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SURİYE’YE HUZUR GETİRMEK

Daha önce söy-
ledim yine tekrar 

ediyorum. ABD ve İsrail 
ikilisi Suriye üzerinden 

elini-ayağını çeksin, inanın 
Suriye kendi öz haliyle bir an 
önce toparlanacaktır. Ama 
İsrail’in Suriye’yi de içine alan 
“Vadedilmiş Topraklar” ha-
yali, ABD’nin İsrail’i Ortadoğu 

Bölgesin’de ileri karakol olarak 
kullanmak için büyütmeye 
çalışması bölgeyi sürekli kan 
gölüne çeviriyor. Bölgede kriz, 
kaos ve savaşlar eksik olmuyor. 
Esad devrilmeden önce Suriye’yi 
bombalayan İsrail, Esad devril-
dikten sonrada bombalamayı 
sürdürüyor. 
Özellikle askeri 
üsleri ve mü-
himmat depola-
rını bombalıyor 
ki, Suriye’nin 
yeni yönetimi bu 
silahları kendine 
yönelik kullanmasın…

Beşar Esad’ın devrilmesinden 
sonra Suriye halkında bir rahat-
lama, sevinç ve geleceğe umutla 
bakma duyguları oluştu.

Suriye’de her gelişmeleri 24 
saat izleyen, Suriye Milli Ordu-
su’nun Türkiye sevdalısı komu-
tanlarıyla sık sık görüşen MHP 
Lideri Sayın Devlet Bahçeli bu 
manzarayı “Muhalif grupların 
yönetimi devralmasıyla Suri-
ye’de ihtiyatlı ve zamanla daha 
da somutlaşacak bir bahar hava-
sı doğmuştur. Üç ay süreyle gö-
rev yapacak geçiş hükümetinin 
şu ana kadar verdiği mesajlar, 
yaptığı açıklamalar, gösterdiği 
olgun yaklaşımlar sevindirici 
olduğu kadar ülkede yaşayan 
her kesim için makul, dengeli, 
dengeleyici ve rahatlatıcıdır. Bu 
kapsamda dost ve kardeş Suri-
ye halkının memnuniyeti, yeni 
yönetimi sahiplenmesi ayrıca 
şayan-ı dikkatimizi celp etmek-
tedir.” sözleriyle özetlemiştir.

Suriye’de köklü bir sistem 
kurulur, herkesi kucaklayan bir 
yönetim oluşursa Suriye düzlüğe 
çıkacaktır.

Beşar Esad rejiminin dev-
rilmesindeki birleşenler içinde 
etkili olan Colani’nin “Bildiğiniz 
gibi Suriyeliler birçok ülkeye 
sığındı ama onları en çok ku-
caklayan ve saygı duyan ülke 

Türkiye oldu. Suriye umarım bu 
iyiliği unutmaz. Stratejik ilişki-
ler olacak. Yeni Suriye devleti-
nin inşasında Türkiye’nin birçok 
önceliği var. Karşılıklı ticari iliş-
kiler de olacak. Ekonomik kal-
kınma tecrübelerini Suriye’ye 
aktarması noktasında da Tür-
kiye’ye güveniyoruz. Toplumsal 
bağları koruyacağız. Aynı anları 
sevgi ve samimiyetle de payla-
şacağız ve bu zafer sadece Suri-
ye halkının değil, Türk halkının 
da zaferidir. Çünkü mazlum 
zalime karşı zafer kazandı, bu, 
Türk halkı gibi samimi insanla-
rın zaferidir.” ifadeleri önemlidir. 
Bu sözlerin yarınlarda Suriye’nin 
geleceğinde bağlayıcı olmasını 
umuyorum. Terörden arındırıl-
mış, mezhep kavgaları bitmiş, 
ABD ve İsrail’in elini-ayağını 
çektiği Suriye ancak o zaman 
huzura, güvene ve istikrara 
kavuşacaktır. Türkiye Cumhu-
riyeti, Suriye’nin yeni devlet ya-
pılanması için rol model olabilir. 
Suriye Milli Ordusu’nun Türkiye 
ile olan ruh-beden bağı, Cola-
ni’nin Türkiye hakkındaki bu öl-

çülü, yapıcı sözleri 
bu manada güçlü 
köprü olacaktır. 
Türkiye-Suriye 
çok güçlü ve 
köklü bir dost-
luk, işbirliği bağı 
oluşturabilecek 

fırsatı yakalamıştır. Bu 
Türkiye’deki sığınmacı yükünü 
hafifletecek, hem Türkiye’yi 
hem de Suriye’yi tehdit eden 
terör örgütleri temizlenecektir. 
Sosyal, kültürel ve tarihi bağlar 
güçlü kılınacaktır. Suriye’nin 
yeniden inşasında ekonomik 
işbirliği oluşabilir. Türkiye ve Su-
riye “sağduyu” ortak noktasında 
buluşursa bunların gerçekle-
şemesi hayal değildir. Mutlaka 
başarılacaktır.Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın “Tüm dini, mezhebi 
ve etnik grupların yan yana 
sulh içinde yaşadığı terörden 
arındırılmış bir Suriye’nin inşası 
en samimi beklentimizdir.” ve 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
“Suriye Türkmenleri kadar Su-
riyeli Kürtler, Araplar ve diğer 
kökenleri temsil eden toplumsal 
gruplar ayrılmaz ve bölünmez 
bir bütün halinde bağımsız dev-
letlerinin çatısı altında sonsuza 
kadar yaşayacaklardır.” temen-
nisi tamamen hayata geçerse o 
gün Suriye huzura erecektir.

Bölgede hesabı olanlar, Suriye 
üzerinde haksız yere söz sahibi 
olmak isteyenler, huzurdan hoş-
lanmayanlar elbette boş durma-
yacaktır. Türkiye ve Suriye’nin 
geçici yönetimi de tüm bunlara 
karşı bu süreçte çok temkinli 
ve dikkatli olmalıdır. Bu oluşan 
umut fırsatını kimsenin heba 
etmemesi lazım.
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MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 
Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta 

düzenlenen haftalık basın bilgilendirme 
toplantısında, Türk Silahlı Kuvvetlerinin, 
PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve FETÖ terör 
örgütleri başta olmak üzere her türlü 
tehdit ve tehlikeye karşı yurt içinde ve 
sınır ötesinde kesintisiz şekilde operas-
yonlara devam ettiğini belirtti. 

Operasyonlarda son bir haftada 41, 
1 Ocak’tan bugüne kadar ise 1438’i 

Irak’ın, 1521’i Suriye’nin kuzeyinde ol-
mak üzere 2 bin 959 teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini aktaran Tuğamiral 
Zeki Aktürk, geçen hafta da barınma 
alanlarından kaçan 3 PKK’lı teröristin 
daha hudut karakollarına teslim  
olduğunu söyledi. l 09

KESiNTiSiZ 
OPERASYON

KAHRAMANLARDAN MHP LiDERi 
BAHCELi’YE ZiYARET

TÜRK-İŞ’İN TALEBİ 
% 74 ZAM 

‘Nesrin Amed’ 
sarı torbada!

2025 yılı için Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nunun üçüncü toplantısı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan başkanlığın-

da sona erdi. Toplantının ardından açıklama 
yapan TÜRK-İŞ Başkanı Ergün Atalay, asgari 
ücret taleplerinin 29 bin 583 lira olduğunu 

açıkladı. Böylece Türk-İş yüzde 74 oranında 
zam talep etmiş oldu. l 05

MILLI SAVUNMA BAKANLIĞI, PKK/YPG TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 
SILAH BIRAKTIĞI VE IÇINDEKI YABANCI SAVAŞÇILARIN SURIYE’YI 
TERK ETTIĞI GÜNE KADAR TERÖRLE MÜCADELE KAPSAMINDA 
HAZIRLIKLARIN SÜRECEĞI, TERÖR ÖRGÜTLERINE KARŞI ÖNLEYICI, 
YOK EDICI TEDBIRLERIN ALINMAYA DEVAM EDECEĞINI BILDIRDI.

SURIYE MILLI ORDUSUNA 
BAĞLI HAMZA TÜMENI 

KOMUTANI SEYF EBUBEKIR 
POLAT VE SULTAN SÜLEYMAN 

ŞAH TÜMENI KOMUTANI 
MUHAMMET CESIM, SURIYE’DE 

KAZANILAN ZAFERIN 
ARDINDAN MHP GENEL 

BAŞKANI BAHÇELI’YI IKINCI 
KEZ ZIYARET ETTILER. 

Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Katar merkezli Al 

Jazeera televizyonuna Orta Doğu’daki geliş-
melere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Fidan, “Suriye halkının acil ihtiyaçlarının ol-
duğu bir dönemdeyiz, bunlar ötelenemez. 
Mültecilerin Suriye’ye geri dönebilmelerini 
sağlamak durumundayız” dedi. l 08

İsrail merkezli Haaretz gazetesine göre, Gazze Şeridi’ni ikiye bölen 
Netzarim Koridoru’ndaki İsrail askerleri, bölgede sivil ayrımı gözetil-
meksizin herkesi öldürüyor. Barbar İsrail askerleri, ‘terörist’ dedikleri 

çocukların cesetlerini köpek sürülerine terk ediyor. l 10

Milli İstihbarat 
Teşkilatı (MİT), 
PKK/PAJK’ın 
sözde sorum-
lusu “Nesrin 

Amed” kod adlı Yayla Kızılka-
ya’yı Suriye’nin Kamışlı bölge-
sinde düzenlediği operasyon-
la etkisiz hale getirdi. l 06

Suriye’nin acil  
ihtiyaçlarını  
karşılamalıyız

Gazze kasabı, cesetleri köpeklere yediriyorMB’den bir rezerv 
rekoru daha ‘ÖLÜ BEDENLER HATTI’Merkez Bankası toplam re-
zervleri, 13 Aralık haftasında 
bir önceki haftaya göre 4 mil-
yar 92 milyon dolar yükselişle 
163 milyar 482 milyon dolara 
çıkarak rekor kırdı. l 04

TÜRKİYE'DEN ABD VE PKK/YPG'YE NET MESAJ

MSB kaynakları, ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü’nün yaptığı bir açıklama-
da Türkiye ile terör örgütü PKK/YPG/SDG arasında ateşkes konusunda 

uzlaşı sağlandığına dair açıklamasına ilişkin, “Türkiye olarak herhangi bir 
terör örgütü ile görüşmemiz söz konusu değildir. Yapılan açıklamayla  

ilgili bir dil sürçmesi olduğunu düşünüyoruz” açıklaması yaptı. 

O AÇIKLAMAYA TEPKİ

Türkiye karşıtı tavırlarıyla bilinen Amerikalı Cumhuri-
yetçi Senatör Lindsey Graham ve Demokrat Senatör 
Chris Van Hollen, YPG/PKK terör örgütü ile “ateşkes 
şartları kabul edilmezse” Türkiye’ye yönelik yaptırım 
tehdidinde bulundu.  İki senatörün küstah tehdidi; Tür-
kiye destekli Suriye Milli ordusunun Menbiç’ten sonra 
Ayn el Arab’ın PKK’dan temizlenmesi için harekete  
geçmeye hazırlandığı bir dönemde geldi.  l 09

ABD’Li SENATÖRLERDEN 
KÜSTAH TEHDiT
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BEKLENTİMİZ, TERÖRDEN 
ARINDIRILMIŞ SURİYE

Cumhurbaşkanı  
Erdoğan, “Suriye’nin 

toprak bütünlüğünün 
yeniden tesisine 

atfettiğimiz önemi her 
fırsatta vurguluyoruz. 

Tüm dini, mezhebi 
ve etnik grupların 

yan yana, sulh içinde 
yaşadığı terörden 

arındırılmış bir 
Suriye’nin inşası 

beklentimizdir” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Kahire’de ‘D-8 Teşkilatı 
11. Zirve Toplantısı’nda açıkla-
malarda bulundu. Orta Doğu’da 
ve dünyada önemli hadiselerin 
yaşandığını vurgulayan Erdoğan, 
“Suriye halkının birliğe, dayanış-
maya, uzlaşıya ve savaş yorgunu 
ülkelerini süratle ayağa kaldır-
maya ihtiyaçları var. Biz de bu 
zorlu süreçte Suriye’de istikrarın 
sağlanmasına katkı sunmaya 
çalışıyoruz. D-8 üyeleri olarak bu 
zorlu mücadelelerinde Suriyeli 
kardeşlerimizin yanında olma-
mız gerektiğine inanıyorum” 
diye konuştu. l 09

Suriye’ye her türlü hizmeti vereceğiz
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Suriye’nin 61 yıllık esaret rejiminden 

kurtulup özgürleşmesinden dolayı memnun olduklarını belirterek, “On-
lara her türlü sağlık hizmeti için desteğimiz olacaktır. Sağlık hizmetleri 

konusunda yeniden yapılanmalarına her zaman destek vereceğiz” dedi.

30 Kasım’da Tel Rıfat’ta terör örgütü YPG’ye karşı 
“Özgürlük Şafağı” operasyonunu başlatan Seyf 

Ebubekir Polat ve Muhammet Casim ve Suriye Türk-
men Dernekler Federasyonu Başkanı Tarık Sulo Ce-
vizci MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli tarafından 
ikinci kez ağırlandı. Heyet, MHP Lideri Bahçeli’ye Suri-
ye Milli ordusunun bölgede yürüttüğü operasyona 
dair bilgiler verdiler. Bahçeli, ziyaretin sonunda,  
Milli Ordu mensuplarına hayır dualarını iletti.

Ziyaretle ilgili konuşan Seyf Ebubekir Polat, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadeleri 

kullandı: Yaşayan efsane lider Türkmen beyi Sayın Dev-
let Bahçeli beyefendiyi bugün makamında ziyaret ettik. 
Türk devletinin ve milletinin desteklerinden dolayı te-
şekkürlerimizi arz ettik. Vermiş olduğumuz bu şanlı mü-
cadeleden duyduğu memnuniyet bizi oldukça mutlu et-
miştir. Vermiş olduğu destekten dolayı kendilerine son-
suz teşekkür eder, bağlılıklarımızı arz ederiz. l 08
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Ekonomik İş birliği 
Teşkilatı (EİT) 
tarafından "2025 
Turizm Başkenti" 
ilan edilen ve 
"Avrupa Kış 
Sporları Başkenti" 
seçilen Erzurum'da, 
turizmciler yoğun 
geçecek sezona 
mutlu başladı.

ERZURUM'DA TURIZMCILER 
SEZONA 
MUTLU 
BAŞLADI

rzurum'un "Av-
rupa Kış Sporları 

Başkenti" ve "2025 
Turizm Başkenti" 

ilan edilmesiyle, Türkiye'nin 
en çok tercih edilen kış turizm 
merkezlerinden olan ve doğal 
karın yanı sıra suni karlamayla 
sezonu erken açıp geç kapa-
tan Palandöken'deki otellerde 
yoğunluk başladı. Geçen yıl 
aralıkta otellerde yüzde 30 
olan doluluk, bu ay yüzde 50'yi 
geçti. Hazırlıklarını tamamla-
yan turizmciler, ocak ve şubat 
döneminde, iki önemli organi-
zasyondan dolayı rekor sayıda 
misafir ağırlamayı hedefliyor.

"Turizmciler aralık 
ayından çok memnun"
Türkiye Seyahat Acentaları 

Birliği (TÜRSAB) Kuzeydoğu 
Anadolu Bölge Başkanı Nuh 
Şenol, aralıkta pistlerinin yüzde 
90'ı açılan Palandöken'e, Rusya, 
Avrupa, İran, Nahcivan ve Gür-
cistan'dan rezervasyonlar al-
dıklarını söyledi. Palandöken'de 
misafirlerin kayağın yanı sıra 
termal kaplıca keyfi, zipline, 

insan sapanı ve lastik raftingi 
gibi ekstrem sporlar yapabil-
diğini belirten Şenol, "Birçok 
firma toplantı ve seminerler için 
de Erzurum'u tercih etmeye 
başladı. Bu bizleri çok mutlu 
etti, turizmciler aralık ayından 
çok memnun" dedi.

Şenol, merkezde ocak ve 
şubatın dolu dolu geçeceğini 
vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Ocak ve şubatı yüzde 90 
üzerinde dolulukla geçirmeyi 
öngörüyoruz, bu aylara ciddi 
anlamda rezervasyon yapılıyor. 
Sezonda hedefimiz 1 milyondan 
fazla turist. Orta Doğu'dan mi-
safir almaya başladık, özellikle 
Katar, Bahreyn, 
Kuveyt gibi 
ülkeler 
Palandöken'i 
tercih ediyor. 
Erzurum'un 
Avrupa Kış 
Sporları Baş-
kenti ve 2025 
Turizm Baş-
kenti seçilme-
si turizmcileri 
mutlu etti."

E

Antalya’nın dağlarında kar
Sahillerinde ise deniz keyfi

Çevresindeki dağların zirvesi karla kaplı Antalya'da güneşli havayı 
fırsat bilenler denize girdi. Hava sıcaklığının 19, deniz suyu sıcaklığının 20 

derece, nem oranının ise yüzde 49 ölçüldüğü kentte, güzel havayı fırsat bilenler 
Konyaaltı Sahili'nde vakit geçirdi. Bazıları plajda güneşlenirken bazıları ise 

denize girdi. Bazı aileler de palmiye ağaçları arasında yürüyüş yaptı, bisiklet 
sürdü. Varyant Seyir Terası'na çıkanlar da banklarda oturup, Toroslar'ın Antalya 

uzantısı olan zirvesi karla kaplı Beydağları'nı ve masmavi denizi izledi.

Kars Sarıkamış’ta 
dereler ve göletler 
buzla kaplandı

Hava sıcaklığının gece sıfırın altında 
10 dereceye düştüğü Kars'ta, soğuk 

hava yaşamı olumsuz etkiliyor. Ağaç 
ve bitkilerin kırağıyla kaplandığı kentte 
bazı vatandaşlar, araçlarını soğuktan 
korumak için battaniye ve halılarla örttü. 
Termometrelerin zaman zaman gece 
eksi 15 dereceyi gösterdiği Sarıkamış'ta 
ise dereler ve göletler buzla kaplandı. 
Soğuk hava nedeniyle bina çatılarında 
buz sarkıtları oluştu, bitkiler kırağı tuttu. 
Vatandaşlardan Natig Veli, havaların 
çok soğuk seyrettiğini belirterek, “Keklik 
Vadisi'nde kayalardan eriyen sular çok 
güzel buz sarkıtları oluşturmuş" dedi.

Sinema 
salonlarında 
bu hafta 
aksiyondan 
komediye, 
korku ve 
gerilimden 
animasyona 
beşi yerli, 9 
film izleyiciyle 
buluşacak.

Kerem 
Bürsin, Melis Sezen 

ve Erkan Kolçak Köstendil'in 
oynadığı "Şımarık", romantik 

komedi meraklılarının ilgisini çekmeye 
aday olacak. Onur Ünlü'nün yönetmenliğini 
üstlendiği film, zengin bir babanın, şımarık 

oğluna ders vermek için onu zamanda yolculuk 
yaptığına ikna etmesi ve oğlunun 16. yüzyıl 

Osmanlı İmparatorluğu'nda bir köyde olduğuna 
inanmasıyla gelişen olaylar etrafında dönüyor.

On Saniye Akıldan Kalbe

Oflu Hoca 4

Mufasa: 
Aslan Kral

Aşkın 
Hükmü

Şımarık

On Saniye, bir öğrenci annesi ile reh-
berlik öğretmeni arasında geçen ger-
gin görüşmeye odaklanıyor. Ülkenin 
en prestijli lisesi William College’da 
son sınıfta okuyan bir öğrenci, çektiği 
“kedi öldürme” videosu nedeniyle 
okuldan atılır. Bu durum üzerine 
öğrencinin annesi Yasemin, okulun 
rehber öğretmeni İpek’i ziyaret eder. 
Diyalog kurmaya çalışan iki kadın, 
zamanla birbirini tüketir. Hayatların-
daki sırlar ortaya saçıldıkta rehberlik 
odası bir satranç tahtası 
hâline gelir. 

Akıldan Kalbe, ailesi parçalanan 
bir adamın hikâyesini konu ediyor. 
Yıllar önce yaptığı hatalar nedeniyle 
ailesinin parçalanmasının acısını 
yaşayan bir babanın ve ailenin 
yeniden bir araya gelmesiyle yaşa-
nanların anlatıldığı filmde, ters köşe 
bir karakter olan Sadık’a Kerem 
Alışık hayat verirken, yaşadıklarına 
rağmen mücadele etmeye devam 
eden Defne’yi Hande Soral 
canlandırıyor.  

Oflu Hoca 4, şifa bulmak için yoga 
kampına katılan Oflu Hoca'nın 
hikâyesini konu ediyor. Psikolojik 
sıkıntılar yaşayan Oflu Hoca, 
şifa bulma umuduyla İstanbul'da 
bir yoga kampına katılır. Ancak 
katılıdığı kamptaki yoga guruları-
nın dolandırıcı olduğunu düşünen 
Oflu Hoca, onların foyasını ortaya 
çıkarmak için bir maceraya atılır.

Aşkın Hükmü, ilkokul günlerin-
den itibaren ayrılmaz ikili olan 
Sara ve Ali’nin hikâyesini konu 
ediyor. Sara ve Ali çocukluktan 
beri yakın arkadaştırlar. Zaman 
içinde arkadaşları ve aileleriyle 
birlikte birçok farklı durum ve 
sorunla karşı karşıya kalmışlar, 
ancak arkadaşlıklarını sürdür-
meyi başarmışlardır. Hayatları, 
buluşmalar, sohbetler ve ortak 
maceralardan oluşan bir rutin et-
rafında şekillenir. Ancak bir gün, 
ilişkilerinde aniden bazı değişik-
likler meydana gelmeye başlar.

Mufasa: Aslan Kral'da, Rafiki, 
Timon ve Pumbaa, genç bir aslan 
yavrusuna Aslanlar Ülkesi'nin 
gelmiş geçmiş en büyük kral-
larından biri olan Mufasa’nın 
hikâyesini anlatıyor. Efsanesini 
Simba ve Nala’nın kızı aslan yav-
rusu Kiara’ya aktarmak isteyen 
Mufasa, bunun için Rafiki’den 
yardım ister. Bu sırada Timon ve 
Pumbaa da kendilerine özgü şa-
kalarını paylaşmaktan kaçınmaz. 
Geçmişe dönüşlerle ilerleyen 
hikâyede, yalnız bir yetim 
yavru olarak tanıtılan Mufasa’nın 
hayatı, kraliyet soyunun varisi 
Taka adında sempatik bir aslanla 
tanışmasıyla bambaşka bir hâl 
alır. Bu karşılaşma, kaderlerini 
arayan olağanüstü bir grubun 
yola koyulmasına neden olur. 
Onların bu sırada aralarında olu-
şan bağ, ölümcül bir düşmandan 
kaçmaya çalışırlarken sınanır. 

Düzen
Düzen, 

yaşanan soygunların 
ülke düzenini bozduğu 1983 
yılında geçiyor. Amerika’da 

meydana gelen bir dizi banka ve araba 
soygunu, ülke düzenini sarsar. Yalnız bir 
FBI ajanı olan Terry Husk, meydana gelen 

olayların geleneksel, finansal motivasyonlu 
suçluların değil, bir grup tehlikeli yerel teröris-
tin işi olduğuna inanır ve araştırmaya başlar. 

Terry, çok geçmeden yaşananların arka-
sında Amerikalı beyazların üstünlüğünü 

savunan militan örgüt The Order’ın 
lideri neo-Nazi Robert Jay 

Mathews’ın olduğunu 
keşfeder. 

Haftanın korku filmleri
Jessica Belkin, Taylor Kowalski ve 

Jeremy Sisto'nun oynadığı ABD yapımı 
"Katliam Gecesi", geç vardiyada tek başına 

çalışan genç bir kadına odaklanıyor. 
Gökhan Murat Toktamışoğlu'nun 

senaryosunu yazıp yönetmenliğini 
üstlendiği "Gen 2", bir grup gencin 

başına gelen paranormal 
olayları ele

 alıyor.
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GGeçtiğimiz günlerde ‘CHP’nin esas 
meselesinin bir dış politikasının 
olup-olmaması değil, Türkiye’nin dış 
politikasına ecnebi başkentlerden 

bakıyor olmasını’ değerlendirmiştim. Özel-
likle Kemal Kılıçdaroğlu CHP’yi ele geçirdik-
ten sonra bu sistem CHP’de oturmuştu. Ke-
mal Kılıçdaroğlu’ndan sonra CHP’yi ele geçi-
ren Özgür Özel ile de aynen devam ediyor.

Kemal Kılıçdaroğlu’nun dış politikada akıl 
hocası Ünal Çeviköz idi. Özgür Özel’in ise 
şimdi Namık Tan… Her ikisi de aynı fabrika-
nın üretimi gibiler... Bu ikili bir gün olsun CHP 
Genel Başkanlarını Ankara merkezli yönlen-
dirmedi. Belli ki bu CHP Genel Başkanlarının 
da Ankara merkezli bakma gibi bir derdi hiç 
olmadı.

Kemal Kılıçdaroğlu’nun akıl hocası Ünal 
Çeviköz biliyorsunuz yaklaşık 30 yıldır 
Ermeni işgalinde olan Karabağ’ın Türkiye 
destekli işgalden kurtarılmasını Erivan pen-
çesinden “Maalesef gelen haberlerde, Türki-
ye’den Azerbaycan’a silah yardımı yapıldığı 
ve söylentilere göre cihatçı grupların da 
Azerbaycan’a gönderildiği ifade ediliyor.” 
şeklinde değerlendirmişti. Ünal Çeviköz, YPG 
konusunda da Ankara merkezli bakamıyor 
ve terör örgütlerine kılıf bulmaya çalışıyordu. 
Mesela PYD tüzüğünde “18 yaşını dolduran 
kişi Önder Apo’nun demokratik uygarlık 
çizgisine, parti programına ve yönetmeli-
ğine inanır ve yaşamına uygular.”  şeklinde 
bir madde bulunduğu halde, diyordu ki; 
“Türkiye’nin de PYD/YPG bileşkesi şeklinde 
kullandığı ifadenin bir ayrıma ihtiyaç gös-
termesi gerektiğine inanıyoruz. O da şudur; 
PYD bildiğiniz gibi siyasi bir oluşumdur.” 

Yani “PYD meşru” diyor. Fakat bu tür 
kafaların etkisinde çok kalan Kemal Kılıç-
daroğlu YPG’yi bile “YPG terör örgütü değil, 
vatanını kurtarmak için örgütlenmiş bir 
oluşum” şeklinde tarif ediyordu.

Ünal Çeviköz’ün “Türkiye’nin YPG’yi 
vurmasını IŞİD’e alan açmak olarak yo-
rumlayacaklardır. Sonuçlarının ne olacağını 
kestirmenin mümkün olmadığı bir adım 
atmış durumdayız” şeklindeki aklıyla hare-
ket eden CHP, terör örgütü YPG’ye yapılacak 
operasyonlara karşı çıkmış ve terör örgütü 
PYD/YPG’nin Suriye sınırımızda devlet kur-
masını da istemişti. Ünal Çeviköz ile ilgili CHP 
içinde vereceğimiz örneğimiz çok da, o piya-
sadan çekildi, şimdi onun benzer versiyonu 
Namık Tan sahnede…

Namık Tan; CHP İstanbul Milletvekili ve 
CHP Genel Başkan Başdanışmanı olarak 
Özgür Özel’in yanına eklemlendi.

Namık Tan Türkiye’yi ilgilendiren hangi 
olay olursa olsun muhakkak ecnebi başkent 
gözlüğünü takan ve o bakış açısıyla olayları 
değerlendiren birisi...

Namık Tan, kimin hesabına çalışıyorsa 
emin olun o kişi her konuda Türkiye’nin 
karşısında duruş sahibidir.

Namık Tan’ı da CHP’de milletvekili 
yapan Kemal Kılıçdaroğlu idi. O CHP’nin 
başından paket olunca kullanım hakları 
Özgür Özel’e geçti.

Namık Tan da başkalaşmış, genetiği 
bozulmuş CHP’de misyonunu sürdürüyor 
ve çok hızlı gidiyor. Ünal Çeviköz’ün mis-
yonunu bu zat en yüksek seviyeye çıkardı. 
Hiç kimse Ünal Çeviköz nerede diye onu 
aramayacak bir nokta bu… Artık Namık 
Tan var… Adeta ABD’nin sesi, İsrail’in sesi, 
Rum’un sesi, Ermeni’nin sesi… Türk’ün 
dışında herkesin sesi olmak için siyasetin 
hoparlörü gibi o da sahnede yerini aldı.

Namık Tan, “Yeri geldi, Osmanlı’yı ihya 
hayalleri kurdu. Sınır ötesi harekatlarla 
yetinmedi. Deniz aşırı maceralara yeltendi. 
Bir ara tutturduğu Mavi Vatan masalından 
o da koşulların zorlamasıyla…” cümleleriyle 
“Mavi Vatanı masal” gördüğünü ifade ederek 
bir kez daha kendisini net bir şekilde deşifre 
etmiş bir misyoncudur.

Kendisini CHP’de milletvekili yapan Ke-
mal Kılıçdaroğlu da “Mavi Vatan” konusunda 
önce “Doğu Akdeniz’de zengin petrol var. 
Doğal gaz yatakları var. Amerika orada, Yu-
nanistan orada, Kıbrıs Rum Yönetimi orada, 
Mısır orada, Katar orada, hepsi orada. Bir tek 
devlet yok, Türkiye. Niye yok?” demiş, daha 
sonrada Türk devleti ve hükümetinin Mavi 

Vatan projesinin sağlam adımlarla gittiğini 
görmesiyle birlikte bu sefer ruhuna Namık 
Tan girmişçesine “Libya’da ne işimiz var?” 
demişti.

Namık Tan’ın Türkiye’nin meseleleri-
ne bakış açısı ve sicili oldukça bozuk... Hiç 
Ankara merkezli bakamıyor. Mesele Tür-
kiye’nin menfaatleri olunca anında gözleri 
yakını-uzağı göremez oluyor.

Konu terörle mücadele olunca hemen 
“Ancak” eklemeli ve “hedefi belirsiz” diye-
rek şöyle gölgelemeye çalışıyor:

“Diğer iki komşumuz Suriye ve Irak’ta 
da askeri varlığımız bulunuyor. Kimse te-
rörle mücadeleye karşı çıkıyor değil. Ancak 
siyasal hedefi belirsiz askeri harekâtların 
diplomatik sonuçlarının orta ve uzun vade-
de kazanım olmadığını her halde öğrenmiş 
olmalıyız. Sonuçlarının orta ve uzun vadede 
kazanım olmadığını her halde öğrenmiş 
olmalıyız. “

Konu KKTC olunca da hemen “federas-
yonlu” şu cümleyi kuruyor: “Biz kabul et-
mesek de Avrupa Birliği’nin yolu Kıbrıs’tan 
geçiyor. Çözüme yönelik BM parametreleri 
özetle iki toplumlu, iki bölgeli ama yeni bir 
federasyon öngörüyor. Bizim bunu tek taraf-
lı çöpe atmamız ikna edici olmuyor.”

Yani mealen diyor ki “KKTC’den vazge-
çelim ve ordumuzu geri çekelim”. Kıbrıs için 
bunu çözüm diye sunanın, “Mavi Vatan ma-
sal” diyenin elbette bakış açısını geliştiren 
ABD, İsrail ve Yunanistan başkentleridir. Tel 
Aviv ve Washington Büyükelçiliği yapmış 
birini demek ki, Türkiye karşısında bir hayli 
dönüştürmüşler… Atina Büyükelçiliği de 
yapsa tam olacaktı.

ABD’nin gölge dışişleri birimi CFR’nin 
Türkiye şubesi olan GİF’in üyesi olan Namık 
Tan, deşifre olmuş birisidir. O yüzden milli 
meselelerde yabancı başkentlerin sesi olma-
sı tesadüf değil.

Eski büyükelçi Namık Tan’ın, Türkiye ve 
ABD arasında Rusya’dan alınacak S-400 
füze savunma sistemiyle ilgili yine ABD 
penceresinden bakarak “S-400 meselesine 
hamaset zemininde yaklaşmak bize kay-
bettirir” demişti. Bunun üzerine Cumhur-
başkanı Erdoğan onunla ilgili “Bunlar ihanet 
içindeler. Sen bu milletin ekmeğini yiyecek-
sin, büyükelçilik yapacaksın ondan sonra 
terbiyesizce açıklama yapacaksın” demişti.

MHP Lideri Devlet Bahçeli de İsrail yanlısı 
açıklamalar yapan ve atmosfer oluşturmaya 
çalışan Namık Tan’a geçmişte “Daha kötüsü 
ise, Özgür Bey’in yanından hiç ayırmadığı, 
ikili görüşmeleri kimlerin namına kayıt 
altına aldığı meçhul ve muamma olan bir 
eski büyükelçinin milli gerçeklerle çatışan 
sözleridir.

Hükümetin İsrail ve ABD karşısında 
ortaya koyduğu tavrı, Atatürk’ün “Yurtta 
Sulh Cihanda Sulh” ilkesine ihanet sayan, 
Türkiye’nin güvenlik kaygısını saçma 
bulan malum süzülmüş monşerin İsrail’in 
diplomatik misyon temsilcisi gibi konuş-
ması şayet mankurtluk değilse, biliniz ki 
müptezelliğin daniskasıdır.” açıklaması 
yaparak haddini bildirmişti.

ABD ve İsrail’in sesi olma konusunda 
hiç taviz vermeyen Namık Tan, şimdi de 
Türkiye’yi Suriye’deki gelişmeler üzerinden 
suçlamaya ve İsrail’i güçlü göstermeye ça-
lışmaktadır.

Namık Tan, “Erdoğan’ın basiretsizliği 
sonucu İsrail, Suriye’de en büyük kazanan 
oldu, Golan Tepeleri’ndeki işgalini genişlet-
ti, 400’ün üzerinde hedefi vurarak Suriye 

silahlı kuvvetlerini sıfırla çarptı…” demiş… 
Tel Aviv ve Washington’un sesi olan çok-
bilmiş Namık Tan, söyle bakalım İsrail nasıl 
kazanan olmuş? Bize bunu tüm ayrıntıla-
rıyla anlatır mısın? Beşar Esad devrilmeden 
önce yani son bir yıl içinde İsrail defalarca 
Suriye’yi bombalamadı mı? İsrail Suriye’ye 
dokunamıyordu da Beşar Esad devrilince 
mi bombalamaya başladı?

Madem bugün İsrail’in Suriye’deki bom-
balamalarından rahatsız rolü oynuyorsun, 
bugüne kadar İsrail’in Gazze’deki vahşetle-
rine, bölgedeki hedeflerine, Türkiye’ye yö-
nelik düşmanlık ifadelerine tepki göstermiş 
Türkiye’nin karşısında niçin cinnet geçiri-
yordun Namık Tan?

Türkiye’nin tepkilerine “hezeyan”, İsra-
il’in vahşetlerine tepki gösterenlere “Yanaş-
ma kalabalıklar” ve “İsrail’in egemenliğine 
saygı duyulmalı” diyen sen değil miydin? 

ABD ve İsrail’in Türkiye’ye yönelik teh-
ditleri için “Türkiye bir NATO ülkesidir, 72 
yıldır mensubu olduğu bu ittifakın müş-
terek güvenlik ve caydırıcılık şemsiyesi 
altındadır. Böyle bir ülkenin güvenlik kay-
gısı olmamıştır, olamaz. Aksini ileri sürmek 
ayıptır, düpedüz saçmalıktır.’ diyen sen değil 
misin? Güvenlik tehlikesi yoksa İsrail ve ABD 
hem bizim sınırımızdaki terör örgütü YPG’yi 
niçin destekliyor? İsrail niçin Suriye’de bazı 
yerleri işgal ederek ilerliyor? 

Ulan bir dediğin, diğerini tutmuyor. 
Asıl seni Büyükelçi yapan sistemi sor-

gulamak lazım. Kim bilir arka planda neler 
çıkacak?

Bugün “Suriye’de kazanan İsrail” di-
yorsun ama İsrail ile savaşan Hamas’a 
sahip çıkan Türkiye’yi de “Hükümet, 
Hamas’ın mezhep ve ideolojik çizgisine 
göre kendi siyasetini belirlemeye çalıştı. 
Hamas, büyük bir aymazlıkla “Kuvayı 
Milliye” ve “Anadolu’nun savunucusu” 
ilan edildi. Sünni ve Müslüman Kardeşler 
bağlantılı İsmail Haniye için resmi yas ilan 
edildi, bayraklar yarıya indirildi, selâlar 
okutuldu, gıyabi cenaze namazı kılındı.” 
şeklinde suçluyordun?

Namık Tan herhalde “hem ayranım dö-
külmesin hem yoğurdum ekşimesin” 
diyorsun.

Namık Tan, İsrail’in Golan tepelerini 
işgal etmesine çok mu üzülüyorsun? 

Hadi yiğidim, İsrail’in bir dostu olarak 
Golan Tepelerine çık “Ey dostum İsrail, bu 
işgali bitirmezseniz kendimi yakarım” 
diye haykır. Ya da daha da sertleşerek 
komando elbiselerini giy, İsrail askerleri-
ne karşı gerilla savaşına giriş… Hangisini 
yaparsın?

Tan ağarmadan Golan Tepelerine bek-
leniyorsun Namık Tan…

Hem İsrail tarafındasın hem Türki-
ye’nin İsrail’e karşı mücadele etmesinden 
rahatsızsın hem de Suriye’de İsrail’in 
taşeronu PKK’ya karşı mücadele verilip, 
topraklar işgalden temizlenirken “Suri-
ye’de kazanan İsrail” demektesin. 

Hadi itiraf et asıl temennin İsrail’in 
zaferi değil mi?

ABD ve İsrail tarafından karakol amiri 
gibi CHP’ye atanan Namık Tan dikkat 
et hem ayranın dökülür hem yoğurdun 
ekşir…

Conilerin, Siyonistlerin gurur duydu-
ğu Namık Tan fazlasıyla deşifre olmuş 
adamsın. Daha fazla rol yapmaya çalış-
ma… En azından bizi aldatmaya yetmiyor 
rollerin!
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TAN AĞARDIĞINDA GOLAN TEPELERİ 
SENİ BEKLİYOR NAMIK TAN!

stanbul İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. 

Abdullah Emre Güner, 
“Sağlıkta Dönüşüm 

Projesi” ile vatandaşların sağlık 
hizmetine ulaşmasını kolaylaştır-
mak amacıyla sistematik şekilde 
randevu hizmeti verildiğini söyledi. 
MHRS’nin dünyada takdir ve beğeni 
topladığını dile getiren Güner, ran-
devu sistemi sayesinde kimin hangi 
hekime, hangi saatte muayene ola-
cağının takip edilebildiğini kaydetti.

“Hasta bakım oranında da 
yüzde 7’lik artış var”

Güner, vatandaşların randevu-
larını “mhrs.gov.tr”, e-Devlet veya 
ALO 182 üzerinden alabildiğini 
anımsatarak, “Randevu siste-
mimiz şu anda tüm Türkiye’de 
benimsenmiş durumda. İstan-
bul’da her gün yarım milyon kişi 
muayene olmakta. Geçen yıla göre 
hasta bakım oranında da yüzde 
7’lik artış var” dedi.

Kentte 53 kamu hastanesi ve 
4 bin 500’den fazla aile hekimliği 
biriminde yüksek kaliteli sağlık 
hizmetinin sunulduğunu aktaran 
Güner, şöyle devam etti: “İstan-
bul’da randevuya sadakat oranı 
yüzde 90. Vatandaşların yüzde 10’u 
aldıkları randevuya gelmiyor. Bu 
durum, mevcut randevu bekleyen 
ve hekime ulaşmak isteyen vatan-
daşlarımız için büyük problem. O 
nedenle yüzde 10’luk kapasiteyi de 
kullanmak için konuya hassasi-
yet göstermemiz gerekiyor. Her 
randevuya gelmediğimizde, her 
randevuyu işgal ettiğimizde, sağlık 

hizmetine ulaşmak isteyip buna 
ihtiyacı olan bir kişinin hakkını 
yemiş oluyoruz.”

Sağlık sisteminde aile hekim-
liğinin önemine değinen Güner, 
hastanın hekimini seçerek rande-
vusunu alabildiğini ancak doğru 
doktora ulaşmanın daha önemli 
olduğunu vurguladı.

Hastanın ihtiyacı olmayan bir 
hekime muayene olduğunda asıl 
ihtiyaç duyan kişinin o doktora 
ulaşmasının engellendiğini ifade 
eden Güner, doğru randevunun 
hekim tarafından alınabildiğini 
dile getirdi.

İstanbul’da sağlık kuruluşları her gün yarım milyon 
kişiye hizmet veriyor. Kentte randevuya gelmeyen-
lerin oranı yüzde 10’u bulurken, bu durum randevu 
bekleyen hastalar için büyük sorun oluşturuyor.

YARIM MiLYON KiSi
MUAYENE OLUYOR

İSTANBUL’DA HER GÜN 

'KİŞİ, TEDAVİSİNE 
KENDİSİ KARAR 
VERMEMELİ'

EN DÜŞÜK İŞÇİ 
MAAŞI 30 BİN TL

Mersin Erdemli Belediyesi 
ile Hizmet-İş Sendikası ara-

sında süren toplu iş sözleşmesi 
görüşmeleri sonuçlandı.  Erdemli 
Belediyesi Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen imza törenine, Er-
demli Belediye Başkanı Mustafa 
KARA, Hizmet-İş Sendikası Ge-
nel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Keskin, Hizmet¬-İş Sendikası 
Karaman Şube Başkanı Mus-
tafa Karakaş katıldı.  Erdemli 
Belediye Başkanı Mustafa Kara, 
çalışanlara sendikal haklarını 
vermenin mutluluğunu yaşa-
dıklarını ifade ederek,  “Bugün 
Erdemli Belediyesi olarak hep 
birlikte önemli bir adım atma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Siz 
kıymetli çalışma arkadaşlarımı-
zın en doğal hakkı olan sendikal 
haklarını tanıyarak sizlerin 
yanında olduğumuzu bir kez 
daha gösteriyoruz. Bu uzun za-

mandır beklediğimiz bir imzaydı. 
Daha önce yıllarca söz verildi. 
Cenab-ı Allah benim dönemimde 
sonuçlandırmayı, taçlandırmayı 
bana etti inşallah. Haklarınızı ve 
çalışma koşullarınızı iyileştir-
menin mutluluğunu hep birlikte 
bugün burada paylaşacağız. 
Kıymetli ekip arkadaşlarımız, 
bu karar sadece bir imza değil 
emeğinize, alın terinize ve bun-
dan sonra birlikte inşa ettiğimiz 
geleceğe duyduğumuz inancın 
bir ifadesidir. Hepiniz heyecanla 
bekliyorsunuz. Erdemlimizin 
kalkınmasında ve büyümesinde 
önemli rolü olan sizlerin hakla-
rını her zaman koruyacağımızın 
sözünü buradan vermek istiyo-
rum. Ya Allah bismillah diyerek 
sözlerimi daha fazla uzatmadan 
imza törenine geçelim istiyorum. 
Rabb’im niyetimizi hayır eylesin 
inşallah’’ diye konuştu.

İ
İstanbul İl Sağlık Müdürü Güner, vatandaşların iç 
hastalıkları, kadın doğum ve ortopedi polikliniklerine 

büyük talep gösterdiğini belirterek, şunları kaydetti: “63 
branşta MHRS üzerinden randevu açıyoruz. Vatandaşların uzun 
süreli randevu almakta zorluk yaşadığı branşlar var. İhtiyaca 
binaen arz, talep dengesini takip ederek polikliniklerimizi buna 
göre planlıyoruz. MHRS kapasitemizi buna göre kaydırıyoruz. 
Bununla beraber en çok talep edilen, en çok randevuda sıkıntı 
yaşanan bölümler; göz, cildiye gibi 5-6 branş. Gereksiz rande-
vuyu kısıtlarsak ihtiyacı olana daha fazla randevu sağlayabiliriz. 
İstanbul’da bir vatandaşın hekime başvuru sayısı ortalama 
yüzde 11,4. Bu oran OECD’de ise 6-7 civarında. Fazladan 
gittiğimiz fizik tedavi, göz ve dermatoloji randevularıyla ihtiyacı 
olanlara engel olmuş oluyoruz. Vatandaşımız, bir sorunuyla 
ilgili birçok farklı branşa gereksiz başvuru yapabiliyor. Bu du-
rumda hastaya tahlil, tetkik yapıldığı için gereksiz artışa neden 
oluyor. Bu da randevu gün sürelerini uzatıyor. Kişi, yaşadığı 
sorunun tedavisine kendisi karar vermemeli. Bunun için aile 
hekimlerimiz var. Sayın Bakanımız Kemal Memişoğlu’nun da 
bahsettiği gibi 3-4 ay içerisinde oturacak bir sistem geliştirmeyi 
planlıyoruz. Doğru hekime, doğru hastayı ulaştırmak için aile 
hekimlerini kullanmak zorundayız.”

MHP'Lİ ERDEMLİ BELEDİYESİ 
İŞÇİNİN YANINDA



alışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 

2025 yılı asgari ücretinin 
belirlenmesine yönelik 

olarak düzenlenen Asgari Ücret Tespit 
Komisyonunun üçüncü toplantısının 
ardından önemli açıklamalarda bu-
lundu. Bakan Işıkhan, toplantı sonrası 
yaptığı açıklamada, “Çalışanlarımızın 
refahını artırırken, işverenlerimizin 
rekabet gücünü de koruyacak bir 
denge sağlayacağız” dedi.

Komisyon, 10 Aralık ve 16 Aralık 
tarihlerinde yaptığı ilk iki toplantının 
ardından, süreci daha da derinleme-
sine değerlendirdi. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Işıkhan, tüm pay-
daşların görüşlerinin alındığı bir süreç 
yürütüleceğini vurguladı. “Uzlaşı ve 
istişare zemininde devam edeceğiz. 
Hem çalışanların hem de işverenlerin 
ihtiyaçları dikkate alınacak” diyen 
Bakan Işıkhan, asgari ücretin nihai 
kararının 31 Aralık’a kadar açıklana-
cağını söyledi. Toplantı sonrası Türk-
İş Genel Başkan Yardımcısı Ağar da bir 
açıklama yaptı. Ağar, asgari ücretin 

belirlenmesi sürecinde, önümüzdeki 
hafta somut bir sonuç alınmasının 
beklendiğini ifade etti. “Hem rakam 
hem de sonucun kamuoyuna açıklan-
ması bekleniyor” dedi.

Somut sonuç haftaya
Komisyonun final toplantısı, gele-

cek hafta yapılacak. Bakan Işıkhan, 
asgari ücretin 2025 yılı için nihai 
olarak belirleneceği toplantının ar-
dından, 31 Aralık’a kadar kamuoyuna 
duyurulacağını belirtti. Çalı-
şanlar ve işverenler ara-
sındaki bu dengeyi bulma 
süreci, ekonomik istikrar 
ve sosyal refah açısından 
büyük önem taşıyor. 2025 
yılı asgari ücreti, mil-
yonlarca çalışanın ge-
lir düzeyini doğrudan 
etkileyecek ve ülke 
genelinde geniş 
bir yansıma 
yarata-
cak.

Ç

Türkiye’nin katılım esaslı 
ilk ve tek yatırım şirketi 

Kuveyt Türk Yatırım, düzenle-
diği toplantı ile sektöre iddialı 
bir giriş yaptı. Kuveyt Türk 
Katılım Bankasının yüzde 100 
iştiraki olarak kurulan şirket, 
güçlü teknolojik altyapısı, 
geniş ürün yelpazesi ve 
deneyimli kadrosuyla yatırım 
dünyasına yeni bir soluk 
getirmeyi hedefliyor. Genel 
Müdür Dr. Selman Ortaköy, 
konuşmasında şirketin birey-
sel ve kurumsal müşterilere 
yönelik yenilikçi çözümler 
sunduğunu belirterek, “Ya-
tırım sadece finansal kazanç 
değil, aynı zamanda değer 
yaratma ve geleceği inşa etme 
fırsatıdır. Biz de bu prensip-
lerle hizmet veriyoruz” dedi. 
Kuveyt Türk Yatırım, katılım 
esaslı portföyler ile dikkat 

çekiyor. Şirket, yatırımcılara 
sadece katılım endeksinde 
yer alan şirketlerden oluşan 
tematik model portföyler ve 
koleksiyon kartları sunuyor. 
Ayrıca, hisse senedi işlemleri, 
portföy yönetimi, yatırım 
danışmanlığı gibi hizmetlerle 
de bireysel yatırımcılara 
güvenilir bir çözüm ortağı 
olmayı amaçlıyor.  Kurumsal 
finansman alanında ise, halka 
arz, finansman danışmanlığı 
ve birleşme süreçlerine ara-
cılık gibi kapsamlı çözümler 
sunan şirket, Sermaye Piyasa-
sı Kurulundan aldığı faaliyet 
izniyle yoluna emin adımlarla 
devam ediyor. Kuveyt Türk 
Yatırım, müşterilerinin 
geleceğini sağlam temeller 
üzerine inşa etmeyi, sektöre 
etik ve şeffaflık anlayışıyla 
değer katmayı amaçlıyor.

D-8’DE TICARET 
HACMI YÜKSELIYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, D-8 (Gelişen Sekiz 
Ülke) Teşkilatı’nda ticaret oranının yüzde 10’a 
çıkarılması hedefiyle çalışmaların sürdüğünü 

açıkladı. Bolat, “D-8 Tercihli Ticaret Anlaşması’nın 
kapsamını genişletmeyi ve yeni nesil bir ticaret 

anlaşmasına dönüştürmeyi önemsiyoruz” dedi. 
Bakan Bolat, Mısır’da yapılacak D-8’in 11. Liderler 

Zirvesi öncesinde 
yaptığı açıklamada, 

zirveye Cumhur-
başkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın 
başkanlığında katı-

lacaklarını duyurdu. 
Zirve, Mısır Cumhur-
başkanı Abdulfettah 

es-Sisi’nin ev 
sahipliğinde ger-

çekleşecek. Zirvede 
ticaretin yanı sıra, 
KOBİ’ler, tarım, gıda güvenliği, gençlik, turizm, 

enerji ve sağlık gibi alanlarda işbirliği ele alınacak. 
Bolat, 2020-2030 dönemi için belirlenen yol ha-
ritasında, D-8 ülkeleri arasındaki ticaretin yüzde 

10’a çıkarılmasının hedeflendiğini hatırlatarak, bu 
oranın şu anda yüzde 6,6 seviyelerinde olduğunu 
belirtti. Ayrıca, Türkiye’nin D-8 ülkeleriyle ticaret 
hacminin son 5 yılda yüzde 22,6 arttığını açıkladı. 

Bakan Bolat, Türkiye’nin Orta Doğu’daki insani 
krizlere karşı lider rolünü sürdüreceğini vurgula-

yarak, zirve marjında Filistin ve Suriye konularının 
da gündeme geleceğini söyledi. (AA)

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 2024-2028 
yıllarını kapsayan “Bölgesel Gelişme ve Ulusal 

Stratejisi”ni açıkladı. Strateji kapsamında, Türkiye’nin 
15 “rekabetçi”, 13 “potansiyel rekabetçi” ve 14 
“rekabet nüvesi” ildeki kalkınma potansiyeli belirlendi. 
Rekabetçi iller arasında Tekirdağ, Sakarya, Gaziantep 
gibi şehirler öne çıkarken, bu illerde Ar-Ge, teknoloji 
üretimi ve ihracat kapasitesinin artırılması hedefleniyor. 
Potansiyel rekabetçi iller ise Çorum, Sivas, Elazığ gibi 
illerden oluşuyor ve gelişim açısından sınırlı bir paya 
sahipler. Rekabet nüvesi iller ise çoğunlukla rekabetçi 
illerin yakın çevresinde yer alıyor. Bakanlık, bu illerin 
gelişmesinin, çevre illerle olan coğrafi yakınlıklarından 
faydalanarak hızlandırılacağını belirtti. Strateji ile 
Türkiye genelindeki rekabet edebilirlik ve yüksek katma 
değerli üretimin artırılması amaçlanıyor. (AA)

Ticaret Bakanlığı, 2024 yılı itibarıyla 5,2 milyar 
dolarlık ithal sanayi ürününü denetledi. Dış Tica-

rette Risk Esaslı Kontrol Sistemi (TAREKS) kapsamında, 
oyuncaklardan tıbbi cihazlara, cep telefonlarından yapı 
malzemelerine kadar geniş bir yelpazede ithal ürünler 
kontrol edildi. Ticaret Bakanlığının açıklamasına göre, 
bu yılın 11 ayında 3,6 milyon başvuru risk analizine tabi 
tutuldu. TAREKS sayesinde ithalat işlemleri çevrim içi 
olarak, 24 saat esasına dayalı takip edilerek verimli 
şekilde gerçekleştirildi. Bakanlık, teknik mevzuata 
aykırı bulunan ürünlerin ülkeye girmesini engelleyerek 
vatandaşların sağlık ve güvenliğini koruma amacı 
güdüyor. Bu yıl riskli bulunan ürünlerin yüzde 12,1’i 
fiili denetime tabi tutuldu. Bakanlık, ürün güvenliği 
sisteminin her aşamasında boşluk bırakmadan güvensiz 
ürün sayısını en aza indirmeyi sürdüreceklerini belirtti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 13 
Aralık haftasında toplam rezervlerini bir önceki 

haftaya göre 4 milyar 92 milyon dolar artırarak 163 
milyar 482 milyon dolara yükseltti. Bu artışla, Merkez 
Bankası rezervleri tüm zamanların en yüksek seviyesine 
ulaşmış oldu. TCMB’nin açıkladığı haftalık para ve 
banka istatistiklerine göre, 13 Aralık itibarıyla brüt döviz 
rezervleri 3 milyar 164 milyon dolar artarak 98 milyar 
175 milyon dolara çıktı. 6 Aralık’ta bu rakam 95 milyar 
11 milyon dolar olarak kaydedilmişti. Altın rezervleri ise 
928 milyon dolar artışla 65 milyar 307 milyon dolara 
yükseldi. Böylece, Merkez Bankası’nın toplam rezervleri 
13 Aralık haftasında 4 milyar 92 milyon dolar artarak 
163 milyar 482 milyon dolara ulaştı. Öteyandan, Kur 
Korumalı Türk lirası Mevduat ve Katılma Hesapları 
(KKM) geçen hafta 15 milyar 160 milyon lira azalarak 1 
trilyon 169 milyar 517 milyon liraya düştü.  (AA)
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TÜRK TELEKOM VE PETROL 
OFISI’NDEN GÜÇLÜ IŞ BIRLIĞI

Türkiye akaryakıt ve toplam kimyasal 
pazarlarının geleneksel lideri Petrol Ofisi 

Grubu, dijital dönüşümün lideri Türk Telekom ile 
gerçekleştirdiği iş birliğiyle, sektöründe bir ilke 
imza attı. 81 ildeki 2.700 akaryakıt istasyonunu 
kapsayan bu iş birliği, sektöründe bir ilke sahne 
oluyor. “Geniş Alan İletişim Ağı” (SD-WAN) 
teknolojisi ile güçlendirilen proje, Petrol Ofisi’nin 
dijital dönüşümüne büyük katkı sağlıyor. Türk 
Telekom ve Petrol Ofisi’nin iş birliği, Türkiye 
genelindeki akaryakıt istasyonlarında satış, stok ve 

dolum verilerinin güvenli, kesintisiz ve verimli bir 
şekilde yönetilmesini sağlayacak. Türk Telekom, 
4 yıl önce başlattığı SD-WAN altyapı sistemini 
genişleterek, yeni anlaşmayla BP istasyonlarında 
da kullanılmasını sağlayacak. Petrol Ofisi CEO’su 
Mehmet Abbasoğlu, “BP satın alımıyla birlikte 
2.700 istasyon ağına ulaşarak Türkiye’nin enerji 
arzının güvenliğini sağlamada daha da güçlü bir 
rol üstlendik. Bu iletişim altyapısı ile sektörde bir 
standarda öncülük ediyoruz” dedi. Türk Telekom 
CEO’su Ümit Önal ise, “Petrol Ofisi ile gerçekleş-

tirdiğimiz iş birliği, ağ yönetimini daha esnek ve 
merkezi hale getiriyor. SD-WAN teknolojisi ile ope-
rasyonel verimliliği artırıyoruz ve sektöre öncülük 
etmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Bu 
dijital dönüşüm hamlesi, Petrol Ofisi’nin gelecekte-
ki büyüme hedefleri için büyük önem taşıyor. 
Yenilikçi altyapı çözümleri sayesinde, akaryakıt 
sektöründe daha güvenli ve verimli bir ağ yönetimi 
sağlanacak. Türk Telekom ve Petrol Ofisi arasındaki 
bu stratejik iş birliği, Türkiye’nin enerji altyapısının 
dijitalleşmesinde kritik bir rol oynayacak.

Türkiye’de rekabetçi 
ŞEHIRLER ARTIYOR

Güvensiz ürünlere 
GEÇIT YOK

TCMB rezervlerinde 
REKOR ARTIŞREKOR ARTIŞ

Mastercard, Dgpays ile 
stratejik bir ortaklık 

kurarak, EEMEA bölgesinde 
dijital ödemeleri artırmayı 
hedefliyor. Ortaklık, böl-
gedeki ihtiyaçlara yönelik 
yenilikçi ödeme teknolojileri 
ve sadakat çözümleri geliş-
tirmeyi amaçlıyor. Master-
card Doğu Avrupa, Orta Doğu 
ve Afrika Başkanı Dimitrios 
Dosis, bu iş birliğinin dijital 
ekonomiyi ileriye taşıma 
hedeflerinde önemli bir adım 
olduğunu belirtti. Dgpays 
CEO’su Serkan Ömerbeyoğlu 
ise Mastercard’ın katkısının, 
şirketlerinin dijital ödeme 
alanındaki inovasyonunu 
hızlandıracağını ifade etti. 
Ortaklık, dijital ödeme 
çözümleri ve ekonomik 
büyümeyi teşvik etmeyi 
amaçlıyor. Mastercard, 
Dgpays’e azınlık hissesi 
yatırımı yaptı.

Öm
er

 B
ol

at

Suriye’nin yeniden inşa sürecinde Türkiye’nin kilit bir 
rol oynaması bekleniyor. Uzmanlar, özellikle enerji, 

tarım ve inşaat sektörlerinde Türkiye’nin büyük katkılar sağ-
layacağını belirtiyor. Suriye’nin stratejik konumu, Türkiye ile 
ticaretin artmasına ve bölgesel işbirliklerinin güçlenmesine 
olanak tanıyacak. Suriye’nin petrol ve doğal gaz rezervleri, 
altyapı projeleri için büyük yatırım fırsatları sunuyor. 
Türkiye, inşaat hizmetleri, altyapı uzmanlığı ve yatırım ola-

naklarıyla bu süreçte ön plana çıkabilir. Ayrıca, Türkiye’nin 
bölgesel enerji geçiş planlarına katılımı, Suriye için önemli 
fırsatlar yaratabilir. Suriye’nin yeniden inşası, uluslararası 
yardımların sağlanması ve yaptırımların hafifletilmesine 
bağlı. Uzmanlar, dış finansman ve yabancı sermaye girişinin 
artırılması gerektiğini vurguluyor. Türkiye’nin ekonomik 
desteği ve bölgesel iş birlikleri, Suriye ekonomisinin 
toparlanmasında kritik bir rol oynayacak. (AA) M
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TÜRKIYE, SURIYE’NIN 
YENIDEN INŞASINDA 

ÖNE ÇIKIYOR

KUVEYT TÜRK KUVEYT TÜRK 
YATIRIM, YATIRIM, 

FINANSAL FINANSAL 
DEĞIŞIMIDEĞIŞIMI  

BAŞLATIYORBAŞLATIYOR

HEM ÇALIŞAN, HEM 
IŞVEREN KORUNACAK

ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONU, ASGARİ ÜCRET TESPİT KOMİSYONU, 
ÜÇÜNCÜ TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ.  ÜÇÜNCÜ TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ.  

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI VEDAT IŞIKHAN, ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI VEDAT IŞIKHAN, 
HEM ÇALIŞANLARIN REFAHINI ARTIRACAK HEM DE İŞVERENLERİN HEM ÇALIŞANLARIN REFAHINI ARTIRACAK HEM DE İŞVERENLERİN 

REKABET GÜCÜNÜ KORUYACAK BİR DENGE SAĞLANACAĞINI BELİRTTİ. ASGARİ REKABET GÜCÜNÜ KORUYACAK BİR DENGE SAĞLANACAĞINI BELİRTTİ. ASGARİ 
ÜCRETİN NİHAİ KARARI, GELECEK HAFTA YAPILACAK TOPLANTININ ARDINDAN AÇIKLANAÜCRETİN NİHAİ KARARI, GELECEK HAFTA YAPILACAK TOPLANTININ ARDINDAN AÇIKLANACAK.CAK.

2025 
yılı asgari ücreti-

nin belirlenmesi süreci, 
çalışanlar, işverenler ve hü-

kümet arasında yapılacak mü-
zakerelerle şekillenecek. Bakan 
Vedat  Işıkhan, bu sürecin tüm 
tarafların katkılarıyla iş birliği 
içinde ve uzlaşıya dayalı bir 

şekilde ilerleyeceğini 
söyledi. 

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, yeni asgari ücret 
teklifini açıkladı. Atalay yaptığı açıklamada, 19 gündür 

süren görüşmelerde işçilerin geçim şartlarını hükümet ve 
işveren temsilcilerine aktardıklarını söyledi. Asgari ücretin 

artık sadece bir ücret değil, “geçim 
ücreti” hâline geldiğini belirten Atalay, 
ülke genelindeki çalışanların ciddi bir 
alım gücü kaybı yaşadığını ifade etti. 
Atalay, bir yıl önce 17 bin TL olan asgari 
ücretin alım gücünün şu anda 11 bin 
TL’ye düştüğünü belirtti. “Kira artış-
ları ve geçim sıkıntısı ortada. Asgari 
ücretli işçilerin alım gücü yarı yarıya 
azaldı” dedi. Türk-İş Genel Başkanı, 
hükümet ve işverenden somut bir 
rakam beklediklerini dile getirerek, 
Türk-İş’in teklifini açıkladı. Atalay, 
“Bizim önerimiz, %45 enflasyon artışı 
üzerine %20 refah payı eklenerek as-
gari ücretin 29,583 TL olmasıdır” dedi.

29,583 TL
TÜRK-IŞ’IN ASGARI ÜCRET TALEBI
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Bitcoin’de 
FIRTINA

Vodafone Business, 
işletmelere güçlü, güvenli ve 

kesintisiz internet hizmeti sunan 
Red Wi-Fi ile müşteri memnu-
niyetini artırmayı hedefliyor. 
Restoranlar, kafeler, oteller ve 
mağazalar gibi farklı sektörlere 
esnek altyapılar sunan Red Wi-Fi, 
aynı zamanda dijital pazarlama 
araçlarıyla şirketlerin etkileşim-
lerini güçlendiriyor. Müşterilere 
ücretsiz Wi-Fi sunarak mekânda 
daha fazla zaman geçirmelerine 
olanak tanıyan Red Wi-Fi, Wi-Fi 
7 desteği ile daha yüksek hız ve 
verimli bağlantı sağlıyor. Voda-
fone Türkiye İcra Kurulu Başkan 
Yardımcısı Özlem Kestioğlu, Red 
Wi-Fi 3.0’ın işletmelere gelişmiş 
analitik ve raporlama özellikleri 
sunduğunu belirterek, “Yüksek 
kapasite ve kesintisiz kullanım 
imkânı sağlayan Red Wi-Fi 3.0, iş-
letmelerin pazarlama faaliyetlerini 
desteklerken hedefli kampanyalar 
oluşturmalarını sağlıyor” dedi.

Red Wi-Fi 
3.0 ile dijital 
dönüşüm 
hızlanıyor
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Türkiye’nin önde gelen iklimlendirme 
markalarından DemirDöküm, 70. yılını 

kutlarken, sektördeki liderliğini sürdürülebilir 
çözümler ve güçlü yatırımlarla pekiştireceğini 
duyurdu. CEO Alper Avdel, 2025’in yenilenme 
yılı olacağını belirterek, şirketin gelecekteki 
stratejileri hakkında önemli açıklamalarda 
bulundu. DemirDöküm, 2025’teki dönüşüm 
sürecine yeni bir logo, showroom yenile-
meleri ve yeni nesil ürünlerle başlayacak. 
Alper Avdel, “Yeni logomuz, DemirDöküm’ün 
70 yıllık mirasını ve yenilikçi vizyonunu 
yansıtacak. Showroomlarımızı baştan aşağı 
yenileyerek daha modern hâle getirece-
ğiz” dedi. Sürdürülebilir bir gelecek için 
çalışmalarına devam eden DemirDöküm, her 
yıl cirosunun yüzde 2’sini Ar-Ge çalışmalarına 

ayırarak enerji verimliliği yüksek, çevre 
dostu ürünler geliştiriyor. Avdel, “Amacımız, 
sadece enerji verimliliği sağlamak değil, aynı 
zamanda sektöre çevre dostu çözümlerle yön 
vermek” diye belirtti. DemirDöküm, 2024 
yılı itibarıyla ihracatını yüzde 10 artırarak, 
Mısır ve Kırgızistan gibi yeni pazarlara giriş 
yaptı. Almanya, Slovakya, Moldova ve İtalya 
gibi ülkelerdeki güçlü performansıyla ihracat 
hedeflerini aşmayı başaran şirket, 2025’te 100 
milyon dolarlık ihracat hedefliyor. Alper Avdel, 
2025’in “köklü bir yenilenme yılı” olacağını 
vurgulayarak, “Zor dönemin önemli bir kıs-
mını geride bıraktık, şimdi bu kıvılcımı ateşe 
dönüştürme zamanı” dedi. DemirDöküm, 70 
yıllık köklü geçmişiyle geleceğe daha güçlü bir 
şekilde ilerlemeyi hedefliyor.
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EKONOMİ

 T.C. İSTANBUL 
39. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/85 Esas 13/12/2024
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

ile İSTANBUL VALİLİĞİ ÇEVRE 
ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL 
MÜDÜRLÜĞÜ KAYYIMLIK BÜROSU 
arasında mahkememizde görülmekte 
olan Tapu İptali Ve Tescil (Gaiplik 
Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası 
nedeniyle;

Davacı vekili dava dilekçesinde 
dava konusu İstanbul ili, Sarıyer ilçesi, 
Rumelihisar mahallesinde bulunan 
73 ada, 75 parsel sayılı2.212,50 m2 
yüzölçümlü taşınmaz üzerindeki malın 
taşınmazın 1/4 hissesinin maliki Ahmet 
Vefik kızı Beyhan’ın gaipliğine ve 
taşınmazın Hazine adına tesciline karar 
verilmesini talep etmiştir.

İş bu ilan tarihinden itibaren 6 ay 
içerisinde M.K.’nun 33 maddesine göre 
yukarıda adı geçen kişi hakkında bilgi ve 
görgüleri olanların veya bizzat bu kişinin 
Mahkememizin 2024/85 Esas sayılı 
dava dosyasına müracaat etmeleri 
gerektiği aksi halde yukarıda ismi yazılı 
kişi hakkında gaiplik kararı verileceği 
hususu ilan olunur.13/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142240

 T.C. BAKIRKÖY 
1. İCRA DAİRESİ

2024/7 İFLAS
EK SIRA CETVELİ İLANI
Müflis Ünvanı: MAKSUL GIDA 

İNŞAAT GİYİM VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ

Atatürk Mah. Gazi Cad. No. 8 
Esenyurt İstanbul

İflas Kararı: Bakırköy 1. Asliye Ticaret 
Mahkemesi’nin 27/03/2024 tarih ve 
2024/205 esas sayılı kararı ile 227581 
sicil numarası ve 6110688490 Vergi 
Nolu

Müflis hakkında alacak ve istihkak 
iddialarını tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş olup tanzim edilen sıra cetveli 
incelemeye hazırdır.

Alacakları kısmen veya tamamen 
reddedilen alacaklıların, alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını 
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen 
yerdeki ticaret mahkemesinde dava 
açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin 
itirazların ise (7) gün içinde şikayet 
yolu ile icra mahkemesinde ileri 
sürülebileceği İİK’nın 166, 232, 234 ve 
235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ 
olunur. 13/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142237

T.C. BAKIRKÖY GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2024/233 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/233 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI : İstanbul İli, Bağcılar İlçesi, Bağcılar Mahallesi, 388 

Ada, 15 Parselde Kayıtlı, 238,72 M2 Yüzölçümlü,30/238 Arsa Paylı, Bodrum+zemin+3 
Normal Katlı Betonarme Apartman Binası Ve Arsası Nitelikli Ana Taşınmazda Kain, 
Çatı Piyesli Mesken Nitelikli, 3. Kat, 6 Numaralı Bağımsız Bölümün Tamamı Satışa 
Konudur.

ÖZELLİKLERİ : Satışa konu taşınmaz; 16.07.2024 tarihli Müdürlüğümüz 
dosyasında mevcut bilirkişi raporuna göre “Satışa konu taşınmaz Bağcılar İlçesi, 
Yavuz Selim (tapuda Bağcılar) Mahallesi, 1092.Sokakta, tapunun 388 ada, 15 parsel 
numarasına kayıtlı ve 1092.Sokaktan 5 dış kapı numarası alan 238,72m2 alana sahip 
kat mülkiyeti tesisli bodrum+ zemin+ 3 normal katlı betonarme apartman binası ve 
arsası vasıflı taşınmazda 30/238 arsa paylı 3.kat (6) bağımsız bölüm numaralı “Çatı 
piyesli mesken”in tamamı niteliğindedir. Yavuz Selim Mahallesi, 1092.Sokakta yer 
alan, bodrum kat+ zemin kat+ 3 normal kat+ çatı kattan müteşekkil, B.A.K. tarzda, 
bitişik nizamda, 2.Sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş olan, katlarında 
ikişer daireli, elektrik, sıhhi tesisat ve doğalgaz tesisatları mevcut, dış cephesi sıvalı 
boyalı, merdiven ve sahanlıkları mermer kaplı olan ana binanın 3.katında yer alan 
(6) bağımsız bölüm numaralı mesken mahallinde yapılan tespite göre daire giriş 
kapısının olduğu 3.katta antre-hol, salon, banyo-WC, mutfak, bir tanesi ebeveyn 
banyolu iki oda, balkon mahalleri, daire içi dahili merdiven ile çıkılan çatı katında 
antre-hol, oda, banyo-WC, teras, mutfak mahalleri bulunmaktadır. Taşınmazın 
toplam kullanım alanı 130,00m2’dir. Dairede ıslak hacim zeminleri seramik, salon 
ve oda zeminleri parke, banyo-WC duvarları fayans kaplı, banyolarda sıhhi tesisat 
armatürleri ile tamamlayıcı aksesuarları, mutfakta sabit tezgah ile mutfak dolapları 
bulunmaktadır. Daire pencereleri PVC ve ısıcamlı, çelik kapılı, doğalgaz kombi 
tertibatlıdır. Satışa konu taşınmaz bulunduğu konum itibariyle alt ve üst yapısı 
tamamlanmış, her türlü belediye ve sosyal imkanlardan istifade edecek konumda 
civarın talep gören konut alanında yer almaktadır.” denilmektedir.

İMAR DURUMU : Bağcılar Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce 
tanzim ve tasdik edilmiş olan 3980666 sayılı imar durum belgesine göre Bağcılar 
İlçesi, Yavuzselim Mahallesi, 388 ada, 15 parsel sayılı taşınmaz 15.09.2008 tasdik 
tarihli 1/1000 ölçekli, Bağcılar Uygulama İmar Planında (PİN;UİP-560), B-4 (Bitişik 
nizam, 4 kat) yapılaşma koşullarında TİM (Tali İş Merkezi) alanında kalmaktadır 
denilmiştir.

Kaydındaki Şerhler:
Beyan: Otopark bedeline ilişkin taahhütname bulunmaktadır. 08/07/2013 - 15441 

yevmiye
Beyan: Yönetim Planı: 06/12/2013 06/12/2013 - 25664 yevmiye
Beyan: ...KM ne Çevrilmiştir. 13/11/2014 - 24456 yevmiye
Beyan: AT ...KM ne Çevrilmiştir. 13/11/2014 - 24456 yevmiye
(Şerhler ve beyanlar tapu kaydındaki gibidir.)
Kıymeti : 3.750.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 14:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 14:40

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:40

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:40

16/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142224

DUBAI METROSUNA TÜRK IMZASI
Dubai’nin ulaşım altyapısı-
nı güçlendirmek amacıyla 

başlatılan ‘Dubai Metro Mavi Hat 
Tasarımı ve Yapımı’ ihalesi, Türk 
inşaat şirketleri Mapa, Limak 
ve CRRC Hong Kong’dan oluşan 
konsorsiyuma verildi. Yaklaşık 5,6 
milyar dolar değerindeki projeyle, 
Dubai’deki mevcut metro hatlarını 
birbirine bağlayan 30 kilometrelik 
yeni bir hat inşa edilecek. Mavi Hat, 
14 istasyonla şehrin ulaşım siste-

mini daha entegre hâle getirecek. 
Bunlardan 7’si yükseltilmiş olarak 
yapılacak, 1,5 kilometrelik kısmı 
ise deniz üstünden geçecek. Pro-
jenin 2029 Eylül’ünde tamamlan-
ması ve inşaat sürecinde yaklaşık 
15 bin kişiye istihdam sağlanması 
bekleniyor. Türk şirketleri Mapa ve 
Limak, bu projede uluslararası de-
neyimlerini kullanarak Dubai’nin 
ulaşım altyapısına önemli katkı 
sunmayı hedefliyor.

806
MİLYON DOLAR 
BUHAR OLDU

Kripto paralardaki 
sert düşüş, vadeli 

piyasalarda büyük ka-
yıplara yol açtı. Son 24 
saatte 278 bin yatırımcı, toplamda 806 milyon 
dolarlık pozisyonunu 
kaybetti. Bu kayıpların 
685 milyon doları uzun 
yönlü, 121 milyon doları ise kısa yönlü pozisyon-
lardan oluştu.

BD Merkez 
Bankası (Fed) 

faiz kararının 
ardından kripto 

para piyasalarında büyük 
bir çöküş yaşandı. Bitcoin, 
yüzde 5’in üzerinde değer 
kaybederek 101 bin do-
lar seviyelerine geriledi. 
Piyasalarda 278 bin yatı-
rımcı, 806 milyon dolarlık 
pozisyonunu kaybetti. Fed 
Başkanı Jerome Powell’ın 
açıklamaları ve Bitco-
in rezervi konusundaki 
mesafeli yaklaşımı dikkat 
çekti. Fed, politika faizini 
beklentiler doğrultusunda 
25 baz puan indirerek yüzde 
4,25-4,5 seviyesine çekti. 
Faiz indirimlerinin devamı-
nın enflasyonun düşmesine 
bağlı olduğunu belirten 
Powell, “İyi bir yerdeyiz, 
ancak bundan sonrası için 

temkinli olacağız” dedi.

Sert düşüş
Powell’ın açıklamaların-

dan sonra, riskli varlıklarda 
sert satışlar başladı. Bitcoin, 
hafta başındaki 108 bin 
dolar seviyelerinden yüzde 
5’in üzerinde değer kaybe-
derek 101 bin dolar civarına 
indi. Ethereum, yüzde 8 
düşüşle 3 bin 670 dolara 
gerilerken, XRP de yüzde 
10’un üzerinde kayıp yaşadı.

Fed Başkanı Powell, Bit-
coin rezerviyle ilgili soruya 
yanıt vererek, “Fed’in Bitco-
in sahibi olmasına izin ve-
rilmiyor” dedi ve konunun 
Kongre tarafından müzake-
re edilmesi gerektiğini be-
lirtti. ABD’nin yeni Başkanı 
Donald Trump, stratejik bir 
Bitcoin rezervi oluşturma 
planlarını açıklamıştı.

KRİPTO PARA PİYASALARI ABD MERKEZ BAN-
KASININ FAİZ KARARI SONRASI SERT DÜŞTÜ. 
BITCOIN, %5’İN ÜZERİNDE DÜŞÜŞLE 101 BİN 
DOLAR CİVARINA İNDİ. VADELİ PİYASALARDA 278 
BİN YATIRIMCININ 806 MİLYON DOLARI BUHAR 
OLDU. FED BAŞKANI POWELL’IN BITCOIN REZERVİ 
KONUSUNA MESAFELİ YAKLAŞIMI DİKKAT ÇEKTİ.

A

DemirDöküm’den 
geleceğe yatırım
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Terör örgütü PKK ve 
uzantıları çözülüyor

üvenlik güçlerimizin 
yurt içinde ve sınır 

ötesindeki başarılı ope-
rasyonları sayesinde, 

terör örgütü PKK ve uzantıları 
PAJK/PYD/YPG çözülmeye devam 
ediyor.  Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), PKK/PAJK'ın sözde sorum-
lusu "Nesrin Amed" kod adlı Yayla 
Kızılkaya'yı Suriye'nin Kamışlı böl-
gesinde düzenlediği operasyonla 
etkisiz hâle getirdi. 

Güvenlik kaynaklarından alınan 
bilgiye göre, terör örgütü PKK'nın 
kırsal kadrolarına 14 yaşındayken 
katılan terörist Kızılkaya, Türkiye, 
Irak ve Suriye’de gerçekleştirdiği 
silahlı terör eylemleri sebebiyle 
hedef listesine alındı. 

MİT tarafından uzun süredir 
takip edilen terörist Kızılkaya, 
Kamışlı'da düzenlenen nokta ope-
rasyonla etkisiz hâle getirildi. 

Haftalık bilgilendirme toplan-
tısında Milli Savunma Bakanlığı 
da (MSB), gerçekleştirilen ope-
rasyonlarla son bir haftada 41, 
1 Ocak'tan bugüne kadar ise 
1438'i Irak'ın,1521'i Suriye'nin 
kuzeyinde olmak üzere 2 bin 
959 teröristin etkisiz hâle geti-
rildiğini bildirdi. 

MSB Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri ve sözcüsü, Tuğamiral 
Zeki Aktürk, toplantıda ayrıca, 
TSK'nın, Irak'ın kuzeyindeki ha-
rekât alanlarında arama-tara-
ma faaliyetlerine devam ettiğini 
belirterek, hafta içerisinde tes-

pit edilen mağaralarda çok sa-
yıda silah, mühimmat ve yaşam 
malzemesinin ele geçirildiğini 
ifade etti. Öte yandan, Suriye'de 
terör örgütü PKK/PYD/YPG'de 
sözde sorumlu olarak yer alan 
terörist, güvenlik güçlerinin 
ikna çalışmaları sonucu teslim 
oldu. 

Güvenlik kaynaklarından alı-
nan bilgiye göre, özellikle PYD/
YPG'nin Suriye'de bulunduğu 
alanlarda kontrolü kaybetme-
siyle terör örgütü içerisindeki 
çözülme süreci de hızlandı. 

Bu kapsamda Jandarma 

Genel Komutanlığı İstihbarat 
Başkanlığı ve Şanlıurfa İl Jan-
darma Komutanlığınca yapılan 
çalışmada, terör örgütüne 2018 
yılında katılan ve 2019'da Suri-
ye'ye geçerek Kamışlı, Haseke 
ve Aynularab bölgesinde sözde 

sorumlu 
düzeyde 

faaliyet 
gösteren 

M.A'yı teslim 
olması için ikna 

etti.  Terör örgütünden 
kaçan M.A, sınırda güvenlik 
güçlerine teslim oldu. 

Teröristin Haseke ve Kamış-
lı'da terör örgütü adına faaliyet 
yürüttüğü, 2021 yılında Aynu-
larab bölgesine gönderilerek, 
örgütün kullandığı tünel ve sığı-
naklarda PYD/YPG'li teröristlere 
eğitim verdiği tespit edildi. (AA) 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, jandar-
ma ekiplerince 54 ilde düzenlenen 

"Siberağ-12" operasyonunda 319 şüp-
helinin yakalandığını bildirdi. 

 Yerlikaya, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, cumhuriyet 
başsavcılıkları ile Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda Ankara, 
İstanbul ve İzmir'in de aralarında bu-
lunduğu 54 şehirdeki İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüklerince "yasa dışı bahis" suçuna 
yönelik "Siberağ-12" operasyonunun 
düzenlendiğini belirtti.  Operasyonlarda 
319 şüphelinin yakalandığı bilgisini 
paylaşan Yerlikaya, ayrıca 5 ruhsatsız 
tabanca, çok miktarda döviz ve kripto 
varlık ile çok sayıda dijital materyalin 

de ele geçirildiğini bildirdi.  Yerlikaya, 
şunları kaydetti: Yasa dışı bahis huzu-
rumuzu bozan bir tuzaktır. Hem kişi-
lerin hayatını hem de toplumsal yapıyı 
zedeleyerek ekonomik, ahlaki ve sosyal 
problemlere yol açan yasa dışı bahisle 
mücadelemiz aralıksız devam ediyor. 
Yurt dışı merkezli bahis ve sanal kumar 
altyapısı sağlayan şirketler üzerinden, 
ülkemizde faaliyet yürüten kripto 
varlık hizmet sağlayıcılarıyla yasa dışı 
bahis sitesi için altyapı hizmeti satın 
almak amacıyla 'kripto varlık transferi 
yapmak' suçundan savcılıklarımızca 
haklarında soruşturma başlatıldı.  

Operasyonları koordine eden 
cumhuriyet başsavcılıklarımızı ve ope-
rasyonları gerçekleştiren kahraman 
polislerimizi tebrik ediyorum. (AA) 

İzmir'de Fetullahçı terör 
örgütüne (FETÖ) yönelik 

operasyonda 15 şüpheli gözal-
tına alındı.  İzmir Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör Suçları Soruş-
turma Bürosu tarafından FETÖ 
silahlı terör örgütüne yönelik 
yürütülen soruşturmalar kap-
samında 15 şüpheli hakkında 
gözaltı kararı verildi. 

Polis ekipleri, kent merkezi ile 
Kemalpaşa ve Ödemiş ilçelerin-
de düzenlenen operasyonlarda, 
soruşturmalarda isimleri geçen, 
ByLock kullanıcısı oldukları 
tespit edilen, haklarında örgüt 
üyesi oldukları yönünde beyan 
ve ele geçirilen dijital materyal-
lerde kayıt bulunan şüphelileri 
yakaladı. 

Şüphelilerin emniyetteki 
işlemleri sürüyor. (AA) 

Muş'ta çocukları terör örgütü PKK 
tarafından kaçırılan aileler, DEM 

Parti İl Başkanlığı binası önündeki 
eylemlerini devam ettirdi. 

Çocuklarına kavuşma ümidiyle her 
hafta yaptıkları eylemlerini sürdüren 
Muşlu aileler, DEM Parti ve terör örgü-
tü PKK'ya tepki gösterdi. 

Eylemde evlatlarının fotoğrafını 
taşıyan anne ve babalar, "Anneler 
direniyor", "Evlat nöbetindeyiz" ve 
"Artık yeter yakamızdan düşün" yazılı 
pankartlar açtı. 

Eyleme katılan Ayten Koçhan, ga-
zetecilere, oğlunun 9 yıl önce Bursa'da 
kaçırıldığını söyledi. 

DEM Parti ve terör örgütü 
PKK'dan çocuğunu istediğini 
belirten Koçhan, "Oğlum, daha 
kaçacak yeriniz kalmadı. Gelin, 
teslim olun, devlete sığının. Onlar 
sizi kandırıyor. 3 yıldır eylemimize 

devam ediyoruz. Sen gelene kadar 
buradayım. Evlat hasretine dayana-
mıyoruz yavrum. Yeter artık, analar 
babalar ağlamasın" diye konuştu.  
Halit Altun ise oğlunun 13 yıl önce 
üniversite okuduğu sırada kaçırıldı-
ğını dile getirdi.  Evladına kavuşmak 

için hem Diyarbakır'da hem de Muş'ta 
eylemlere katıldığını anlatan Altun, 
"Eylemimizi, evlat nöbetlerini azim ve  
kararlılıkla sürdüreceğiz. 

Çocuklarımızı istiyoruz, başka 
bir talebimiz yok. Bu çocuklarımızın 
sebebi onlar" dedi. (AA) 

G
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ROKETSAN BAYRAĞIMIZI 
DÖRT KITADA DALGALANDIRIYOR

Roket ve füze üretimi konusunda uluslararası bir oyuncu hâline gelen ROKETSAN, 
Güneydoğu Asya’daki iş birliklerini artırmak için Vietnam Uluslararası Savunma 
Fuarı’nda yeni nesil ürünleriyle yerini aldı.  ROKETSAN’dan yapılan açıklamaya 
göre, Vietnam Uluslararası Savunma Fuarı, Vietnam Savunma Bakanlığının ev 
sahipliğinde başkent Hanoi’de kapılarını ziyaretçilere açtı.  22 Aralık’a kadar 

sürecek etkinlikte Güneydoğu Asya’daki iş birliklerini güçlendirmeyi hedefleyen 
ROKETSAN, sahada başarısını kanıtlamış ve rakiplerinden performans olarak öne 

çıkan sistemleriyle fuarda ziyaretçilerini ağırlıyor.  Açıklamada görüşlerine yer 
verilen ROKETSAN Genel Müdürü Murat İkinci, Türk bayrağını dört kıtada dalga-

landıran bir firma olarak uluslararası fuarlara katılmaya ve son teknolojiye sahip 
sistemlerini sergilemeye devam ettiklerini belirtti. (AA) 

2018 yılında hayata ge-
çen Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet sistemi ile 
elde edilen kazanımlar 

Türk dış politikasının daha 
etkin, daha güçlü ve küresel 
rekabette daha saygın bir 
seviyeye erişmesine olanak 
tanımıştır.

21. yüzyılda vasat bulan 
krizler hem derinleşme 
potansiyelleri hem de bera-
berinde getirdikleri küresel 
etkilerle hemen her coğrafya 
üzerinde olumsuz sonuçlar 
doğurmuştur. Özellikle de 
Rusya-Ukrayna savaşının 
başlamasıyla beraber in-
sanlığın karşı karşıya kaldığı 
problemlerin tesiri derinle-
şirken farklı bölgelerde yeni 
krizlerin vasat bulma riski 
de yükselir hale gelmiştir. 
Rusya-Ukrayna savaşının 
beraberinde getirdiği olum-
suzlukların ülkeleri yeni 
arayışlara sürüklediği bir ik-
limde 7 Ekim 2023’te İsrail’in 
Gazze’de başladığı soykırımla 
beraber, saldırganlığın önce 
Lübnan’a, rejimin yıkılma-
sının ardından ise Suriye’ye 
yönelmesi Ortadoğu’daki 
riski giderek tırmandırmak-
tadır. Diğer yandan Avru-
pa’da bazı hareketlenmeler 
yaşanırken, Asya-Pasifik 
bölgesinde şartlar kızış-
makta, Afrika’da ise henüz 
arzu edilen barış, huzur ve 
refah ortamına erişilemediği 
gözlemlenebilmektedir. Yine 
Kafkaslar’da da bazı çevreler 
karanlık senaryolarını sah-
neleme arzusundan vazgeç-
memiştir.

Risklerin ve tehditlerin 
bu denli yükseldiği iklimde 
Türkiye izlediği politikalar ile 
küresel anlamda arzu edilen 

barış, huzur ve güven orta-
mının sağlanabilmesi adına 
umut kaynağı olmuştur. 
Türkiye’nin öncülüğü ve ara-
buluculuğunda gerçekleşen 
görüşmeler, kurulan diyalog 
masaları, varılan mutabakat-
lar bölgesel ve küresel an-
lamda pozitif yönlü sonuçları 
doğururken, insanlığın huzu-
runu arzu eden tüm çevreler-
ce de takdirle karşılanmıştır.

Türkiye’nin Kafkaslar’da 
ortaya koyduğu tavır, Rus-
ya-Ukrayna savaşı konu-
sunda birini diğerine tercih 
etmeden izlediği ve olumlu, 
somut sonuçları beraberinde 
getiren politikalar, yaptığı 
soykırımlar sebebiyle İsrail’e 
karşı uluslararası kamuoyu-
nun oluşması için gösterdiği 
ve netice aldığı samimi ça-
balar, Suriye meselesine olan 
yaklaşımı, Afrika’da özlenen 
ve beklenen devlet oluşu, Irak 
ile yürüttüğü işbirliği, Avrupa 
ve Balkanlar’daki tavrı, Orta-
doğu’nun tamamının barış ve 
refaha kavuşması adına ser-
gilediği çabalar az evvel bah-
settiğimiz hususun temelini 
oluşturmaktadır.

Somali ve Etiyopya arasın-
da uzun süredir devam eden 
Somaliland krizinin geride 
bıraktığımız hafta Türkiye’nin 
öncülüğü ve arabuluculuğun-
da çözüme kavuşturulması, 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından geçen Çarşamba günü 
ağırlanan Lübnan Başbakanı 
Necip Mikati’nin, görüşme 
sonrası yaptığı konuşma-
sında “Önce Allah›a daha 
sonra da Lübnan dostlarına 
ve Türkiye›ye güvenmemiz 
gerektiğini öğrendik.” ifade-
lerini kullanması diğer yan-
dan da Suriye özelinde yaşa-
nan hadiselerle beraber ön-
cesinde barış ve normalleşme 
adına ülkemizin gösterdiği 
çabalara bakıldığında; Türki-
ye’nin yanında olanın, Türki-
ye ile beraber hareket edenin 
kazandığı bir çağa girdiğimiz 
açıkça görülebilmektedir.  

TÜRKİYE’NİN YANINDA 
OLAN KAZANIR

Terör örgütü PKK ve uzantıları PAJK/PYD/YPG, güvenlik güçlerimizin yurt içi ve dışında-Terör örgütü PKK ve uzantıları PAJK/PYD/YPG, güvenlik güçlerimizin yurt içi ve dışında-
ki başarılı ve kararlı operasyonlarıyla çözülmeye devam ediyor. MİT, Suriye'nin Kamışlı ki başarılı ve kararlı operasyonlarıyla çözülmeye devam ediyor. MİT, Suriye'nin Kamışlı 
bölgesinde düzenlediği operasyonla PKK/PAJK'ın sözde sorumlusu Yayla Kızılkaya'yı bölgesinde düzenlediği operasyonla PKK/PAJK'ın sözde sorumlusu Yayla Kızılkaya'yı 

etkisiz hâle getirdi. MSB de son bir haftada 41 teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.etkisiz hâle getirdi. MSB de son bir haftada 41 teröristin etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.

T.C. BAKIRKÖY 1. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİ’NDEN

ESAS NO: 2024/997 Esas
Davacı DOĞAN MUSTAFA ARSLAN tarafından davalı OSMANLI GIDA İNŞAAT 

MALZEMELERİ TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan 
İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas (İİK 177)) davası nedeniyle;

Davacı DOĞAN MUSTAFA ARSLAN tarafından 633431-0 sicil numaralı davalı 
OSMANLI GIDA İNŞAAT MALZEMELERİ TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ aleyhine İflas (Doğrudan Alacaklı Tarafından Talep Edilen İflas (İİK 177)) 
maddesinedayalı olarak mahkememize2024/997 Esas sayılı dosya ile açılan iflas 
davasındaİİK’nun 166/2. madde ve fıkraları gereğincehaklarının zedelendiğini iddia 
eden gerçek İİK’nun 173/2 maddesi atfıyla ve tüzel kişilerin ilanın yayınlanmasından 
itibaren 15 gün içindedavaya müdahale veya itiraz ederek iflası gerektiren bir hal 
olmadığını ileri sürerek talebin reddini isteyebilecekleri, delillerini en geç duruşma 
günü olan 23/01/2025 günü saat 11:45’a kadar ibraz etmeleri gerektiği, kendilerini 
yapılacak olan duruşmada kanuni bir vekil ile temsil ettirebilecekleri,

Davanın H.M.K.’nun 316. ve 322. maddeleri uyarınca basit yargılama 
usulüyle yapılacağı, taraf ve ilgililerin duruşmada hazır bulunmadıkları takdirde 
yokluklarındayargılama yapılarak karar verileceği hususu İİK.nun 179/a-2 ve 166. 
maddeleri uyarınca tebliğ ve ilan olunur. 13/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142421

YASA DIŞI BAHİS ÇETELERİYLE
MÜCADELEMİZ  SÜRÜYOR
“Siberağ-12" operas-

yonunda 319 şüphe-
linin yakalandığını 
bildiren İçişleri Ba-

kanı Yerlikaya, "Hem 
kişilerin hayatını 

hem de toplumsal 
yapıyı zedeleyerek 

ekonomik, ahlaki ve 
sosyal problemlere 

yol açan yasa dışı 
bahisle mücadele-

miz aralıksız 
devam ediyor" 
diye ifade etti.

Evlat nöbetlerini azim ve  kararlılıkla sürdüreceğiz 

İzmir'de 15 FETÖ 
mensubu 
terör şüphelisi 
gözaltına alındı



Denizli'nin Merkezefendi ilçesinde 
ortaokul öğrencisi 10 yaşındaki 

Selahattin Çınar Öner, dünya çapında 
40'tan fazla ülkeden 3 bin öğrencinin 
katıldığı Amerikan Matematik Olim-
piyatı'nda kendi seviyesinde soruların 
tamamını çözerek dünya birincisi oldu. 

Yenişehir Mahallesi'ndeki Hav-
va-Süleyman Yağlıca Ortaokulu 5'inci 
sınıf öğrencisi Selahattin Çınar Öner, 
ilkokula başlamadan önce matematiğe 
merak sardı. İlkokulda başta mate-
matik olmak üzere diğer derslerinde 
de başarılı olan Öner, Türkiye'de yerel 
ve ulusal matematik yarışmalarda 
birincilikler elde etti. Daha sonra dünya 
genelinde yapılan Kanguru Matematik 
Olimpiyatı'na katılan Öner, birinci oldu. 
En son kasım ayında düzenlenen 40'tan 
fazla ülkeden 3 binden fazla öğrencinin 
katıldığı Amerikan Matematik Olim-
piyatı'na katılan Öner, burada da kendi 
seviyesinde soruların tamamını çöze-
rek dünya birincisi oldu.  (DHA)

"Eğitim Kenti Karabük" 
projesiyle ilin "eğitimde 

marka şehir" olması hedef-
leniyor. 

Valilik himayesinde, temel 
eğitim ve ortaöğretim sevi-
yesindeki okullarda öğrenim 
gören yaklaşık 37 bin öğ-
renciyle yönelik hazırlanan 
proje geçen yıl uygulamaya 
alındı. 

Akademik alan başta ol-
mak üzere yabancı dil, spor, 
kodlama ve sosyal alanlarda 
öğrencilerin başarılarının 
artırılması amaçlanan proje 
kapsamında çeşitli etkinlik-
ler düzenleniyor. 

Projede ayrıca TEKNO-
FEST, TÜBİTAK araştırma 
projeleri, Vocathlon (Mesleki 
Girişim Maratonu) gibi ulusal 
programlara katılım ve ba-

şarı oranlarını artırarak genç 
yeteneklerin ulusal düzeyde 
öne çıkarılmasını sağlamak 
amaçlanıyor. 

Projeyle eğitim ortamını 
daha çekici hâle getirecek 
faaliyetlerle öğrencilerin eği-
tim süreçlerine daha etkin 
katılımları sağlamak, ilkokul 
öğrencilerine ücretsiz tiyatro 
izleme imkânı sunmak, okul 
kütüphanelerinin envante-
rinde bulunan kitap sayısını 
artırmak hedefleniyor. 

Bugüne kadar 1660 etkin-
lik düzenlenen projede eği-
timler, seminerler ve atölye 
çalışmalarıyla öğrencilerin 
bilgi ve beceri düzeylerin-
de ilerlemeler görülürken, 
gelecek yıllarda projeyle 
daha fazla öğrenciye ulaşma 
amacı güdülüyor. (AA)

Türk Dil Kurumu (TDK) ve 
Ankara Üniversitesinin 

iş birliğiyle "2024 yılının keli-
mesi" için oylama başlatıldı. 
TDK'den yapılan açıklama-
da, dünya üzerinde pek çok 
kurum tarafından ilan edilen 
kelimeler ve kavramların, bir 
yandan yeniden bir kültü-
rel üretim sağlarken diğer 
yandan meselelerin İngilizce 
üzerinden analiz edilmesi ve 
tartışılmasına vesile olduğu 
belirtildi. 

"2024 yılının kelimesi" 
oylamasının, bu çerçevede, 
Türkçe'nin küresel kültür 
içindeki yerini güçlendir-
mek, Türkiye'nin uluslarara-
sı alandaki gücünü kültürel 
olarak desteklemek, kelime-

ler üzerine düşünülmesini 
sağlamak amacıyla başlatıl-
dığı ifade edildi. 

Değerlendirme Kurulu 
Üyeleri tarafından önerilen 
kelimelerin, Kurul değerlen-
dirmesiyle 7'ye indirilerek 
halk oylamasına sunuldu-
ğu aktarılan açıklamada, 
oylamaya yüksek katılım 
sağlanmasının hedeflendiği 
kaydedildi.  "Size göre 2024 
yılını karşılayan kelime/
kavram hangisidir?" sorusu-
na yanıt verecek katılımcılar, 
"algoritma", "dijital yorgun-
luk", "kalabalık yalnızlık", 
"merhamet", "yabancılaşma", 
"yapay zekâ" ve "yüzleşme" 
kelimelerinden birini seçebi-
lecek. (AA)

Jandarma Genel Komu-
tanlığınca ülke genelin-

de "huzurlu okul önleri ve 
huzurlu sokaklar" uygula-
ması yapıldı. 

Komutanlıktan yapı-
lan açıklamaya göre, ülke 
genelinde eş zamanlı ger-
çekleştirilen "huzurlu okul 
önleri ve huzurlu sokaklar" 
uygulamasına 15 bin 21 
personel katıldı. 

Uygulama kapsamında 
5 bin 554 iş yerine denetim 
yapıldı. 219 bin 716 kişi sor-

gulanırken, 32 kişi gözaltı-
na alındı, kayıp 3 yetişkin 
ile 1 çocuk bulundu. 

Öte yandan, yapılan 
aramalarda 44 kilo 610 
gram esrar, 508 sentetik 
ecza, 374 gram sentetik 
uyuşturucu, 3 gram skunk, 
1984 paket kaçak sigara, 1 
kilo 350 gram kokain, 502 
gram eroin, 68 gram me-
tamfetamin, 19 tabanca, 29 
litre kaçak içki, 470 mermi 
ve 3 kuru sıkı tabanca ele 
geçirildi. (AA)

Baykar Yönetim Kurulu Baş-
kanı Selçuk Bayraktar, Süley-

man Demirel Üniversitesi, Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
ve Türkiye Teknoloji Takımı'nın 
Isparta'daki Prof. Dr. Lütfü Çak-
makçı Konferans Salonu'nda dü-
zenlediği "Milli Teknoloji Hamlesi" 
konulu söyleşide konuştu. 
"Ülkemiz artık insansız hava 
araçları alanında dünyanın bir 
anlamda lideri konumuna gelmiş 
durumda.

Dünya SİHA pazarının yüzde 
65'i Türkiye'nin. Düşünün ki yüz-
de 60'ı Baykar'ın" diyen Bayraktar, 
ülkenin 20 sene önce bu alanda 
yüzde 89 yurt dışına bağımlı ol-
duğuna dikkati çekti.  (AA)

SELAHATTİN, 
MATEMATİKTE 
DÜNYA 
BİRİNCİSİ OLDU 

Karabük ‘eğitimde marka
şehir’ olma yolunda ilerliyor 

TDK, ‘YILIN KELİMESİ’ 
İÇİN OYLAMA BAŞLATTI

JANDARMADAN ‘HUZURLU 
OKUL ÖNLERİ’ UYGULAMASI

SİHA pazarının %65'i bizim
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nkara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi 

(AHBVÜ) Itri Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde 

düzenlenen "UNESCO Türki-
ye Milli Komisyonu 7. Büyük 
Buluşması" programına katılan 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile 
programlarda yapılan değişik-
liklere değinerek, yeni prog-
ramlarda hem somut hem de 
somut olmayan kültürel mirasın 
korunması, saygı gösterilmesi, 
içselleştirilmesi ve gelecek ku-
şaklara aktarılması için genç-
lerin neler yapması gerektiğine 
dair bilgilendirici ve yönlendirici 
ifadeler koyduklarını belirtti. 

‘Aynı  
      kararlılıkla devam’ 

Başlangıç noktalarının her 
gencin kendi şehrinde yaşadığı 
ortamın kültürel mirasını, kül-
türünü tanıması ve gereken-
leri yapması olduğunu aktaran 
Tekin, "Bu konuda programla-
rımızda önemli bir başlık olarak 
ele aldığımız milli, manevi ve 

kültürel değerlerine saygı gös-
teren bir kuşaktan kastımız bu 
aslında" diye konuştu. 

Bu doğrultuda çocukların 
güne fiziksel aktivitelerle 
başlamasını temin etmek ve 
geleneksel çocuk oyunlarının 
gelecek kuşaklara aktarılma-
sına için okullarda yeniden 
faal hâle gelmesine yönelik 
genelgeler yayımladıklarını 
anımsatan Tekin, UNESCO 
Türkiye Milli Komisyonunun 
da bu konuda çalışmalarının 
olduğunu söyledi. 

Hayata geçirdikleri bir diğer 
önemli konunun da öğrencilerin 
Türkçe konusundaki yetkin-
liklerini artıracak çalışmalar 
olduğunu dile getiren Tekin, 
şöyle konuştu: 

Dilimizle ilgili çok kapsamlı 
bir süreç başlattık. Önce dil 
becerilerinin klasik ya da test 
sınavları ölçülmesi ilkesinden 
vazgeçip dört temel beceri 
üzerinden hem Türkçe hem de 
Türk dili ve edebiyatı dersleri-
nin değerlendirilmesi sürecini 

başlattık. Biraz tartışmalı oldu 
ama her iki derste de geçme 
notunu 70'e çıkardık, yani 
diğer dersler de farklı olarak. 

Bu projeksiyonu besle-
yecek 'Dilimizin Zenginlik-
leri', 'Söz Varlığımız', 'Sözlük 
Okumak Özgürlüktür' gibi çok 
farklı projeler geliştirdik. Bu 

geçtiğimiz yıl uygulandı, bu 
yılda aynı kararlılıkta devam 
ettireceğiz. 

Tekin, bu tarz projelerle 
komisyonun çalışmalarına 
destek olunacağını, yakın iş 
birliği alanlarının oluşacağını 
ve çalışmaların daha işlevli 
hâle geleceğini bildirdi. (AA)

 T.C. MERSİN 5. SULH 
HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2023/2313 Esas
DAVALI : Fırat TAŞVUR ( T.C. 

No:46360184226)
Davacı tarafından aleyhinize açılan 

Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 
davasının yapılan yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesinde 
belirtilen adresinize duruşma gününü 
bildirir davetiye çıkarılmış olup, 
adresinize tebligat yapılamamış olup, 
adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Duruşma Günü: 30/05/2025 günü 
saat 09:35’te duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile 
değişik 213/2 maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve 
duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142202

Dilimizle ilgili kapsamlı 
bir süreç başlattık 
Milli Eğitim Bakanı Tekin, "Dilimizle ilgili çok kapsamlı bir süreç baş-
lattık. Önce dil becerilerinin klasik ya da test sınavları ölçülmesi ilke-
sinden vazgeçip dört temel beceri üzerinden hem Türkçe hem de Türk 
dili ve edebiyatı derslerinin değerlendirilmesi sürecini başlattık" dedi.

A

UNESCO'nun 
önemli başlıkla-
rından birinin de 

eğitim alanı oldu-
ğuna dikkati çeken 

Tekin, “UNESCO 
bünyesinde bu 
ilişkiyi (eğitim) 

koordine edecek 
bir temsilciliğimiz 
yoktu. Geçtiğimiz 

yıl genel konfe-
ranstan sonra dö-
nünce bu konuda 
bir adım attık ve 

hem OECD hem de 
UNESCO nezdinde 

Milli Eğitim Bakan-
lığının bir temsil-
ciliği oluşturuldu. 
Oradaki ilişkilerin 

ve bağlantıların ku-
rulması açısından 

önemli" ifadelerini 
kullandı. 

UNESCO 
NEZDİNDE 

EĞİTİM 
TEMSİLCİLİĞİ 

OLUŞTURULDU

CİNSİYETSİZLEŞTİRME, AİLE 
KURUMUNU ZAYIFLATIYOR 

Ankara'da düzenlenen 
'Ailenin Güçlendirilmesi 
ve Dinamik Nüfus Yapısı 
Sempozyumu'na konu-
şan Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, birçok 
ülkede olduğu gibi Türki-
ye'de de nüfus dinamiz-
minin azalma eğiliminde 
olduğunu ifade etti. 

‘Yaşlı nüfus  
      oranı yükseliyor’ 

Bakan Göktaş, "Doğur-
ganlık hızı düşüyor, yaşlı 
nüfus oranı yükseliyor. 
Dünya genelinde ortalama 
2,32 olan doğurganlık hızı, 
Türkiye'de 1,51 düzeyinde. 
65 yaş üstü yaşlı nüfus 
oranımız da yüzde 10'u 
geçmiş durumda. Genç 
nüfusun azalması ve yaşlı 
nüfusun artması ise daha 
az çalışanın daha fazla 
emekliyi desteklemesi 
demek. Bakıma ihtiyaç 
duyan çocukların sayısı 
azalırken, yaşlı bakımına 
bağlı ihtiyaçların artması 
demek. Sosyal hizmetler 
ve sağlık hizmetlerindeki 
bütçe ihtiyacının artması 
demek. Sosyal güvenlik 
sistemi dengesinde oluşa-
cak sorunların yanı sıra, iş 
gücü piyasasında sıkıntı-
lar yaşamak demek" dedi. 

Bakan Göktaş, nüfus 
dinamizmindeki düşüşün 
toplumsal değişimlerle 
paralel bir seyir çizdiğini 

dile getirerek, "Bireysellik, 
cinsiyetsizleştirme, aile 
kurumunu zayıflatıyor 
ve insanı yalnızlaştırıyor. 
Evlilik, çocuk sahibi olmak 
artık günümüz insanının 
öncelikler sıralamasında 
geri planda kalıyor. Doğur-
ganlık hızındaki düşüşün 
sadece ekonomik sebep-

lerle açıklanamayacağını 
söyleyebiliriz. Zira refah 
düzeyi yüksek toplumlar-
da doğurganlık hızı düşme 
eğilimini sürdürüyor. Bu 
anlamda nüfus politikaları-
nın gerçekçi ve çok yönlü bir 
bakış açısıyla belirlenmesi 
gerektiğini düşünüyoruz" 
diye konuştu.  (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, "Bireysellik, cinsi-
yetsizleştirme, aile kurumunu zayıflatıyor ve insanı yalnız-
laştırıyor. Evlilik, çocuk sahibi olmak artık günümüz insa-
nının öncelikler sıralamasında geri planda kalıyor" dedi.

Göktaş, 12 ilde doğurganlık ve anne- babalık fikrine 
ilişkin saha araştırmaları başlattıklarını belirterek, "Böy-
lece kuşaklar arası farklılıkların kök nedenlerini daha iyi 
anlamayı ve toplumumuzun ihtiyaçlarına uygun sosyal 
politikalar üretmeyi hedefliyoruz. Nüfus politikalarımı-
zın ülke genelinde daha etkin uygulanmasını sağlamak, 
demografik yapıdaki gelişmeleri izlemek ve değerlen-
dirmek üzere Nüfus Politikaları Kurulu'nu oluşturuyoruz. 
Kurulumuzun çalışmaları ile Ulusal Nüfus Eylem Planı'nı 
hazırlayacak; kısa, orta ve uzun vadeli nüfus eylemlerinin 
uygulanmasını sağlayacağız" diye konuştu.

'12 İLDE 
SAHA 
ARAŞTIRMASI BAŞLATILDI'
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Fidan, PKK terör örgütünün 
Suriye'deki uzantısı YPG'nin 

Türkiye için önemli bir tehdit 
oluşturduğunu belirterek, YPG'nin 
işgal ettiği yerlerdeki varlığını ve 
hâkimiyetini sürdürmeye çalıştı-
ğını ifade etti. YPG'nin kendisini 
Batı'ya DEAŞ'la mücadelede eden 
bir grup olarak göstermeye çalış-
tığını vurgulayan Fidan, şunları 
kaydetti: 

"Bu, onların gerçek kimliğini 
doğru yansıtan bir tanımlama 
değil. Zira onlar orada esasen bir 
terör örgütü olarak bulunuyorlar. 
DEAŞ ile mücadele, tek başına 
bir iyilik göstergesi olamaz. Zira 
orada farklı devletler ve farklı 
gruplar da oldu, farklı nedenlerde 
bunların her biri DEAŞ ile mücade-
le etti. YPG, esas itibarıyla PKK'nın 
uzantısıdır. (YPG/PKK) Saflarını 
Türkiye, İran, Irak ve Avrupa ülke-
lerinde gelen uluslararası yabancı 
terörist savaşçılarla doldurmuş bir 
örgüttür. Ama Batılı dostlarımız, 
YPG'nin esasen PKK'nın uzantısı 
olduğu gerçeğini ne yazık ki 
görmezden geliyorlar."

YPG, esas 
itibarıyla 
PKK'nın 
uzantısıdır
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TÜRKMEN KOMUTANLARDAN BAHCELi'YE ANLAMLI ZiYARET
Suriye Milli ordusuna bağlı Hamza Tümeni Komutanı Seyf Ebubekir Polat ve Sultan Süleyman Şah Tümeni ko-
mutanı Muhammet Cesim, Suriye'de kazanılan zaferin ardından MHP Genel Başkanı Bahçeli'yi ikinci kez ziyaret 
ettiler. Polat, "Vermiş olduğu destekten dolayı kendilerine sonsuz teşekkür eder, bağlılıklarımızı arz ederiz" dedi.

Dışişleri Bakanı Fidan, Al Jazeera televizyonuna 
yaptığı değerlendirmede, "Suriye halkının acil ihti-
yaçlarının olduğu bir dönemdeyiz, bunlar ötelene-

mez. Mültecilerin Suriye'ye geri dönebilmelerini 
sağlamak durumundayız" ifadelerini kullandı.

Özgürlük Şafağı operasonu 
sonrası Suriyeli iki komu-

tan, bir kez daha Devlet Bah-
çeli tarafından ağırlandı. SMO 
komutanları, "Türkmenlerin 
manevi lideri" olarak nitelendir-
dikleri MHP liderine yaptıkları 
ikinci ziyaretle, Suriye'de Esad 
rejimine ve terör örgütü YPG'ye 
karşı alınan zaferi de bizzat 
müjdelemiş oldular. Suriye Milli 
Ordusu 2.Kolordu Özel Kuvvetler 
Genel Komutanı Seyf Ebubekir 
Polat, Süleyman Şah Tümen 
Komutanı Muhammet Casim 
ve Suriye Türkmen Dernekler 
Federasyonu Başkanı Tarık 
Sulo Cevizci MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli tarafından ikinci 
kez ağırlandı. Ziyaret sırasında, 
bölgeye ilişkin gelişmeler ve son 
durum hakkında bilgi alışveri-
şinde bulunuldu. 

Heyet, MHP Lideri Devlet 
Bahçeli'ye Suriye Milli ordusu-
nun bölgede yürüttüğü operas-
yona dair bilgiler verdiler. Bah-

çeli, ziyaretin sonunda, bölge 
halkına ve Suriye'nin özgürlüğü 
için orada canla başla savaşan 
Milli Ordu mensuplarına hayır 
dualarını iletti.

Sonsuz teşekkür ediyoruz
Ziyaretle ilgili konuşan Seyf 

Ebubekir Polat, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 
şu ifadeleri kullandı: Yaşayan 
efsane lider Türkmen beyi Sayın 

Devlet Bahçeli beyefendiyi 
bugün makamında ziyaret ettik. 
Türk devletinin ve milletinin 
bize vermiş olduğu desteklerden 
dolayı şahsında teşekkürlerimizi 
arz ettik. Vermiş olduğumuz bu 
şanlı mücadeleden duymuş ol-
duğu memnuniyeti duymak bizi 
oldukça mutlu etmiştir. Vermiş 
olduğu destekten dolayı ken-
dilerine sonsuz teşekkür eder, 
bağlılıklarımızı arz ederiz.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, kentteki temas-
ları kapsamında Şanlıurfa Valiliğini ziyaret etti. 

"2025 sonu itibarıyla Şanlıurfa'mızı şehir hastanesine 
kavuşturacağız" son günlerde ortaya atılan çeşitli 
spekülasyonlara da cevap verdi.  Bakan Memişoğlu, 
gazetecilerin aile hekimlerine yönelik düzenlemeye 
ilişkin sorusu üzerine, aile hekimlerinin sağlık sisteminin 
en önemli unsurları olduklarını belirtti. 22 bin aile 
hekiminin gece gündüz çalışarak hastaların sağlığını 
korumaya ve onlara en iyi sağlık hizmetini sunmaya 
gayret ettiğini dile getiren Memişoğlu, şunları kaydetti: 

"Son 1 ayda yaklaşık 5 milyon üzerinde insanımızı 
taradılar ve onlara koruyucu sağlık hizmeti sundular. 
Yapan arkadaşlara teşekkür ediyorum. Çalışan aile 
hekimlerinin, iyi hekimlik yapan herkesin arkasında-
yız. Bu konuda çalışan arkadaşlarımıza, çoğunluğu 
olan arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Bugün 
birçok dezenformasyon oluyor aile hekimiyle ilgili. 

Aile hekimlerinin kendi nüfusunu, sağlıkla ilgili bütün 
işlemleri gördüklerini görüyoruz. Birçok başarılı 
taramalar yaptılar, onlara teşekkür ediyorum. Birçok 
yanlış ifadeler söyleniyor ama biz hiçbir aile hekiminin 
ilaç yazmasını engellemiyoruz. Onların hastalarının 
hastaneye gittiği zaman maaşlarını da kesmiyoruz. 
Onlara ekstra ilave ücret veriyoruz. Kendi nüfusunun 
sağlığıyla ilgili koruyucu hekimliği iyi yapan arkadaş-
larımız bunun karşılığını da görüyorlar. 

Herkes şunu söyledi, 'Maaş kesilecek' diye. Şu anda 
aile hekimlerimizin yüzde 80'i, bundan önceki mevzu-
atla aldıkları, ellerine geçen ücretin yaklaşık yüzde 20 
fazlasını kazandı. İyi çalışanın peşindeyiz, iyi çalışanın 
arkasındayız. Hep iyi hekimliğin taraftarıyız. Biz aile 
hekimlerimizi seviyoruz, onların da çok başarılı olmasını 
istiyoruz. Son bir ay şunu göstermiştir ki çoğu aile heki-
mimiz, hastalarına sahip çıkmışlar ve gereğini yapmışlar. 
Onlara da sizin huzurunuzda teşekkür ediyorum."

TBMM Genel Kurulunda 
2025 Yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunu Teklifi'nin 11, 12 ve 
13. maddeleri kabul edildi. Genel 
Kurulda milletvekilleri, madde-
ler üzerinde söz alarak görüşle-
rini dile getirdi. 

MHP Mersin Milletvekili Le-
vent Uysal, savunma sanayiinde 
yapılan yatırımları anlattı. Kıbrıs 
Barış Harekâtı sırasında yaşa-
nan zorlukları aktaran Uysal, "O 
günlerde telsizi bile ithal ede-
mezken, bugün yerlilik üretim 
oranımız yüzde 80'dir. Sadece 
geçen yıl 185 ülkeye savunma 
ürünü ihraç ettik. Savunma 
sanayiimizdeki ihracatımız 5 
milyar doların üstüne çıktı. Dün 
piyade tüfeğini dahi ithal 
ederken, şimdi İHA'mızı, 
SİHA'mızı, uydumuzu 
üretebilen, sınırla-
rımızın güvenliğini 
kendi imkânlarıyla 
koruyabilen bölgesel 
bir güç olduk" ifadele-
rini kullandı. DEM Parti 
Ağrı Milletvekili Sırrı 
Sakık'ın konuşmasının ardın-
dan yerinden söz alan MHP Grup 
Başkanvekili Erkan Akçay da 
"Küçük iyi bir hareket, büyük bir 
iyi niyetten iyidir" diye bir özde-
yiş olduğunu dile getirdi. Akçay, 
"Bilge liderimiz Sayın Devlet 
Bahçeli, bu iyi niyetimizi küçük 

bir iyi hareketle değil, büyük bir 
adımla gerçekleştirdi. Çağrılar 
güzeldir ama önemli olan çağ-
rıların bir sağırlar diyaloğuna 
dönüşmemesidir ve bu çağrıya 
da bir cevap verilmesi gerekir. El 
uzatıldı, çağrı yapıldı. Liderimi-
zin eli bizim elimizdir, çağrısı da 
bizim çağrımızdır" değerlendir-
mesinde bulundu.

MHP Gümüşhane Milletvekili 
Musa Küçük, mahalli idareler ve 
yönetimlerin, insani temel alan, 
milli ve manevi ölçülere uyul-
ması gereken bir görev alanı 
olduğunu söyledi. 

"İnsanı yaşat ki devlet ya-
şasın" diyen bir medeniyetin 
mensubu olduklarını ifade eden 

Küçük, "MHP'li belediyeler 
tüyü bitmemiş yetimin 

hakkını kimseye 
yedirmeme konu-
sunda bugüne kadar 
ahlak ve demokrasi 
mücadelesini sami-

miyetle yapmışlar, 
yapmaya da devam 

etmektedirler. Belediye 
başkanlarımız sahip olduk-

ları tüm imkân ve kaynakları, 
bir kuruşuna halel getirmeden 
hemşerilerinin hayat stan-
dartlarını yükseltmek, milli ve 
manevi değerler etrafında refah 
seviyesini artırmak için seferber 
etmek zorundadır" diye konuştu.

16 Temmuz'da da MHP Genel 
Merkezi'ni ziyaret eden iki 

komutanı MHP Lideri Devlet Bahçeli 
ağırlamış, ziyaretin ardından Seyf 
Ebubekir Polat, şunları söylemişti: Bugün bü-
yük bir gururla, tüm Türkmenlerin manevi lideri 
ve bölgenin güven ve huzur içinde yaşaması için 
milli çalışmanın önemini ilham eden Milliyetçi 
Hareket Partisi Genel Başkanı Sayın Dr. Devlet 
Bahçeli'yi ziyaret ettik. Allah’tan uzun ömürler 
ve sağlıklı bir yaşam dileriz. sizlerin Türkmen-

lerin Lideri olarak varlığınız ile ve güç alıyoruz. 
Kendisine Suriyelilerin ve özellikle Türkmenlerin 
selamlarını ilettik. Suriye davasına verdiği des-
tek için şükranlarımızı arz ettik. Zatıalileri, Türk 
ve Suriyeli halkları arasındaki tarihi kardeşliği 
vurguladı. Kendisine sağlıklı ve uzun ömürler 
diliyoruz. Suriye Milli Ordusu, 30 Kasım'da Tel 

Rıfat'ta terör örgütü YPG'ye karşı 
"Özgürlük Şafağı" operasyonunu baş-
lattı. Bu operasyonla, terör örgütünün 
elindeki Tel Rıfat bölgesi özgürlüğüne 

kavuştu. Operasyona, Suriye Milli ordusuna 
bağlı Hamza Tümeni ve Sultan Süleyman Şah 
Tümeni de katıldı. Operasyonun yönetildiği 
karargahın görüntüleri yayımlandı. Karargâhta, 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi ziyaret 
eden Hamza Tümeni Komutanı Seyf Ebubekir 
Polat'ta bulunuyordu.

Türkmenlerin lideri

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Suriye'den 
gelen heyetle görüştü. Bahçeli, Suriye Milli Ordusu 2. Kolordu Özel 

Kuvvetler Genel Komutanı Seyf Ebubekir Polat (solda) ve Süleyman Şah 
Tümen Komutanı Muhammet Casim (sağda) ile bir araya geldi.

ışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Katar merkezli 

Al Jazeera televizyo-
nuna Orta Doğu'daki 

gelişmelere ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. ABD'nin se-
çilmiş başkanı Donald Trump'ın 
Suriye'deki iktidar değişikliğinde 
Türkiye'nin rolüne ilişkin iddi-
alarına yönelik, "Bu ele geçirme 
olarak tanımlanamaz. Suriye'de 
yaşanan hadiseyi bu şekilde 
tanımlamak ciddi bir hata olur. 
Suriye halkı açısından bu bir ele 
geçirme değil. Yaşanan şey, Suriye 
halkının iradesinin yönetimi ele 
alması, orada kontrolü ele almış 
olmasıdır" ifadesini kullandı. 
Fidan, "Suriye’yi yönetecek gücün 
Türkiye'yle olduğunu söylemek 
doğru olmaz mı?" sorusuna, 
"Biz asla böyle bir şey istemeyiz. 
Bölgemizde yaşananlardan hepi-
mizin büyük dersler çıkardığına 
inanıyorum" diyerek, tahakküm 
kültürünün bölgeyi mahvettiğine 
işaret etti. "Dolayısıyla ne Türk 
tahakkümü, ne Fars tahakkümü, 
ne de Arap tahakkümü olmalı. 
Hep birlikte iş birliğini esas alma-
lıyız" diyen Fidan, Suriye halkının 
yanında olunması gerektiğini ve 
bunun tahakküm gibi görülme-
mesi gerektiğini vurguladı.

Çatışma görmek istemiyoruz
Fidan, İdlib'in coğrafi olarak 

Türkiye'nin yakınında olduğuna 
değinerek, "Doğal olarak terörist-
leri ve terör bağlantılı faaliyetleri 
yakından takip ediyoruz. HTŞ’nin 
El Kaide, DEAŞ ve benzeri radikal 
unsurlardan uzaklaşmak için 
büyük adımlar attığını düşünüyo-
rum" dedi. Türkiye'nin Suriye'de 
tekrar bir iç çatışma görmek 
istemediğini belirten Fidan, şunları 
kaydetti: "Bu nedenledir ki biz 
tüm muhalif gruplara bir araya 
gelmeleri ve hep beraber kapsayıcı 
bir hükümet kurmaları yönünde 
yapıcı tavsiyelerde bulunuyoruz. 
Suriye halkının acil ihtiyaçlarının 
olduğu bir dönemdeyiz, bunlar 
ötelenemez. Mültecilerin Suriye'ye 
geri dönebilmelerini sağlamak du-
rumundayız. Şu an orada kurum-
sal sorunlar da var, bürokrasi ve 
kamu hizmetleri maalesef çökmüş 
durumda. Dolayısıyla bunlara tek-

rar işlerlik kazandırmak gerekiyor. 
İnsanlara temel hizmetler, sağlık, 
ulaşım, gıda, eğitim, iletişim bir an 
önce sağlanmalı. İnsanlar hayatın 
normalleştiğini ancak bu şekilde 
hissedebilirler." Türkiye'deki Suri-
yeli mültecilerin, ülkelerinde yeni 
ortamın değerlendirilerek, gönüllü, 
güvenli bir şekilde geri dönmesi-
nin umulduğunu kaydeden Fidan, 
"Dönmeyi arzulamaları tabii ki 
memnuniyetle karşılanır" ifadesi-
ni kullandı.

Fidan, bu süreçte Rusya ve İran 
ile görüşüldüğünü ve Türkiye'nin 
mesajlarının iletildiğini söyleye-
rek, bölgenin yakın geçmişten 
büyük dersler çıkardığını belirtti. 
Türkiye'nin, Rusya ve İran ile "açık 
ve dürüst" bir şekilde konuştu-
ğunu vurgulayan Fidan, "Ruslar 
da İranlılar da uzun zamandır 
Suriye'de çalıştıkları için rejimin 
gidişatının kötü olduğunu za-
ten görüyorlardı. Esad rejiminin 
sorunlarını yakinen biliyorlardı. 
Dolayısıyla belirli bir noktada, 
bizim mesajlarımızın doğru olduğu 
sonucuna vardılar" diye konuştu.

Suriye'de devlet kurumlarının 
tamamının çökmüş vaziyette 
olduğunu hatırlatan Fidan, yeni 
hükümetin ülkeyi yeniden inşa 
etmesi için gayretli bir şekilde ça-
lışması gerektiğini aktardı. Fidan, 
Türkiye'nin nüfuzunu Suriye'ye 
halkına daha fazla yardım ve 
işbirliği için kullanmak istediğini 
dile getirerek, "Özellikle bölge 
ülkelerinde Türkiye'nin Suriye'de 
herhangi bir tahakküm peşinde 
olduğu tarzında bir izlenim doğ-

masını istemiyoruz. Biz Suriye'de, 
diğer kardeş ülkeler ve uluslara-
rası aktörle ile birlikte çalışmak 
istiyoruz. Bölgedeki bazı ülkelerin 
geçmişte yaptıkları hatayı tek-
rarlamak istemiyoruz. Tahakkü-
me kalkışmak, her şeyden önce 
Suriye halkına karşı saygısızlık 
olur. İkinci olarak da hiçbir ülke 
Suriye'nin sorunlarını tek başına 
çözemez. Bu nedenle hep birlikte 
çalışmamız gerekiyor" dedi.

Kapsayıcı hükümet vurgusu
Fidan, bölgede bazı gerilimlerin 

olabileceğini, herkesi memnun 
etmek ve taleplerini tümüyle 
karşılamanın neredeyse imkânsız 
olduğunu kaydederek, ulusla-
rarası ve bölgesel toplum olarak 
üzerinde mutabakat sağlanan 
ilkelere bakılması gerektiğini 
kaydetti. Şam'daki yeni hükü-
metten beklentilere yönelik Fidan, 
şunları kaydetti: "Yeni yönetimi 
başta DEAŞ ve PKK olmak üzere 
terör gruplarıyla iş birliği içinde 
görmek istemiyoruz. Komşu ül-
kelere herhangi bir tehdit oluştur-
malarını istemiyoruz. Azınlıklara, 
Hristiyanlara, Alevilere, Ezidilere, 
Türkmenlere, Kürtlere kötü dav-
ranmalarını istemiyoruz. Kapsa-
yıcı bir hükümet kurmalarını, ül-
kenin toprak bütünlüğünü, siyasi 
birliği ve egemenliği sağlamalarını 
istiyoruz. Bunlar herkesin üzerin-
de mutabık kaldığı ilkeler. Bence 
bu ilkeler üzerinde mutabık olan 
tüm tarafların, Şam hükümetine 
bu ilkeler doğrultusundaki bek-
lentilerini iletmesi lazım."

GERi DÖNUSLERi 
SAĞLAMAK 

DURUMUNDAYIZ

Fidan, ‘’Hiç kimse rahatsız edilmemeli, şehirlerini, köylerini 
terk etmek zorunda bırakılmamalı. Başka yere göçe zorlanmış olanlar, 

tekrar memleketlerine dönebilmeli. Sözün özü, başta siviller olmak 
üzere Kürtler de asli memleketlerinde yaşamalı" dedi. 

Artık İHA'larımız, 
SİHA'larımız var

İlaç yazılmasını engellemiyoruz 
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TÜRKİYE’DEN ABD VE PKK/YPG’YE NET MESAJ
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KESİNTİSİZ OPERASYON
Milli Savunma Bakanlığı, PKK/YPG terör örgütünün silah bıraktığı ve içindeki yabancı sa-
vaşçıların Suriye’yi terk ettiği güne kadar terörle mücadele kapsamında hazırlıkların sürece-
ği, terör örgütlerine karşı önleyici, yok edici tedbirlerin alınmaya devam edeceğini bildirdi.

SURiYE 
Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "Tüm 
dini, mezhebi ve 

etnik grupların yan 
yana, sulh içinde 
yaşadığı terörden 

arındırılmış bir 
Suriye'nin inşası 

en samimi beklen-
timizdir" dedi.

Toplantının temasını teşkil eden Gençler ve 
KOBİ'lerin Türkiye'nin son 22 yılda ekonomi 

alanında kaydettiği ilerlemenin de lokomotifi 
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Üye ülkelerimizdeki toplamda 1 milyardan 
fazla nüfusumuzun çok büyük kısmı gençlerden 
oluşuyor. Avrupa dahil Batı'da nüfusun giderek 
yaşlandığı bir dönemde, genç nüfus iyi değerlen-
dirildiğinde bizim için çok büyük bir avantajdır. 
Türkiye olarak sürdürülebilir kalkınmanın ancak 
gençlerin ekonomiye azami iştiraki ile mümkün 
olabileceğini biliyoruz. Gençlerimizin teknolojik 
ve dijital becerilerini girişimci ruhlarını geliştiren 
proje ve programlar yürütüyoruz. 

Dünyanın en büyük havacılık uzay ve teknoloji 
festivali olan TEKNOFEST'e en az gelişmiş ülkeleri 
de dahil etmek suretiyle küresel adalet ve gelişime 
katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Keza KOBİ'lerin 
desteklenmesinde D-8'in mevcut imkanlarını daha 
etkin şekilde kullanmamız gerektiğini düşünü-
yorum. Ticaretten yatırıma, kırsal kalkınmadan 
tarıma, turizmden enerji ve ulaştırmaya kadar 
çeşitli alanlarda KOBİ'leri bilgilendirici programlar 
düzenlenmesinde fayda vardır. KOBİ'lerin 
teşkilatımızın en önemli girişimlerinden olan 
tercihli ticaret uygulamalarından azami derecede 
istifade edebilmeleri için programlar geliştirilmesi 
gerekiyor. Bu programlar ülkelerimiz arasındaki 
ticarete de önemli katkı sunacaktır. Mısır'ın da 
tercihli ticaret anlaşmasını onaylamasıyla birlikte 
artık çok daha geniş bir çerçevede anlaşmanın 
uygulanması mümkün olacaktır."

D-8'iN iMKÂNLARI 
DAHA ETKiN 
KULLANILMALI

Suriye’de oluşan yeni 
gerçeklik sonrası birçok 
ülke mevcut gelişmelere 
göre pozisyon almak için 

harekete geçti. Esad’ın koruyu-
cu melekleri Rusya ve İran, ABD, 
BM Yetkilileri, Fransa, İngiltere, 
Almanya, Çin gibi ülkeler başta 
olmak üzere birçok ülke oluşa-
cak yeni yönetim ile görüşmeye 
hazır olduklarını ve bölgedeki 
muhalif unsurlarla iletişim sağ-
ladıklarını açıkladılar. Suriyeli 
muhaliflerin çatı örgütü olan 
HTŞ (Heyet Tahrir el-Şam) ve 
onun lideri Ahmet El-Şara (Ebu 
Muhammed El-Colani) ile diya-
log kurma sırasına girdiler. 

Suriye’nin geleceğinde rol 
almak ve Ortadoğu ile ilişkile-
rine yeni boyut kazandırmak 
isteyen ülkelerin ilk durağı ise 
Ankara oldu. Türkiye’nin bölge-
deki etkisi ve nüfuzunun red-
dedilemez bir gerçek olduğunu 
gören ülkelerin başkanları gün-
lerdir Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ile telefon trafiği halindeler. 20 
Ocak’ta görevine başlayacak 
olan ABD Başkanı Trump da 
Türkiye’nin bölgedeki gücünden 
“anahtar” olarak bahsetti ve 
Suriye’deki mevcut durumun 
Türkiye’nin zaferi olduğunu 
söyledi. İsrail’in saldırılarına 
maruz kalan Lübnan Başba-
kanı Necib Mitaki ise Ankara 
ziyaretinde yaptığı açıklamada 
bölgenin huzur ve güvenliği için 
önce “Allah’a sonra Türkiye’ye 
güvenilmesi gerektiğini bir kez 
daha gördüklerini” ifade etti. 
Türkiye’nin hem bölgesel hem 
de küresel gücü karşı konula-
maz bir realiteye dönüştü.  

Türkiye’nin yanı başında bir 
terör devleti kurma girişimleri-
nin hayal olduğunu gören ABD 
ise uzun süredir imajını sars-
madan Suriye’den çekilmenin 
yolunu aramaya başlamıştı. 
Suriye’de oluşan yeni durum bu 
çekilme için ABD’nin arayıp da 
bulamadığı bir kılıfa dönüştü. 
Ancak bölgedeki hâkimiyetini 
vekâlet unsurlarıyla devam 
ettirme isteğinden de vazgeç-
medi. PKK/YPG terör örgütüne 
olan desteğini devam ettirmek 
için “DEAŞ ile mücadele” gerek-
çesini öne sürdü. 

Türkiye’nin hem DEAŞ hem 
de PKK terör örgütüyle mü-
cadele kararlılığını yinelemesi 
ABD’yi farklı bir arayışa itti. 
Fırat’ın batısından temizlenen 
veya çekilmek zorunda kalan 
PKK/YPG’nin Fırat’ın doğusun-
da ve Ayn-el Arab’da kendini 
koruma altına alması için kendi 
flamalarını indirip yerine Suri-
ye’nin yeni bayrağının çekilmesi 
talimatını verdi. Bu kamuflaj bile 
PKK/YPG terör örgütünü kur-
tarmaya yetmedi. PKK/YPG’nin 
ele başlarından Ferhat Abdi 
Şahin Ayn-el Arab’da silahtan 
arındırılmış bir bölgenin oluş-

turulması için hazır olduklarını 
açıkladı. 

Suriye’nin toprak bütünlüğü 
ve yeni yönetimde herkesin 
temsil edildiği bir modelin be-
nimsenmesinden yana oldu-
ğunu açıklayan Türkiye’nin bu 
tavrı Suriyeli muhalif grupların 
da tez ve talebine dönüştü. Yani 
Suriye’de oluşan yeni gerçek-
liğin temel politikası terörden 
arındırılmış, toprak bütünlüğü 
korunmuş ve herkesin temsil 
edildiği bir Suriye oluşturmaktı. 
Bu doğrultuda Türkiye’nin eğitip 
donattığı Suriye Milli Ordusu 
PKK/YPG terör örgütünün her 
ne pahasına olursa olsun Suri-
ye’den temizleneceğini açıkladı. 
HTŞ ise PKK/YPG terör örgü-
tünün en kısa zamanda Haseke 
ve Rakka’da ya kendini feshedip 
silahları bırakması ya da ope-
rasyon yapacaklarını açıkladı. 
ABD’nin yıllardır Türkiye’nin 
terörle mücadelesine karşı kul-
landığı kılıf artık yeni gerçeklik-
te de kabul edilemez bir durum 
haline geldi. Yani PKK/YPG 
terör örgütüyle sadece Türkiye 
değil aynı zamanda Suriye’nin 
de mücadele edeceği bir dönem 
başladı. Irak’ta da terör kilidinin 
kapandığı göz önüne alındığında 
küresel emperyalizm tam anla-
mıyla bölgede kapana kısıldı.

ABD artık PKK/YPG’yi tes-
lim etmekten başka çaresinin 
kalmadığını gördü ve Trump’da 
bu sebeple “askerinin ölmesini 
istemediğini” açıkladı. ABD 
Dışişleri Bakanı Bilinken’in Tür-
kiye ziyareti ve yakın zamanda 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın, 
“ABD’nin PKK/YPG’ye verdiği 
destek nedeniyle Türkiye ile 
ABD arasında bir çatışma ol-
maması için çaba sarf ediyoruz. 
Bu işi diyalogla çözmeye çalı-
şıyoruz” ifadelerini kullanması 
ABD’nin bölgedeki yeni gerçek-
liğe ayak uydurmaktan başka 
çaresinin kalmadığını gözler 
önüne serdi.

Suriye’deki PKK/YPG terö-
rüne karşı formülün şifrelerini 
ise Mili Savunma Bakanlığı, 
“PKK/YPG terör örgütü silah 
bırakana, içindeki yabancı sa-
vaşçılar Suriye’yi terk edene 
kadar terörle mücadele kap-
samında hazırlıklarımız ve 
tedbirlerimiz devam edecektir” 
açıklamasıyla verdi. 

Bölgede yeni alan bulma 
umudu taşıyan ya da yeni bir 
toparlanma hamlesi oluşturma-
ya çalışan PKK/YPG’nin, Irak’ın 
ülkesine sığınan Esad rejimi 
askerlerini geri gönderme ka-
rarını da dikkate alarak hareket 
etmesi gerekir. Terör örgütleri-
nin Türkiye-Suriye-Irak üçge-
ninde tutunma şansı kalmadı. 
Tel Rıfat ve Münbiç’ten sonra 
PKK/YPG’nin Kamışlı’ya kadar 
süpürüleceği çok kapsamlı bir 
harekâtın icra edileceği görülü-
yor. MİT’in ABD’nin kontrolünde 
PKK/YPG’yi koruma altına 
aldığı Kamışlı’ya yönelik ope-
rasyonlarını artırması bu mesajı 
veriyor. MİT Başkanı İbrahim 
Kalın yakın bir zamanda Rakka, 
Haseke veya Kamışlı’da Suriye 
Milli Ordusu komutanlarının 
kullandığı aracın içinden çıkarsa 
kimse şaşırmamalıdır.

MİT'İN 
KAMIŞLI MESAJI

KADİR YILDIZ

umhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan,  Mı-

sır'ın başkenti Kahire'de 
11'incisi düzenlenen Ge-

lişen 8 Ülke (D-8) Zirvesi'ne katıldı. 
İstişarelerinin üye ülkeler ve tüm 
insanlık için hayırlı olması temen-
nisinde bulunan Erdoğan, D-8'in 
kuruluşuna liderlik eden merhum 
Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erba-
kan'ı rahmetle yad etti.

Yaklaşık çeyrek asırlık geçmişe 
sahip D-8'in kuruluş felsefesinde 
yer alan barış, diyalog, iş birliği, 
adalet ve eşitlik kavramlarının 
öneminin bugün daha iyi anlaşıldı-
ğını belirten Erdoğan, şöyle ko-
nuştu: "Artan çatışmalar, krizler ve 
savaşlar karşısında maalesef kü-
resel güvenlik ve istikrarı teminle 
görevli kurumlar sorumluluklarını 
yerine getirmiyor. Gelinen noktada 
sadece siyasi sistemin değil, temel-
leri İkinci Dünya Savaşı sonrasında 
atılan ekonomik nizamın da ciddi 
sarsıntılar geçirdiğini görüyoruz. 
Küresel iktisadi kurumlar cari 
gerçeklere ya uyum sağlayamıyor 
ya da ihtiyaç duyulan desteği ver-
mekte zorlanıyor. Böylesine hassas 
bir dönemde gerçekleştirdiğimiz 
zirvemizde alacağımız kararların, 
sorunların çözümünde bize reh-
berlik etmesini ümit ediyorum." 

Erdoğan, D-8 Teşkilatının 

büyütmek suretiyle etki alanını 
daha geliştirmek için yeni üye 
ve ortaklara kapılarının açık 
olması gerektiğini belirterek, "Bu 
noktada Endonezya Cumhurbaş-
kanımızın talebini ben de aynen 
paylaşıyorum. Son yıllarda önemli 
atılımlar gerçekleştiren Azerbay-
can'ın teşkilatımıza üye olmasıyla 
birlikte bugün hamdolsun dünden 
daha güçlüyüz. Kardeş Azerbay-
can'a D-8 ailemize 'hoş geldiniz' 
diyorum" dedi.

Bölgede ve dünyada önemli 
hadiselerin yaşandığını vurgu-
layan Erdoğan, şöyle devam etti: 
"Filistin ve Lübnan'daki duruma 
dair görüşlerimizi bu konulara 
hasredilen ikinci oturumda siz-
lerle ayrıca paylaşacağım. Suri-

ye'deki son dönemde 
yaşanan geliş-

meleri de 

aynı zaviyeden Suriye halkının 
çıkarını önceleyen bir yaklaşımla 
çok yakından takip ediyorum. Su-
riye halkının birliğe, dayanışmaya, 
uzlaşıya ve savaş yorgunu ülkele-
rini süratle ayağa kaldırmaya ihti-
yaçları var. Biz de bu zorlu süreçte 
Suriye'de istikrarın sağlanmasına 
katkı sunmaya çalışıyoruz. 

Suriye'nin toprak bütünlüğü-
nün ve birliğinin yeniden tesisine 
atfettiğimiz önemi her fırsatta 
vurguluyoruz. Tüm dini, mezhebi 

ve etnik grupların yan 
yana, sulh içinde yaşadığı 
terörden arındırılmış bir 
Suriye'nin inşası en samimi 
beklentimizdir. D-8 üyeleri 

olarak bu zorlu mücade-
lelerinde Suriyeli kardeş-

lerimizin yanında olmamız 
gerektiğine 
inanıyorum."

Türkiye karşıtı tavırlarıyla bilinen 
Amerikalı Cumhuriyetçi Senatör Lindsey 

Graham ve Demokrat Senatör Chris Van Hollen, 
YPG/PKK terör örgütü ile “ateşkes şartları 
kabul edilmezse” Türkiye’ye yönelik yaptırım 
tehdidinde bulundu.  Salı günü yaptıkları ortak 
açıklamada “Türkiye destekli güçler Suriyeli 
Kürt ortaklarımıza yönelik saldırıları artırarak 
IŞİD’in yeniden dirilmesini önleme misyonunu 
bir kez daha tehdit ediyor” iddiasında bulunan 
senatörler, “Türkiye’nin ele alınabilecek bazı 
meşru güvenlik endişeleri olsa da bu gelişme-
ler bölgesel güvenliği baltalamaktadır ve ABD 
buna kayıtsız kalamaz” dedi. 

YPG/PKK terörist elebaşı Mazlum Abdi 
ile telefonda görüştüklerini söyleyen 
Senatör Graham ve Van Hollen, “Suriyeli 
Kürt ortaklarımıza desteğimizi bir kez daha 
yineledik” dedi ve “Türkiye bu şartları 
derhal kabul etmezse, bu hafta 2019’da 
ortaklaşa sunduğumuz yasa tasarısına 
benzer şekilde iki partili yaptırım yasasını 
(Kongre’ye) getirmeyi planlıyoruz” diye 
ekledi. İki senatörün küstah tehdidi Türkiye 
destekli Suriye Milli ordusunun Menbiç’ten 
sonra Ayn el Arab’ın PKK’dan temizlenmesi 
için harekete geçmeye hazırlandığı bir 
dönemde geldi.

Terörden arındırılmış bir

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) 
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 

Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta 
düzenlenen haftalık basın bilgilen-
dirme toplantısında, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin, PKK/KCK/PYD-YPG, 
DEAŞ ve FETÖ terör örgütleri baş-
ta olmak üzere her türlü tehdit ve 
tehlikeye karşı yurt içinde ve sınır 
ötesinde kesintisiz şekilde operas-
yonlara devam ettiğini belirtti. 

Operasyonlarla son bir hafta-
da 41, 1 Ocak'tan bugüne kadar 
ise 1438'i Irak'ın, 1521'i Suriye'nin 
kuzeyinde olmak üzere 2 bin 959 
teröristin etkisiz hâle getirildiğini 
aktaran Aktürk, geçen hafta da 
barınma alanlarından kaçan 3 
PKK'lı teröristin daha hudut kara-
kollarına teslim olduğunu söyledi. 
Aktürk, TSK'nın, Irak'ın kuzeyin-
deki harekât alanlarında ara-
ma-tarama faaliyetlerine devam 
ettiğini belirterek, hafta içerisinde 
tespit edilen mağaralarda çok 
sayıda silah, mühimmat ve yaşam 
malzemesinin ele geçirildiğini ifade 

etti. Suriye'deki son duruma ilişkin 
soruları yanıtlayan kaynaklar, 
Suriye'de artık yeni bir döneme 
girildiğini, Türkiye'nin en başından 
beri Suriye halkının yanında oldu-
ğunu ifade etti. 

'Herhangi bir terör örgütü ile
görüşmemiz söz konusu değil'
Kaynaklar, şöyle devam etti: 

"Türkiye, rejimin ve savaşın zul-
münden kaçan milyonlarca Su-
riyeliye kapısını açmıştır. Gelinen 
noktada, rejim muhalifleri kendi 
kaderlerini tayin etmişlerdir. Türki-
ye dün olduğu gibi bugün de Suriye 
halkının yanındadır. Suriye'nin 
toprak bütünlüğü, siyasi birliği, 
güvenlik ve istikrarının sağlanması 
için elinden geleni yapmaya devam 
edecektir. Ülkemizin ve Suriye’nin 
güvenliğine tehdit oluşturan 
terörist grupların sahada attıkları 
her adım takip edilmekte, önleyici 
ve yok edici tedbirler alınmaktadır. 
Bölgedeki terör örgütleriyle müca-
dele konusundaki tutumumuzun 

net olduğunu bir kez daha vurgulu-
yoruz." Bakanlık kaynakları, ABD 
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü'nün, 
Türkiye ile terör örgütü PKK/YPG/
SDG arasında ateşkes konusunda 
uzlaşı sağlandığına dair açıkla-
masına ilişkin, "Türkiye olarak 
herhangi bir terör örgütü ile görüş-
memiz söz konusu değildir. Yapılan 
açıklamayla ilgili bir dil sürçmesi 
olduğunu düşünüyoruz" dedi.

Tuğamiral Aktürk, hudutların, 
Cumhuriyet tarihinin en yoğun 
tedbirleri ve tesis edilen kademeli 
güvenlik sistemiyle uluslararası 
standartlarda korunduğunun altını 
çizerek, "Son bir haftada 3'ü terör 
örgütü mensubu olmak üzere yasa 
dışı yollarla geçmeye çalışan 218 
şahıs yakalanmış, 1487 şahıs ise 
hududu geçemeden engellenmiştir. 
Böylelikle, 1 Ocak'tan bugüne kadar 
hudutlarımızdan yasa dışı yollarla 
geçmeye çalışırken, yakalanan-
ların sayısı 13 bin 745'e, engellenen 
kişi sayısı da 94 bin 813'e yüksel-
miştir" bilgisini paylaştı.

Bakanlık kaynakları, Suriye'deki Rus 
unsurlarının Libya'ya kaydırıldığına dair 

basında çıkan haberlere ilişkin şunları söyledi: 
"Rusların Suriye'deki varlığıyla ilgili şu an için 
belirsizlik var. Ama bir Rus yetkilinin Suriye'deki 
yeni yönetimle görüştüklerine dair açıklamaları 
mevcut. Bazı Rus gemilerinin ve sistemlerinin 
Libya'ya götürüldüğüne ilişkin haberleri biz 

de yakından takip ediyoruz. Bunların kalıcı mı 
yoksa geçici olarak mı Libya'ya intikal ettiklerini 
zaman gösterecek." Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
veya Suriye Milli ordusunun (SMO) Fırat'ın 
doğusundaki PKK/YPG terör örgütüne operasyon 
hazırlığı içerisinde olduğuna dair iddialara ilgili 
şunları söyledi: "Terör örgütünün sınırlarımıza 
ve Suriye'deki harekât bölgelerimize yönelik 

tehdit durumu devam etmektedir. PKK/YPG terör 
örgütü silah bırakana, içindeki yabancı savaşçılar 
Suriye'yi terk edene kadar terörle mücadele 
kapsamında hazırlıklarımız ve tedbirlerimiz 
devam edecektir. Suriye'deki yeni yönetim ve 
onun ordusu olan Suriye Milli ordusunun Suriye 
halkı ile terör örgütü PKK/YPG tarafından işgal 
edilen bölgeleri kurtaracağına inanıyoruz."

SMO Fırat’ın doğusunda gereğini yapacaktır

CHRIS VAN HOLLEN LINDSEY GRAHAM

SENATÖRLERDEN KÜSTAH TEHDiT
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Suriye’de 61 yıllık kanlı Baas rejiminin devrilmesinin ardından yöne-
timi ele geçiren muhalif güçler ‘elinde kan olanları’ tutuklayıp yargı-
layacaklarının sözünü verdiler ancak bu o kadar kolay görünmüyor. 

Çünkü Beşar Esad’ın en yakın yardımcıları ortadan kayboldu. 
Arananlar listesinin başını Esad’ın acımasız kardeşi Mahir Esad 

çekiyor. İngiliz Times gazetesinde yer alan bilgilere göre, Suri-
ye’nin en çok arananlar listesinin bir numarasında, ayaklanma-

nın ilk aşamalarında muhaliflere yönelik müdahaleyi yöneten, 
devrik lider Beşşar Esad’ın acımasız kardeşi Mahir Esad var. 

KARDEŞ MAHIR IÇIN KIRMIZI BÜLTEN

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 227420 ARALIK 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Esad rejiminin devrilmesinin 
ardından Irak’a kaçan 2 binden 

fazla Suriye askeri, ülkelerine geri 
dönmek için protesto düzenledi. As-
kerler Irak makamlarına seslenerek, 
“Bizi ülkemize geri gönderin” slogan-
ları attı. Irak, askerlerin akıbetleriyle 
ilgili henüz karar almadı. Rutba ilçesi 
Kaymakamı İmat el-Duleymi, Suriye 
ordusuna mensup 2 bin 100 askerin 
ilçeye sığındığını duyurmuştu. El-Du-
leymi, kaçan askerlerin çadırlarda 
barındığını, internet erişiminden yok-
sun oldukları için aileleriyle iletişim 
kuramadıklarını söyledi.

Şam’ın Seyyide Zeynep böl-
gesindeki ilaç deposunda, çok 

sayıda ceset kalıntısı ortaya çıka-
rıldı. Olay yerine intikal eden Sivil 
Savunma ekipleri inceleme başlattı. 
Sivil Savunma Yönetim Kurulu Üyesi 
Ammar Selmo, “Burası bir ilaç deposu 
olarak görülüyor ancak içinde soğuk 
hava deposu bulduk. Depo çürümüş 
cesetlerin ve iskeletlerin saklandığı 
bir alana dönüşmüş. Cesetleri belge-
lemeye çalışıyoruz. İskeletleri toplayıp 
kurbanların sayısını belirleyeceğiz. 
Rejim çökmeden önce bu bölge İranlı 
milislerin karargâhıydı” dedi.

Suriye'ye dönmek
için yalvarıyorlar

İlaç depolarından
ceset kalıntısı çıktı

Bölgede sivil 
ayrımı gözetil-

meksizin herkesi 
öldüren İsrail 

askerleri, ‘terörist’ 
dedikleri çocukla-
rın cesetlerini bile 
köpek sürülerine 

terk ediyor.

srail merkezli 
Haaretz gazetesine 

göre, Gazze Şeridi'ni 
ikiye bölen Netzarim 

Koridoru'ndaki İsrail askerleri, 
bölgede sivil ayrımı gözetilmek-
sizin herkesi öldürüyor. Çocuk 
dahi olsalar bölgede ölen her 
Filistinli "terörist" olarak kayıtlara 
geçiriliyor. Sahadaki kuvvetler 
bu koridora "ölü bedenler hattı" 
diyor. Burada öldürülen Filistinli-
lerin cesetleri, askerler tarafından 
köpek sürülerine terk ediliyor. 
Filistinlilerin bu bölgeye girmesi 

resmen yasak olsa da, gerçek basit 
bir yasak bölgeden daha ciddi. 
Bir İsrail subayı, "Tümen komu-
tanı bu alanı 'öldürme bölgesi' 
olarak belirledi. İçeri giren herkes 
vuruluyor" ifadelerini kullandı. 
İsrail askerlerinin tanıklıkları, ordu 
komutanlarına "benzeri görül-
memiş yetkiler" verildiğini gözler 
önüne seriyor. Tümen komutanla-
rı, çatışma bölgelerinde neredeyse 
sınırsız ateş gücü yetkisine sahip. 
Gazze'nin kuzeyi ile güneyi ara-
sındaki bağlantıyı koparan, İsrail 
sınırından Akdeniz kıyısına kadar 

uzanan 7 kilometre genişliğindeki 
Netzarim Koridoru'nda zulüm 
devam ediyor.

Haaretz'e konuşan bir askeri 
yetkili, "Ateş ettikten sonra, ceset-
ler toplanmıyor ve köpek sürüleri 
onları yemeye geliyor. Gazze'de 
insanlar, bu köpekleri nerede 
görürseniz görün, oraya gitme-
meniz gerektiğini biliyor" diye 
konuştu. Filistinlilerin bu bölgeye 
girmesi resmen yasak olsa da, 
gerçek basit bir yasak bölgeden 
daha ciddi. İsrail kuvvetlerinin 252. 
Tümen'indeki kıdemli bir subay, 

"Tümen komutanı bu alanı 'öldür-
me bölgesi' olarak belirledi. İçeri 
giren herkes vuruluyor" ifadelerini 
kullandı. Netzarim Koridoru'n-
daki "ölüm bölgesinin" keskin 
nişancıların atış yapabildiği yere 
kadar uzandığı iddia ediliyor. İsrailli 
subay, "Orada sivilleri öldürüyoruz 
ve onlar da terörist olarak sayılı-
yor. İsrail ordu sözcüsünün kayıp 
sayılarıyla ilgili açıklamaları, bunu 
birimler arasında bir rekabete 
dönüştürdü. Eğer 99. Tümen 150 
kişiyi öldürürse, bir sonraki birim 
200'ü hedefliyor" dedi.

‘ÖLÜ BEDENLER HATTI’‘ÖLÜ BEDENLER HATTI’

SIYONISTLERI KORKU SARDI

‘Yenilmedik, hedefimize ulaştık’

Suriye'de muhaliflerin 
iktidarı ele geçirmesinin 

ardından İsrail endişeye kapıldı. 
Önce Esad rejiminden kalan 
askeri teçhizatların bulunduğu 
yerleri bombaladılar. Daha son-
ra tampon bölge bahanesiyle 
Golan Tepeleri sınırına yakın 
bölgeleri işgal ettiler. Gelişme-
ler bunlar da sınırlı kalmadı. 
İsrailli bir muhalefet lideri ülke-
nin güvenliği için terör örgütü 
PKK/YPG'ye açık bir destek 
verilmesi gerektiğini duyurdu.

Suriye'de muhaliflerin Şam'ı 
kontrol altına almasıyla 61 
yıllık Baas rejimi sonlandırıl-

dı. Muhalifler ülkede yeni bir 
geçiş hükümeti kurdu. Bölgede 
düzeni sağlamak için çalış-
malara girişti. Muhalifler tüm 
halkı kapsayan yeni bir Suriye 
kurmaya çalıştığı sırada işgalci 
İsrail, Esad rejiminden kalma 
silahların muhaliflere geçme-
mesi için ülkenin birçok yerini 
vurdu. Ayrıca tampon bölge ba-
hanesiyle işgal altındaki Golan 
Tepeleri'nin de ötesine de geçti. 
Uzmanlara göre, Esad rejiminin 
devrilmesinden bu yana İsrail, 
Baas rejiminin yerine kimin 
iktidara gelebileceği konusun-
da giderek daha fazla endişeye 

kapılıyor. İsrail'de Demokratlar 
Partisi lideri Yair Golan, muhalif 
grupların Suriye'de hâkimi-
yet kurmasını önlemek için 
Tel Aviv'in terör örgütü PKK/
YPG'yi desteklemesi gerekti-
ği çağrısında bulundu. Golan 
"İsrail'in tek bir temel kaygı-
sı olmalı. Suriye'deki PKK/
YPG'ye karşı bir Türk saldırısı. 
"İsrail inisiyatif almalı ve PKK/
YPG'yi desteklemek için açık 
ve gizli kanallardan yararlan-
malıdır. PKK/YPG tarafından 
kurulacak güçlü bir devlet İs-
rail'in güvenliği için önemlidir" 
ifadelerini kullandı.

Rusya Devlet Başkanı 
Putin, belirlenen hedeflere 

ulaştıklarını söyledi. Rus lider, 
Moskova’ya sığınan Esad ile 
görüşmeyi planladığını açıkladı 
ve “Rusya, Suriye’de yenilme-
di” dedi. Putin, Suriye ile ilgili 
değerlendirmesinde Rusya’ya 
sığınan Esad ile görüşmeyi 
planladığını açıkladı. “Suriye’de 
kaçırılan Amerikalı muhabiri 

Esad’a soracağım” diyen Putin, 
“Rusya, Suriye’de yenilme-
di. Suriye’de hedeflerimize 
ulaştık. Rusya, Suriye’den 4 
bin İranlı savaşçıyı tahliye etti. 
Suriye’deki tüm gruplarla 
ilişkilerimiz var” dedi. Putin, 
Halep’e 350 muhalif savaşçının 
girdiğini, 30 bin hükümet aske-
ri ve İran yanlısı birliklerin geri 
çekildiğini söyledi.

İsrail, ülkenin güvenliği için terör örgütü PKK/YPG’ye açık destek ve-
rilmesini isterken, “En büyük korkumuz Türkiye’nin saldırması” dedi.

GAZZE KASABI, CESETLERI 
KÖPEKLERE YEDIRIYOR

İ

'Kimse için tehdit değiliz
Afganistan gibi olmayız'

Tahran'dan Tel Aviv'e
VAAD-3 OPERASYONU

Suriye’de gündem hızla 
akmaya devam ederken, 

BBC’ye röportaj veren HTŞ 
lideri Golani, “Suriye Afganistan 
olur mu?” sorusunu yanıtladı. 
Suriye’de Esad yönetimini devi-
rerek Şam’da ve diğer kentler-
de kontrolü sağlayan Golani, 
Afganistan’ı “kabile toplumu” 
olarak niteleyerek Suriye’de çok 
farklı bir bakış açısının hâkim 
olduğunu söyledi, kurulacak 
hükümetin ve yönetim şeklinin, 
ülkenin tarihine ve kültürüne 
uygun olacağını belirtti. Kimse 
için tehdit oluşturmadıklarını 
vurgulayan Golani, kadınlar için 
eğitime inandığını söyledi. Gola-
ni 2011’den beri muhaliflerin yö-
netiminde olan İdlib’e gönderme 
yaparak “İdlib’de sekiz yıldan 
fazla bir süredir üniversiteleri-

miz var. Üniversitelerdeki kadın 
oranının %60’tan fazla olduğunu 
düşünüyorum” ifadesini kullan-
dı. Golani, alkol tüketimine izin 
verilip verilmeyeceği sorusuna 
da “Bunlar hukuki konular ol-
duğu için hakkında konuşmaya 
hakkım olmayan birçok şey var” 
şeklinde yanıt verdi.

GOLANI

Terör devleti İsrail’in İran’a 
yönelik saldırısının ardın-

dan Tahran’dan misilleme gelip 
gelmeyeceği merak konusu 
olurken, İran Devrim Muhafızları 
Ordusu Genel Komutan Yardım-
cısı General Ali Fedevi, “Devrim 
Muhafızları Ordusu verdiği 
sözleri her zaman yerine getir-
miştir. Şimdi de Gerçek Vaad 
3 operasyonunun kesinlikle 
gerçekleşeceğini herkes bilsin” 
dedi. Fedevi, halk arasında 
İsrail’e yapılacak misilleme hak-
kında çok sayıda soru soruldu-
ğunu belirterek, “Gerçek Vaad 3 

operasyonuna dair birçok soru 
olduğunu görüyorum. Devrim 
Muhafızları Ordusu verdiği söz-
leri her zaman yerine getirmiştir. 
Şimdi de Gerçek Vaad 3 operas-
yonunun kesinlikle gerçekleşe-
ceğini herkes bilsin” ifadelerini 
kullandı. Fedevi, İran’ın İsrail’e 
karşı Gerçek Vaad 3 operasyo-
nunu, kendi belirleyeceği zaman 
ve yerde gerçekleştireceğini 
ifade etti. Devrim Muhafızları 
eski komutanı Ahmed Vahidi de, 
geri adım atmayacaklarını, ordu-
nu her türlü senaryoya hazırlıklı 
olduğunu söyledi.
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Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2141233

T.C. KADINHANI İCRA DAİRESİ
2019/270 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2019/270 TLMT. sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Kadınhanı İlçe, ATLANTI Mahalle/

Köy, ABBASÖLEN Mevkii, 0 Ada, 732 Parsel, Tarla vasıflı 
taşınmazın; eğimi % 0-2 olup, işlenebilir toprak seviyesi derin 
(70-100 cm), kumlu-tın bünyeli, taşsız, organik maddece orta 
düzeyde, drenaj ve tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : Atlantı Mah. Abbasölen Mevkii Kadınhanı / KONYA
Yüzölçümü : 16.200 m2
Kıymeti : 972.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 
5403/5578 S.Y. gereğince arazi toplulaştırması 

kapsamındadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:05

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:05

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Kadınhanı İlçe, ATLANTI Mahalle/

Köy, ABBASÖLEN Mevkii, 0 Ada, 736 Parsel, Tarla vasıflı 
taşınmazın; borçlu adına kayıtlı 2/3 hissesi satışa konudur. 
Eğimi % 0-2 olup, işlenebilir toprak seviyesi derin (70-100 
cm), kumlu-tın bünyeli, taşsız, organik maddece orta düzeyde, 
drenaj ve tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : 
Atlantı Mah. Abbasölen Mevkii Kadınhanı / KONYA
Yüzölçümü : 70.000 m2 (Satılacak hisse karşılığı  

46.666,67 m2)
Kıymeti : 2.800.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 
5403/5578 S.Y. gereğince arazi toplulaştırması 

kapsamındadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:20

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Kadınhanı İlçe, ATLANTI Mahalle/

Köy, ABBASÖLEN Mevkii, 0 Ada, 748 Parsel, Tarla vasıflı 
taşınmazın; eğimi % 0-2 olup, işlenebilir toprak seviyesi derin 
(70-100 cm), kumlu-tın bünyeli, taşsız, organik maddece orta 
düzeyde, drenaj ve tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : Atlantı Mah. Abbasölen Mevkii Kadınhanı / KONYA
Yüzölçümü : 202.400 m2
Kıymeti : 12.144.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 5403/5578 S.Y. gereğince arazi 

toplulaştırması kapsamındadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:35

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Kadınhanı İlçe, ATLANTI Mahalle/Köy, 

CIĞALI Mevkii, 0 Ada, 899 Parsel, Tarla vasıflı taşınmazın; 
eğimi % 0-2 olup, işlenebilir toprak seviyesi derin (70-100 cm), 
kumlu-tın bünyeli, taşsız, organik maddece orta düzeyde, 
drenaj ve tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : Atlantı Mah. Cığalı Mevkii Kadınhanı / KONYA
Yüzölçümü : 19.200 m2
Kıymeti : 1.536.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 5403/5578 S.Y. gereğince arazi 

toplulaştırması kapsamındadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:50

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:50

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:50

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Kadınhanı İlçe, ATLANTI Mahalle/Köy, 

ALLEKİ Mevkii, 0 Ada, 2083 Parsel, Tarla vasıflı taşınmazın; 
borçlu adına kayıtlı 1/4 hissesi satışa konudur. Eğimi % 0-2 
olup, işlenebilir toprak seviyesi derin (70-100 cm), kumlu-tın 
bünyeli, taşsız, organik maddece orta düzeyde, drenaj ve 
tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : Atlantı Mah. Alleki Mevkii Kadınhanı / KONYA
Yüzölçümü : 182.000 m2 (Satılacak hisse karşılığı  

45.500 m2)
Kıymeti : 2.730.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 5403/5578 S.Y. gereğince arazi 

toplulaştırması kapsamındadır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:05

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:05

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:05

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Kadınhanı İlçe, ATLANTI Mahalle/Köy, 

ALLEKİ Mevkii, 0 Ada, 2084 Parsel, Tarla vasıflı taşınmazın; 
borçlu adına kayıtlı 1/4 hissesi satışa konudur. Eğimi % 0-2 
olup, işlenebilir toprak seviyesi derin (70-100 cm), kumlu-tın 
bünyeli, taşsız, organik maddece orta düzeyde, drenaj ve 
tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : Atlantı Mah. Alleki Mevkii Kadınhanı / KONYA
Yüzölçümü : 82.600 m2 (Satılacak hisse karşılığı  

20.650 m2)
Kıymeti : 1.239.000,00 TL - KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 5403/5578 S.Y. gereğince arazi 

toplulaştırması kapsamındadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:20

7 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Kadınhanı İlçe, ATLANTI Mahalle/

Köy, ABBASÖLEN Mevkii, 0 Ada, 5810 Parsel, Tarla vasıflı 
taşınmazın; borçlu adına kayıtlı 1/4 hissesi satışa konudur.
Eğimi % 0-2 olup, işlenebilir toprak seviyesi derin (70-100 
cm), kumlu-tın bünyeli, taşsız, organik maddece orta düzeyde, 
drenaj ve tuzluluk problemi olmadığı tespit edilmiştir.

Adresi : Atlantı Mah. Abbasölen Mevkii Kadınhanı / KONYA
Yüzölçümü : 184.200 m2 (Satılacak hisse karşılığı  

(46.050 m2)
Kıymeti : 2.763.000,00 TL - KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 5403/5578 S.Y. gereğince arazi 

toplulaştırması kapsamındadır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 11:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 11:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142420

T.C. İSTANBUL ANADOLU SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2022/245 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2022/245 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Memurluğumuzca yapılan görevlendirme 

sonucu bilirkişi heyeti tarafından düzenlenen raporda; “12595 
ada, 7 numaralı parsel üzerindeki apartmanın 2. katında 
bulunan (Eski:15) yeni:7 bağımsız bölüm numaralı Mesken 
(Daire); İstanbul İli, Kartal İlçesi, Orhantepe Mahallesi, Üsküdar 
Caddesi 186 kapı numaralı adreste bulunmaktadır. Söz konusu 
(Eski:15) yeni:7 bağımsız bölüm numaralı dairenin bulunduğu 
apartman yaklaşık 2 yıl önce, Betonarme karkas sistemde; 
Bodrum kat + Zemin Kat + 5 Normal kat olmak üzere 7 kat 
olarak inşa edilmiştir. Apartmanın ana giriş kapısı Üsküdar 
Caddesine göre sol yan taraftan olup, giriş kapısı çelik kapıdır. 
Apartmanın dış cepheleri mantolu sıvalı boyalıdır. Apartmanın 
merdiven sahanlıkları ve merdiven basamakları mermer kaplı, 
merdivenler metal korkuluklu metal tırabzanlıdır. Apartmanda 
asansör bulunmakta olup, katlara asansör vemerdivenlerden 
ulaşılmaktadır. Apartmanın bodrum katında sığınak ve 
kapalı otopark bulunmakta, Zemin katında bir adet dükkân 
bulunmakta, 5. katta 3 adet daire ve diğer normal katların her 
birinde 4’er daire olmak üzere Apartmanda toplam 20 adet 
bağımsız bölüm bulunmaktadır. Söz konusu (Eski:15) yeni:7 
bağımsız bölüm numaralı daire Apartmanın 2. katında, arka 
cephede 7 kapı numaralı dairedir. Dairenin dış giriş kapısı 
çelik kapı olup, iç mekân; hol, banyo-tuvalet, mutfak, 2 oda 
ve salon olmak üzere 2+1 planında, yaklaşık 65 m2 brüt, 57 
m2 net, alana sahip dairenin; hol, mutfak, tabanları ile banyo-
tuvaletin taban ve duvarları seramik kaplı, oda zeminleri 
laminat parke kaplı, oda duvarları alçı sıva üzeri saten boya, 
iç kapılar ahşap pres kapı, pencere doğramaları PVC, çift 
ısı cam, ısınması doğalgaz kombi sistem iledir. Banyoda 
duşa kabin klozet ve lavabo ve mevcut, mutfak tezgâhı üzeri 
çimston altında üstünde MDF malzemeden yapılı dolaplar 
bulunmaktadır. Mutfağın önünde balkon mevcuttur. İyi işçilik 
ve malzeme kalitesinde yapılıdır. Su ve elektriği bağlı çalışır 
vaziyettedir. Henüz doğalgazı bağlanmamıştır. Söz konusu 
daireni bulunduğu apartmanın çevresi bahçe duvarı ile çevrili 
olup, bodrum katında kapalı Otopark bulunmaktadır. Okul ve 
diğer sosyal ihtiyaç alanlarına yakın, ulaşımı kolay noktada 
konumludur. Apartman Üsküdar Caddesine cepheli konumda, 
Bölge İdare Adliyesine ve Cevizli Tren İstasyonuna 800m, 
Atalar Tren İstasyonuna 815m, Sahil Turgut ÖZAL Bulvarına 
650m. mesafede konumludur.” yönünde beyanda bulunulduğu 
anlaşılmıştır.

Adresi : Kartal İlçe, Orhantepe Mah. Üsküar Cad., 
No:186Kartal / İSTANBUL

Yüzölçümü : 57 m2 (Net)
Arsa Payı : 316176/7680000
İmar Durumu : İstanbul İli, Kartal İlçesi, Orhantepe 

Mahallesi, 12595 ada, 7 parsel sayıl taşınmaz, 19.04.2013 
tasdik tarihli, 1/1000 ölçekli Kartal Güneyi Revizyon Uygulama 
İmar Planı ve 17.04.2020-15.09.2020 tasdik tarihli, 1/4000 
ölçekli Uygulama İmar Ptanı Notu Değişikliği kapsamında 
5/A/3, 0.20-0.40/1,75 (Palna notu tadilatına istinaden, 6306 
sayılı kanun kapsamında riskli yapı olduğu tespit edilmesi 
durumunda plan notlarının 2. maddesine göre ek emsalden 
faydalanacaktır.)Yençok:Zemin+6 kat yapılanma şartlarında, 
ticaret + konut alanında, kısmen de imar yolunda kalmaktadır.

Kıymeti : 3.400.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: “6306 sayılı Kanun Gereğince Riskli 

Yapıdır” şerhinin yer aldığı anlaşılmıştır.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:19

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 11:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:19

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Memurluğumuzca yapılan görevlendirme 

sonucu bilirkişi heyeti tarafından düzenlenen kıymet takdir 
raporunda; “10020 ada, 373 numaralı parsel üzerindeki 
apartmanın 3. Katında bulunan 8 bağımsız bölüm numaralı 
Daire; İstanbul İli, Kartal İlçesi, Orhantepe Mahallesi, Geziyolu 
Sokak 10 kapı numaralı adreste bulunmaktadır. Söz kanusu 
8 bağımsız bölüm numaralı Daire’nin Bulunduğu Apartman 
yaklaşık 25 yıl önce, Betonarme karkas sistemde; Bodrum 
kattZemin Kat-7 Normal kat olmak üzere 9 kat olarak inşa 
edilmiştir. Apartmanın ana giriş kapısı Geziyolu Sokak taraftan 
zemin kattan olup, Bitiş kapısı demir doğrama cam giydirme 
kapıdır. Apartmanın diş cepheleri sıvalı boyalıdır. Apartmanın 
merdiven sahanlıkları ve merdiven basamakları mermer kaplı, 
merdivenler metal korkuluklu metal tırabzanlıdır. Apartmanda 
asansör bulunmakta olup, katlara asansör ve merdivenlerden 
ulaşılmaktadır. Apartmanın bodrum katında sığınak ve depolar 
bulunmakta, diğer katların her birinde 2’şer daire olmak üzere 
apartmanda toplam 16 adet daire bulunmaktadır. Söz konusu 
8 bağımsız bölüm numaralı daire apartmanın 3. katında, 
8 kapı numaralı dairedir. Dairenin dış giriş kapısı çelik kapı 
olup, iç mekan projesinde; antre hol, banyo, tuvalet, mutfak, 
2 oda ve salon ve balkon olmak üzere 2+1 planında, yaklaşık 
75 m2 brüt, 60m2 net, alana sahiptir. Söz konusu Daire fiili 
olarak projesinde görülen 7 bağımsız bölüm numaralı daire 
ile birleştirilerek 4+1 planına dönüştürülmüş, fiilen 150 m2 

bürüt alanlı olarak kullanılmaktadır. Söz konusu 8 bağımsız 
bölüm numaralı dairenin tescile esas olan projesinde 
görüldüğü üzere 2+1 planındaki 75 m2 brüt, 60 m2 net alanlı 
kısmı değer tespitine esas alınmıştır. Söz konusu dairenin; 
Antre, hol ve mutfak tabanları ile Banyo ve Tuvaletin taban 
ve duvarları seramik kaplı, oda zeminleri ahşap parke kaplı, 
oda duvarları sıva üzeri plastik boya, iç kapılar ahşap kapı, 
pencere doğramaları PVC, çift ısı cam, ısınması doğalgaz 
kombi sistem iledir. Banyoda Küvet, klozet, lavabo ve mevcut, 
tuvalet alaturka, mutfak tezgahı üzeri mermerit altında 
üstünde MDF malzemeden yapılı dolaplar bulunmaktadır. 
İyi işçilik ve malzeme kalitesinde yapılıdır. Suyu, elektriği ve 
doğalgazı bağlı çalışır vaziyettedir. Apartmanın çevresi bahçe 
duvarı ile çevrili olup bahçesinde açık otopark bulunmaktadır. 
Okul ve diğer sosyal ihtiyaç alanlarına yakın, ulaşımı kolay 
noktada konumludur. Üsküdar Caddesine 150 mt, Cevizli 
Tren İstasyonuna 720 mt, Atalar Tren İstasyonuna 920 mt, 
Sahil Turgut ÖZAL Bulvarına 530 mt mesafede konumludur.” 
şeklinde beyanda bulunulduğu anlaşılmıştır. NOT: SATIŞA 
KONU TAŞINMAZ 8 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM OLUP, 2+1 
ÖZELLİKLİ, NET 60 M2 KULLANIMLI DAİREDİR. BİRLEŞEN 
KISMIN SATIŞ SONUNDA ALICI VEYA SATICI HİSSEDAR 
TARAFINDAN AYRILARAK PROJEYE UYGUN HALE 
GETİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. (BİRLEŞEN 7 NOLU 
TAŞINMAZ SATIŞ KONUSU DEĞİLDİR.)

Adresi : Orhantepe Mahallesi, Geziyolu Sokak, No:10/8 
Kartal / İSTANBUL

Yüzölçümü : 60 m2 (Net)
Arsa Payı : 60/800
İmar Durumu : İstanbul İli, Kartal İlçesi, Orhantepe 

Mahallesi, 10020 ada, 373 parsel sayıfı taşınmaz, 19.04.2013 
tasdik tarihli, 1/1000 ölçekli Kartal Güneyi Revizyon Uygulama 
İmar Planı ve 17.04.2020 - 26.10.2020 tasdik tarihli, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Notu Değişikliği kapsamında 5/A/3, 
0.20-0.40/1.50, Yençok;10 kat (H:35m) yapılanma şartlarında, 
konut alanında, kısmen de imar yolunda kalmaktadır.

Kıymeti : 2.950.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: 18.12.1996 tarih ve 8087 yevmiye 

numaralı “İrtifak (AT) H:128 Parselden Daimi Mürür Hakkı 
(Başlama Tarihi:18.12.1996 Süre:)” beyanının yer aldığı 
anlaşılmıştır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:14

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 14:14

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:14

17/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak 
hakkı sahipleri de dahildir.
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CUMABULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. İç ferahlatıcı ilaç - Tekçilik - Ka-
lıcılık - Kayıkta dümen kolu. 2. Çoğaltan, artıran - Bir 
orman ağacı - Çok iri bir yılan - Ateş. 3. Lamaya 
benzeri hayvan - Numune - Aşırı, çok fazla. 4. Duygu 
- Kutsal Mısır öküzü - Madeni ip - Kuzu postu. 5. Özel-
likle - Tek hücreli canlı - Uzak. 6. Müstahkem mevki 
- İlave - Kısa paçalı bir tür pantolon - Uluslararası Af 
Örgütü - Öndelik. 7. Gürültü, bağrışma - Esen, sağ-
lam - Paylama, azar - Tanımlanamayan uçan cisim. 
8. Arap Emirlikleri plakası - Mal ederek, yükleyerek - 
Eski dilde geveze - Düz. 9. Büyüteç, pertavsız - Ya-
kacak odun ölçü birimi - Metal su kabı - Ağaç kama 
- Tantal’ın simgesi. 10. Bit yumurtası - Akarsu yatağı 
- Rey - Beygir - Işın. 11. Artı karşıtı - Eski dilde üzen-
gi - Genel - Pamuk çeşidi. 12. Ölçülü, ılıman - Aldatıcı 
tavır - Zarara uğrama tehlikesi - Köpek. 13. Arapça’da 
ben - Özen - Tiroit bezinin büyümesi - İnce dilimlenmiş 
et. 14. Hayvan boyunluğu - Işık şiddeti birimi - Ufuklar 
- Su taşkını.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Açıklama - Yumurtamsı, söbe - 
Kütahya ilçesi. 2. Silahlarda çap - İki direkli yelkenli bir gemi. 
3. Ağaç dalından düdük - Bir akvaryum balığı. 4. Verme, öde-
me - Bulgar para birimi - Akciğer. 5. Gaziantep çöreği - Slo-
vakya plakası - Slayt. 6. Nişastanın bulamaç kıvamı - Verimli 
toprak. 7. Eski dilde su - Güzel sesli bir kuş - Düğme deliği. 
8. Ukrayna’da şehir - Resmi tören giysisi - Sodyum simgesi. 
9. Duvar içinde oyuk bölüm - Çıban - Kısa palto. 10. Ayak 
direme - Kar sağlayan, verimli. 11. Güzel huylu, zeki - Beyaz - 
Eleman, unsur. 12. Divan edebiyatında ilk beyit - Kalıtım, soya 
çekim - Yıldızın batması. 13. Nikel simgesi - İki yanı keskin 
bıçak - Kemik ucu - Bir haber ajansı. 14. Türk müziğinde bir 
makam - Ankara ilçesi. 15. Kareli kumaş - Kaz dağının eski 
adı - Arazi ölçüm latası. 16. Sözleşme - Camide vaaz veren. 
17. En kısa zaman - Söylenti - Ödeme. 18. Allahü tealaya 
yalvarma - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - Yüzük taşı. 19. 
Serap - Boyun atkısı. 20. Mersin ilçesi - Ukrayna’nın plaka 
işareti - Notada duraklama zamanı. 21. Klakson - Alın yazısı. 
22. Davranış, tavır - İzlanda’nın para birimi - Mercanada.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

D
Ü

N
K

Ü
 Ç

Ö
ZÜ

M

3 RAKAMLILAR
 232  243  247  316  361  380  497  780  876  924

4 RAKAMLILAR
 3031  3107  3124  3154  4274  5028  6171  6327  7068  

7090  7140  7194  7237  8082  9020
5 RAKAMLILAR

 10124  20278  22707  24037  25418  25727  26825  30224  
31713  32432  39427  49341  63032  65182  77043  80260  

82330  91806
6 RAKAMLILAR

 603725  739213  825430  871321  946179
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:46 08:18 13:07 15:25 17:45 19:12
ANKARA  06:29 07:59 12:51 15:13 17:33 18:58
İZMİR  06:49 08:18 13:14 15:40 18:01 19:23
BURSA  06:44 08:15 13:06 15:27 17:48 19:13
TRABZON  06:03 07:35 12:24 14:42 17:02 18:29

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

2 0  A R A L I K  2 0 2 4  C U M A

İKİNDİ AKŞAM YATSI

ntihar, kişinin kendi 
kendini öldürmesi, kendi 

hayatına son vermesi 
olarak tanımlanabilir. 

Yaratılanlar arasında şerefli bir yere 
sahip olan insanın yaşama hakkı 
da, Allah tarafından lütfedilmiş en 
temel haktır. Allah’a ortak koşma 
günahından sonra en büyük günah, 
adam öldürmektir. Allah Teala’nın 
en güzel surette yarattığı ve kâi-
nattaki her şeyi hizmetine verdiği 
insana haksız yere kıymaktır. İslam 
düşüncesine göre temel haklar, kişi-
lerin özleri itibarıyla sahip olduğu ve 
üzerinde her türlü tasarruf yetki-
lerinin bulunduğu haklar olmayıp, 
Allah’ın insanlara bahşettiği ve belli 
kayıt ve şartlarla kullanımını insana 
devrettiği birer emanet hükmünde-
dir. Yaşama hakkı da böyledir.

Yaşama hakkı
İslam inancı rengi, ırkı ve sosyal 

konumu ne olursa olsun her insa-
nın hayatını dokunulmaz bir değer 
olarak kabul edip insan hayatına 
yönelik her türlü saldırı ve tehlikeyi 
en etkili şekilde önlemeye çalışır. 
Savaş, adam öldürme, isyan ve 
ihtilal, evlinin zinası gibi toplumsal 
düzeni kökünden sarsacak olumsuz 
gelişmeler olmadığı sürece insan-
ların yaşama hakkına müdahaleyi 
doğru bulmaz. İslam’da inançsızlığın 
(küfür) tek başına savaş ve ölüm 
sebebi sayılmaması da bu anlayışın 
sonucudur. Bu nedenledir ki İslam, 
kişilere yaşama haklarını kendi el-
leriyle yok etme demek olan intihar 
hakkını da vermemiş, bunu büyük 
günahlar arasında saymış, inancı ve 
ameli ne olursa olsun bu kimselerin 
sırf intihar etmiş olması sebebiyle 
ahirette büyük bir cezaya çarptırıla-
cağını bildirmiştir.

Büyük günahlardan
Kur’an-ı Kerim’de bir kimse-

ye hayat vermenin âdeta bütün 
insanlara hayat verme gibi yüce bir 
davranış, bir cana kıymanın da âde-
ta bütün insanları öldürme gibi ağır 
bir suç ve günah olduğu belirtilir. 
(el-Mâide 5/32) Ayetin bu ifadesine 
hangi sebeple olursa olsun intihar 
etmek isteyenler de dâhil görün-
mektedir. Hz. Peygamber de konuy-
la ilgili olarak uçurumdan atlayarak, 
zehir içerek veya öldürücü bir aletle 
kendini öldüren kimsenin cehen-
neme gireceğini ve sürekli olarak 
orada kalacağını buyurarak (Buhârî, 
“Tıb”,  56) birkaç örnek üzerinde 
intiharın büyük günah olduğuna ve 
acı sonuçlarına dikkat çekmiştir. 
Çünkü sıkıntılara göğüs germek, 
acıya ve kedere karşı sabır göster-
mek, şartlar ne derece kötü olursa 
olsun Allah’a olan inanç ve güveni 
yitirmemek Müslüman’ın temel 
karakteri ve ilkesi olmalıdır.  

Sıkıntı ve problemler
Üstelik bu yolda gösterilen sabır 

ve mücadelenin Allah katında büyük 
bir ecri ve değeri vardır. Kur’an’da 
hayatta karşılaşılan sıkıntı ve prob-

lemlerin birer sınav aracı olduğu, 
bunlara karşı sabır ve metanet 
gösterildiğinde iyi Müslüman olu-
nacağı sıkça hatırlatılır. (el-Bakara 
2/155,177; el-Hac 22/35) Öte yandan 
Allah’ın belli bir amaç doğrultusun-
da kullanması için insana verdiği 
yaşama hakkına insanın müdahale 
etmeye ve bu konuda kendini yetkili 
görmeye hakkı olmadığı gibi, büyük 
bir nankörlük olarak da değerlendiri-
lir. Bütün bu gerekçeler sebebiyle İs-
lam bilginleri intiharı büyük günah-
lar arasında saymışlar, intihar edenin 
ölüm sonrası hayattaki durumunu 
gerçekte sadece Allah’ın bilece-
ğini ifade etmelerine rağmen bu 
konuda da bazı açıklamalarda 
bulunmuşlardır.

Hayat en büyük nimet
Hayat, Rabb’imizin bizlere 

verdiği en büyük nimetlerin 
başında gelir. İnsan, kulluk 
görevini ve diğer vazife ve 
sorumluluklarını bu hayat ni-
meti vesilesiyle yerine getirir. 
Allah’a kulluk için yaratılan, 
imtihan için yeryüzüne gön-
derilen insanın dünyaya gelmesi 
kendi elinde olmadığı gibi dünya-
dan ayrılması da kendi yetkisinde 
değildir. Dünyaya gelmesi de, ölümü 
de ilahi iradenin elindedir. İnsan, 
Allah’ın verdiği ömrü sonuna kadar 
muhafaza etmek ve onu en iyi şekil-
de değerlendirmekle mükelleftir. Bu 
nedenle de intihar ederek Allah’ın 
verdiği bu hayat nimetinin elden 
çıkmasına sebep olmak çok büyük 
bir günah ve cinayettir.

İnsan, bu dünyada birtakım sıkıntı 
ve zorluklarla karşılaşabilir. Güç 
yetiremeyeceği olumsuz olayları ve 
durumları yaşayabilir. Fakat insan 
bütün bu olumsuzluklara rağmen 
ruh sağlığını kaybetmemeli; sıkıntı-
lara ve zorluklara karşı sabretmeli, 
Allah’a sığınıp ondan yardım isteme-
lidir. Kendisinin imtihan için dünyaya 
gönderildiğine inanan ve inancının 
gereği Allah’a güvenip dayanan in-
san ise asla ümitsizliğe, karamsarlığa 
düşmez. Allah’a olan inancını ve gü-
venini asla kaybetmez. Her karanlık 
gecenin aydınlık bir sabahı olduğu 
gibi, her zorluğun da bir kolaylığı ola-
cağını bilir. Allah’a güvenip dayana-
rak problemlerine çözüm yolu bulur 
ve asla intihar yolunu seçmez.

İman ve güven
Sonuç olarak söylemek gerekir-

se; insan hayatına çok büyük önem 
veren ve insan hayatının sağlıklı bir 
şekilde devam etmesi için gerekli 
her türlü tedbiri alan İslam, intiharı 
şiddetle yasaklamış, intihar edenin 
ahirette ağır bir azaba uğrayacağını 
bildirmiştir. Öyleyse Müslüman; 
her türlü sıkıntılı ve güç durumlar-
da sabretmeli, Yüce Allah’ın engin 
lütuf ve keremine sığınmalı, şartlar 
ne kadar kötü olursa olsun Al-
lah’a olan imanını ve güvenini asla 
yitirmemelidir. Çünkü sıkıntılara ve 
zorluklara çare, dertlere deva, has-
talıklara şifa veren ancak Allah’tır.

İslam’da temel amaçların başında 
gelen nefsin/canın korunması (diğerleri 
dinin, aklın, neslin, malın korunmasıdır) 
ilkesinin bir sonucu olarak kişinin 
haksız yere bir başkasını öldürülmesi 
yasaklandığı gibi kendi canına kıyması 
da kesin bir dille yasaklanmıştır.

ALLAH’IN VERDIĞI 
CANA 
KIYMAK

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

İ

“Canım kudret elinde olan 
Allah’a yemin ederim ki, bir müminin 

öldürülmesi, Allah katında, dünyanın zeval 
bulup yok olmasından daha büyük bir 

hadisedir.” (Nesâî, Tahrîmü’d-Dem, 2/3984. 
Ayrıca bkz. Tirmizî, Diyât, 7/1398; 

İbn-i Mâce, Diyât, 1)

GÜNÜN   HADİSİ
“Eğer sema ve 

yeryüzü ehli, bir müminin 
kanını haksız yere dökme 

günahına iştirak etselerdi, Allah 
onların hepsini birden 

cehenneme atardı.” 
(Tirmizî, Diyât, 8/1398)

“Her kim bir mümini 
kasten öldürürse onun cezası, 

içinde ebedi kalacağı cehennemdir. 
Allah ona gazabetmiş, lanet etmiş 

ve onun için büyük bir 
azap hazırlamıştır.” 

(Nisâ 4/93)

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

İslam bilginleri intihar eden Müslü-
man’ın, intiharı sebebiyle ahirette çok 

çetin ve şiddetli bir azap göreceğini, hatta 
cehennemde ebedi olarak kalacağını ifade 
etseler de, intihar edenin imandan çıktığını 
ve kâfir olduğunu söylememişlerdir. Çünkü 
iman ve küfür davranış bozukluğuyla değil 
inanç ve düşünce ile alakalıdır. İntihar edenin 
inanç durumu ise kendisi ile Allah arasın-
daki bir meseledir. İntihar eden Müslüman, 
diğer Müslüman cenazelerinde olduğu gibi 
yıkanır, kefenlenir, cenaze namazı kılınır 
ve Müslüman mezarlığına gömülür. İslam 
hukukçularının çoğunluğunun görüşü bu 
yöndedir. Çünkü kelime-i tevhidi söyleyen 
herkese yaşadığı sürece, öldüğünde, mezara 
gömülünceye kadarki işlemlerde Müslüman 
muamelesi yapmak, bundan ötesini Allah’a 
havale etmek gerekir. Bazı İslam bilginleri 
ise, Sevgili Peygamber Efendimizin (sav) 
intihar eden bir kimsenin cenaze namazını 
kıldırmayışından (Müslim) hareketle, intihar 
eden kimsenin cenaze namazını devlet 
başkanının kıldırmayacağı fakat halktan 
birinin kıldırabileceği görüşündedir. 

İslam insana yaratılışı, ya-
şama amacı ve hayat son-

rası âlem hakkında doyurucu, 
tutarlı ve bütünlük taşıyan bir 
inanç ve bilgi sunduğu, hayatın 
acı ve tatlı her yönüne ayrı bir 
anlam vererek Müslüman’ın 
bilgi ve iradesini bu yönde ha-
zırlayıp eğittiği için, Müslüman 
toplumlarda intihar olayla-
rı yok denecek kadar azdır. 
Ancak İslam bilinç ve inancının 
zayıfladığı, İslam’ın insanla 
ve dünya hayatıyla ilgili temel 
mesajının iyi kavranamadığı 
kesimlerde, cinsel bunalım, 
aşk, ihanet, yoksulluk, işsizlik, 
sakatlık, yakınını kaybetme 
gibi olaylar insanların yıkıl-
masına, hayata küsmesine ve 
neticede intiharlara kolayca yol 
açabilmektedir. İçki ve uyuştu-
rucu madde kullanımı da inti-
harları kolaylaştırıcı bir ortam 
oluşturmaktadır. Hayatın da, 
insanlar arası ilişkilerin acıma-
sız bir maddi çıkar kavgasına 
dönüştüğü, dinin insanı yön-
lendirme ve eğitme gücünün 
iyice zayıfladığı, çoğu zaman da 
insanı hayata bağlayan değer 
ve amaçların anlamını yitirdi-
ği Batı toplumlarında intiharın 
oranı Müslüman toplumlara göre 
bir hayli yüksektir. İntiharların 
Batı’da bilgisiz halk kesimin-
den ziyade entelektüel çevrede 
daha yaygın olması da konunun 
eğitim ve kültürden çok inanç-
la ilişkili olduğunu  göstermesi 
bakımından dikkat çekicidir.

“Kim, herhangi bir cana kıymayan 
veya yeryüzünde bozgunculuk 
çıkarmayan bir kimseyi öldürürse, 
bütün insanları öldürmüş, 
kim de bir kimsenin yaşamasına 
sebep olursa, bütün insanları ihya 
etmiş gibi olur.” (Mâide 5/32)

Ahirette 
çok çetin ve 
şiddetli bir
azap var
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FIFA SIRALAMASINDA
YERİMİZİ KORUDUK

Liderin maçına
Mehmet Türkmen

FIFA’nın internet sitesinden aralık ayı 
dünya sıralaması duyuruldu. Türkiye, 
bin 537.24 puanla 28. sırada yer aldı. 
Sıralamada Arjantin liderliğini sürdü-
rürken, ilk 10 basamaktaki ülkelerin 
yeri değişmedi. Bir sonraki FIFA 
dünya sıralaması, 3 Nisan 2025’te 
açıklanacak. FIFA aralık ayı sıralama-
sında ilk sırada  Arjantin 1867.25 puan 
ile yer alırken, 2. Fransa’nın 1859.78, 
3. İspanya’nın 1853.27, 4. İngiltere’nin 
1813.81, 5. Brezilya’nın 1775.85, 6. 
Portekiz’in 1756.12, 7. Hollanda’nın 
1747.55, Belçika 1740.62, 9  İtalya: 
1731.51 ve 10.  Almanya’nın 1703.79 
puanı bulunuyor.

Merkez Hakem Kurulu, 17’nci haftada 
maç yönetecek hakemleri açıkladı. Li-
der Galatasaray’ın Bellona Kayserispor 
ile deplasmanda oynayacağı maça 
Mehmet Türkmen’i atayan MHK’nin 
diğer görevlendirmeleri şöyle: BUGÜN: 
20.00 İ.Eyüpspor-Fenerbahçe: Emre 
Kargın, YARIN: 16.00 NG Sivasspor-R.
Samsunspor: Ali Şansalan, 19.00 
Beşiktaş-C.Alanyaspor: Cihan Aydın, 
PAZAR: 13.30 Gaziantep FK-O.Antal-
yaspor: Oğuzhan Çakır, 16.00 Gözte-
pe-ÇK Rizespor, 19.00 Trabzonspor-S.
Bodrum FK: Ozan Ergün, PAZARTESİ: 
20.00 A.Hatayspor-Adana DS: Direnç 
Tonusluoğlu, 20.00 R.Başakşehir-Ka-
sımpaşa: Alper Akarsu

FIRTINA DİPTEFIRTINA DİPTE
BANZA ZİRVEDEBANZA ZİRVEDE
Sezon başında yaptığı bir-
çok transferin yanında Paul 
Onuachu’yu almak için çaba 
harcayan Trabzonspor, Simon 
Banza sayesinde Nijeryalı gol-
cüsünü unuttu. Yaptığı trans-
ferlere rağmen ligde kötü bir 
grafik çizen bordo mavililerin, 
Demokratik Kongolu forveti 
ligin gol kralı adayları arasına 
girdi. Süper Lig’de geride kalan 
15 karşılaşmada 23 gol üreten 

Karadeniz ekibinde gollerin 
10’una Banza imza attı. Bra-
ga’dan 2 milyon avroya kirala-
nan Simon Banza, ligde forma 
giydiği 12 maçın 7’sinde gol 
katkısı verdi. Trabzonspor’un 
geçen sezon takımın golcü-
lüğünü üstlenen Paul Onua-
chu’dan 2 gol önde yer alan 
Banza, RAMS Başakşehirli 
Krzysztof Piatek ile gol krallığı 
yarışında ilk sırayı paylaşıyor.

Trabzonspor son yılların en kötü performansı ile ligin alt 
sıralarında kalırken, golcüsü Simon Banza 10 golle ligin en 
golcü iki futbolcusundan biri oldu.

TFF başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, 
Merkez hakem Kurulu’nu atarken 
düğmeleri yanlış iliklediğinden, dü-

zen bir türlü tutmuyor. Bu MHK ile devam 
ettiği sürece de tutması mümkün değil. 
Daha önce başkanlığını yaptığı Trab-
zon camiası bile, kendisine cephe almış 
durumda. Göreve geldiği günlerde “Her 
maça gideceğim” diyen başkan, daha 5 ay 
geçmeden bırakın Trabzonspor maçları-
na, memleketine gidemeyecek duruma 
düştü. Bize inanmıyorsa, Uzun sokakta 
yürümeyi bir denesin. Bu MHK ile devam 
ederse, çok kısa zaman sonra Riva’ya da 
gidemeyecek.

KİM SABOTE EDİYOR ?

Merkez Hakem Kurulları hakem ataması 
yaparken zaman zaman hata yapabilir. 
Hakemler de yapabilir. Basit ve seyrek 
hatalar mazur görülebilir. Hatalar sıklaşır-
sa da, bedelini öderler. Ama günümüzde 
hata yapan hakem, büyük takımlardan 
tepki yoksa, ertesi hafta maça gidiyor. İster 
istemez, şu soru geliyor akla, “Acaba bu 
MHK, bilerek ve isteyerek yanlış yapıp fut-
bolumuzda kaos yaratmaya mı çalışıyor.?” 
İbrahim Hacıosmanoğlu, kendisini sabote 
etmek isteyenleri arıyorsa, yorumcuları 
arayıp sormasın. Fazla uzağa gitmeye ge-
rek yok. Beylerbeyi’ne bir göz atsın yeter.

KEYFİ ATAMALAR

Atamalar yapılırken adalet, eşitlik, perfor-
mans ve liyakat tamamen göz ardı edilmiş 
durumda. Yeni taban yaratıyoruz diyerek, 
kamuoyu kandırılıyor. Lig, 15 hakemle 
dönüyor. Yeni isimlerin de, hangi kanal 
vasıtasıyla öne çıktığını herkes biliyor. 
“Adamcılık” ve düşmanlık ana prensip ol-
muş. MHK’nin prensi 3-5 hakemin dışında 
camia kan ağlıyor. TFF yönetimi MHK ‘nIn 
göz boyaması ile hareket etmeyip, tabanın 
sesine kulak verse, gerçekleri direkt öğre-
nebilir. Daha önce de yazdım, tekrar
yazıyorum “Bu MHK federasyonun öbür 
törpüsüdür.”

FIFA’LAR ÇÖPE

FIFA kokartı, hakemliğin en üst basamağı-
dır. Uzun yıllar süren, emeğin ve başarının 
meyvesidir. MHK göreve gelir gelmez iki 
FIFA hakeminin hakemliğini bitirdi. Fener-
bahçe ve Galatasaray maçlarına çıkama-
yan Zorbay Küçük, yandan yandan devam 
ediyor. Yanlış atamalarla Halil Umut Meler, 
Atilla Karaoğlan, Arda Kardeşler istenme-
yen adam haline getirildi. Son olarak Ga-
latasaray- Trabzonspor maçından sonra 
Kadir Sağlam da diğerlerinin safına katıldı. 
Bakalım, bu MHK’nın özel talimat değişik-
liği ile kolay yoldan kokarta ulaştırdığı iki 
hakemimizin, ömrü ne kadar olacak?

Bu MHKBu MHK
federasyonunfederasyonun
ömür törpüsüömür törpüsü

ANALİZALİ KUNAK

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
EYÜPSPOR’A KONUKEYÜPSPOR’A KONUK

aftaya lider Galatasaray’an 6 puan aftaya lider Galatasaray’an 6 puan 
gerisinde başlayan Fenerbahçe, puan gerisinde başlayan Fenerbahçe, puan 

kaybetmeden yoluna devam etme hedefiyle kaybetmeden yoluna devam etme hedefiyle 
bugün İkas Eyüpspor deplasmanında saha-bugün İkas Eyüpspor deplasmanında saha-

ya çıkacak. Ligde ve Avrupa’da yaşadığı iki yenilginin ya çıkacak. Ligde ve Avrupa’da yaşadığı iki yenilginin 
ardından RAMS Başakşehir’i yenerek kendine gelen sarı ardından RAMS Başakşehir’i yenerek kendine gelen sarı 

lacivertliler, 7 galibiyet, 5 beraberlik, 4 yenilgi ile 4’üncü lacivertliler, 7 galibiyet, 5 beraberlik, 4 yenilgi ile 4’üncü 
sıraya yerleşen ligin yenisi eflatun sarılı ekiple Recep sıraya yerleşen ligin yenisi eflatun sarılı ekiple Recep 
Tayyip Erdoğan Stadı’nda saat 20.00’de karşı karşıya Tayyip Erdoğan Stadı’nda saat 20.00’de karşı karşıya 
gelecek. Her iki takımın da galibiyet hedefiyle ter döke-gelecek. Her iki takımın da galibiyet hedefiyle ter döke-
ceği karşılaşmayı Emre Kargın, Abdullah Bora Özkara, ceği karşılaşmayı Emre Kargın, Abdullah Bora Özkara, 
Furkan Ürün hakem üçlüsü yönetecek.Furkan Ürün hakem üçlüsü yönetecek.

H

Süper Lig’de 17’nci haftanın açılışını yapacak 
sarı lacivertliler, saat 20.00’de başlayacak maçta 
ligin flaş ekibi İkas Eyüpspor karşısına çıkacak.

TARAFTAR DERNEĞİN’DEN SERT TEPKİ
Son dönemde yaşanan olaylarla ilgili açıklamada 
bulunan Trabzonspor Rota Taraftarlar Derneği Başkanı 
Bilal Pervanoğlu, Karadeniz ekibinin yaşadığı puan 
kayıplarının hakem hatalarının gölgesinde kaldığını 
belirterek, “Türk futbolunun adalet ve eşitlik ilkele-
rine aykırı bir şekilde sahada alınan kararlar, sadece 
kulübümüzü değil, futbolun ruhunu da derinden 

yaralamaktadır. 
Trabzonspor gibi köklü bir camianın hakkının gasp 
edilmesi, Türk futbolunun itibarini zedelemekte ve 
rekabetin adil bir zeminde sürdürülmesine engel ol-
maktadır. Trabzonspor olarak, hakkımızın yenmesine 
asla sessiz kalmayacağız. Adalet varsa futbol güzel, 
adalet varsa rekabet değerlidir” dedi

Fenerbahçe’de, Eyüpspor maçı öncesinde Samet Akaydin ile 

Sofyan Amrabat, sarı kart ceza sınırında bulunuyor. Samet 

ile Amrabat sarı kart görmesi hâlinde Hatayspor karşılaş-

masında cezalı duruma düşecek. Fenerbahçe’nin Ganalı 

stoperi Alexander Djiku, sarı kart cezası nedeniyle Başakşe-

hir karşılaşmasında oynayamamıştı. Cezasını tamamlayan 

Djiku, Eyüpspor karşısında forma giyebilecek.

SAMET VE AMRABAT 
KART SINIRINDA

İSMAİL 
‘DALYA’ 
DİYECEK

Fenerbahçe’nin orta sahasının önemli 
isimlerinden İsmail Yüksek, İkas 

Eyüpspor karşısında 100’üncü kez sarı 
lacivertli formayı giymeye hazırlanı-
yor. Geride kalan 99 maçta ön libero, 
on numara ve forvet arkası oynayan 

25 yaşındaki milli futbolcu, Jose 
Mourinho görev verirse ‘dalya’ 

diyecek.

ÖNEMLİ ÖNEMLİ 
EKSİKLEREKSİKLER
Özellikle savunmadaki Özellikle savunmadaki 
sakatlıklar nedeniyle sorun sakatlıklar nedeniyle sorun 
yaşayan Fenerbahçe, sezonu yaşayan Fenerbahçe, sezonu 
kapatan Jayden OOsterwolde, kapatan Jayden OOsterwolde, 
Rodrigo Becao, tedavileri süren Rodrigo Becao, tedavileri süren 
Dominik Livakovic ve Oğuz Dominik Livakovic ve Oğuz 
Aydın’dan yoksun mücadele Aydın’dan yoksun mücadele 
edecek. Ev sahibi ekipte, Taşkın edecek. Ev sahibi ekipte, Taşkın 
İlter, Fredrik Midtsjö, Recep İlter, Fredrik Midtsjö, Recep 
Niyaz ve Anastasios Chatzigi-Niyaz ve Anastasios Chatzigi-
ovanis sakatlıkları nedeniyle ovanis sakatlıkları nedeniyle 
forma giyemeyecek.forma giyemeyecek.
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F.Bahçe Beko’nun maçı ertelendi
Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, “Paris Basketbol 
ve Fenerbahçe Beko arasında 19 Aralık Perşembe günü (dün) 
oynanması planlanan EuroLeague 17’nci hafta mücadelesi, Paris 
Basketball takımının yaşadığı salgın dolayısıyla karşılaşmaya çı-
kabilecek oyuncu sayısının sekizin altına düşmesi ve bu durumda 
geçerli olan EuroLeague kuralları gereğince ileri bir tarihe erte-
lenmiştir. Karşılaşmanın oy- nanacağı yeni tarih, 
kulübümüz ile istişare edilerek belirlenecek ve 
EuroLeague tarafından iler- leyen günlerde 
paylaşılacaktır” ifadelerine yer verildi.

Editör: TAYFUN ÖZSOY  Tasarım: HASRET SULTAN BALCI
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Beşiktaş
yara saracak
Sıkıntılı günlerden çıkmaya ça-
lışan Beşiktaş, Adana Demirspor 
yenilgisinin unutmak için Coren-
don Alanyaspor ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürüyor. 
Yeni yıla galibiyet morali ile gir-
meyi planlayan siyah beyazlılar, 
ara transfer dönemine 29 Aralık’ta 
yapılacak genel kurulda seçilecek 
yeni başkanla girecek. Kadro-
sundaki sıkıntıları belirleyecek 
Beşiktaş’ta gidecek oyuncular 
arasında ilk sırayı Arthur Masuka 
aldı. Seçime kadar başkanlığı üst-
lenen Hüseyin Yücel’in, maaşı için 
tek ihtar çeken futbolcu olarak 
işaret ettiği Demokratik Kongolu 
sol bekin gönderilmesine karar 
verdiği öğrenildi. 

Datro Fofana 
ameliyat oldu

Buruk, önce
Arias’ı istedi

Süper Lig’de bu sezon sakatlık-
lardan dolayı çok fazla sıkıntı 
yaşayan Göztepe’de sezon 
başında İngiliz ekibi Chelsea’den 
kiralık olarak transfer edilen 21 
yaşındaki futbolcu Datro Fofana 
da ameliyat oldu. Fofana, Ligin 13. 
haftasındaki Beşiktaş maçında 
girdiği ikili mücadele sonrasında 
ayak bileğinden yaşadığı sakatlık 
sonrasında devam edememişti. 
Yapılan tetkikler sonucunda 
ameliyat olmasına karar verilen 
Fildişi Sahilli futbolcu, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımla başarılı bir operasyon 
geçirdiğini duyurdu.

EN GÖZDE EN GÖZDE 
VARGASVARGAS

Aralık ayının sonunda sözleş-
mesi bittiği için boşa çıkacak 

yıldız oyuncuların arasında 
Beşiktaş ve Trabzonspor’un 

ilgilendiği Matias Vargas da yer 
alıyor. 2021-22 sezonunda Es-

panyol’dan kiralık olarak Adana 
Demirspor’da forma giyen 25 
yaşındaki Arjantinli futbolcu, 

sonrasında gittiği Çin Ligi 
ekibi Shanghai Port takımıyla 

sözleşmesinin sonuna geldi. 
Süper Ligi tanıyan Vargas, 

kendisi gibi sözleşmesi sona 
eren 33 yaşındaki Brezilyalı orta 
saha Oscar ile gelecek teklifleri 

değerlendirecek.

utbolda ara transfer dö-
nemine az bir süre kaldı. 
Avrupa’nın önde gelen lig-
lerinde yer alan takımlarla 

birlikte Süper Lig’de ekipleri kadro-
larının eksiklerini gidermek için 
oyuncu arayışlarını sürdürürken, 
yeni yıla bonservisi elinde girecek 

birçok yıldız futbolcu kendile-
rine gelecek teklifleri değerlendir-
meye hazırlanıyor. Dünyanın çeşitli 
liglerinde oynayan kaleci-
sinden santrforuna birçok 
yıldız futbolcu 31 Aralık 
2024’te sözleşmelerinin 
bitmesiyle boşa çıkacak.

F

  

Futbolda devre arası transfer dönemi yakla-
şırken, kalecisinden santrforuna birçok yıldız 
futbolcu 2025’e bonservisi elinde girecek.

YENI YILA SERBEST YENI YILA SERBEST 
GIRECEKLERGIRECEKLER

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2142607

T.C. KÜTAHYA 1. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2023/47 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2023/47 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kütahya İli, Merkez İlçesi, Parmakören 

Mahallesi, 3488 Ada 16 Parsel, Tarla vasıflı taşınmaz 
satılacaktır.

Taşınmazın keşif anında ekli-sürülü olmadığı, boş vaziyette 
olduğu, üzerinde başka bir envanter bulunmadığı tespit 
edilmiştir. Taşınmazın güneydoğu cephesinde yaklaşık 32,20 
metre kadastral yola cephesi bulunmakta olup diğer cepheleri 
komşu parseller ile sınırlıdır.

Dava konusu taşınmazın tarla vasfında olduğu, toprak 
yapısı itibariyle kumlu-tınlı, bir kısmının derin, bir kısmının orta 
derin profilli bünyeye sahip, su tutma kapasitesi bir kısmı iyi, bir 
kısmı orta düzeyde, tuzluluk ve alkalilik sorunu bulunmayan, 
sulama imkanı olmayan tarım arazisi olduğu gözlemlenmiştir. 
Dava konusu taşınmaz, Kütahya İli, Merkez İlçesine bağlı 
Parmakören mahallesinde konumlu tarla vasıflı taşınmazdır. 
Taşınmazın konumlu olduğu Parmakören Mahallesi İl 
merkezine 8 km mesafede konumludur. Taşınmazın yakın 
çevresinde tarım arazileri bulunmaktadır. Dava konusu 
taşınmazın tamamı köy yerleşik alan sınırları içerisinde 
kalmaktadır.

Taşınmazın tüm özellikleri ekli bilirkişi raporu ve satış 
şartnamesinde mevcuttur.

Adresi : Parmakören Mahallesi Merkez / KÜTAHYA
Yüzölçümü : 3.650,39 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu: Satışa konu taşınmaz Belediye sınırları 

içerisinde, mahalle yerleşik alanları dışında, Nazım ve 
Uygulama İmar planları dışındadır.

Kıymeti : 2.800.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:32

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:32

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kütahya İli, Merkez İlçesi, Parmakören 

Mahallesi, 3486 Ada 2 Parsel, Tarla vasıflı taşınmaz satılacaktır.
Taşınmazın keşif anında ekli-sürülü olmadığı, boş vaziyette 

olduğu, üzerinde başka bir envanter bulunmadığı tespit 
edilmiştir. Taşınmazın kuzeydoğu cephesinde yaklaşık 45 

metre kadastral yola cephesi bulunmakta olup diğer cepheleri 
komşu parseller ile sınırlıdır.

Dava konusu taşınmazın tarla vasfında olduğu, toprak 
yapısı itibariyle kumlu-tınlı, bir kısmının derin, bir kısmının orta 
derin profilli bünyeye sahip, su tutma kapasitesi bir kısmı iyi, bir 
kısmı orta düzeyde, tuzluluk ve alkalilik sorunu bulunmayan, 
sulama imkanı olmayan tarım arazisi olduğu gözlemlenmiştir. 
Dava konusu taşınmaz, Kütahya İli, Merkez İlçesine bağlı 
Parmakören mahallesinde konumlu tarla vasıflı taşınmazdır. 
Taşınmazın konumlu olduğu Parmakören Mahallesi İl 
merkezine 8 km mesafede konumludur. Taşınmazın yakın 
çevresinde tarım arazileri bulunmaktadır. Dava konusu 
taşınmazın tamamı köy yerleşik alan sınırları içerisinde 
kalmaktadır.

Taşınmazın tüm özellikleri ekli bilirkişi raporu ve satış 
şartnamesinde mevcuttur.

Adresi : Parmakören Mahallesi Merkez / KÜTAHYA
Yüzölçümü : 1.624,97 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu: Satışa konu taşınmaz Belediye sınırları 

içerisinde, mahalle yerleşik alanları dışında, Nazım ve 
Uygulama İmar planları dışındadır.

Kıymeti : 1.150.000,00 TL - KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:42

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:42

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:42

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:42

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kütahya İli, Merkez İlçesi, Parmakören 

Mahallesi, 3487 Ada 2 Parsel, Tarla vasıflı taşınmaz satılacaktır.
Taşınmazın keşif anında ekli-sürülü olmadığı, boş vaziyette 

olduğu, üzerinde başka bir envanter bulunmadığı tespit 
edilmiştir. Taşınmazın kuzeydoğu cephesinde yaklaşık 75 
metre kadastral yola cephesi bulunmakta olup diğer cepheleri 
komşu parseller ile sınırlıdır.

Dava konusu taşınmazın tarla vasfında olduğu, toprak 
yapısı itibariyle kumlu-tınlı, bir kısmının derin, bir kısmının orta 
derin profilli bünyeye sahip, su tutma kapasitesi bir kısmı iyi, bir 
kısmı orta düzeyde, tuzluluk ve alkalilik sorunu bulunmayan, 
sulama imkanı olmayan tarım arazisi olduğu gözlemlenmiştir. 
Dava konusu taşınmaz, Kütahya İli, Merkez İlçesine bağlı 
Parmakören mahallesinde konumlu tarla vasıflı taşınmazdır. 
Taşınmazın konumlu olduğu Parmakören Mahallesi İl 
merkezine 8 km mesafede konumludur. Taşınmazın yakın 
çevresinde tarım arazileri bulunmaktadır. Dava konusu 
taşınmazın tamamı köy yerleşik alan sınırları içerisinde 
kalmaktadır.

Taşınmazın tüm özellikleri ekli bilirkişi raporu ve satış 
şartnamesinde mevcuttur.

Adresi : Parmakören Mahallesi Merkez / KÜTAHYA
Yüzölçümü : 9.123,01 m2
Arsa Payı : Tam

İmar Durumu: Satışa konu taşınmaz Belediye sınırları 
içerisinde, mahalle yerleşik alanları dışında, Nazım ve 
Uygulama İmar planları dışındadır.

Kıymeti : 6.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:52

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:52

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:52

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:52

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kütahya İli, Merkez İlçesi, Parmakören 

Mahallesi, 3488 Ada 81 Parsel, Tarla vasıflı taşınmaz 
satılacaktır.

Taşınmazın keşif anında ekli-sürülü olmadığı, boş vaziyette 
olduğu, üzerinde başka bir envanter bulunmadığı tespit 
edilmiştir. Taşınmazın güneydoğu cephesinde yaklaşık 50 
metre kadastral yola cephesi bulunmakta olup diğer cepheleri 
komşu parseller ile sınırlıdır.

Dava konusu taşınmazın tarla vasfında olduğu, toprak 
yapısı itibariyle kumlu-tınlı, bir kısmının derin, bir kısmının orta 
derin profilli bünyeye sahip, su tutma kapasitesi bir kısmı iyi, bir 
kısmı orta düzeyde, tuzluluk ve alkalilik sorunu bulunmayan, 
sulama imkanı olmayan tarım arazisi olduğu gözlemlenmiştir. 
Dava konusu taşınmaz, Kütahya İli, Merkez İlçesine bağlı 
Parmakören mahallesinde konumlu tarla vasıflı taşınmazdır. 
Taşınmazın konumlu olduğu Parmakören Mahallesi İl 
merkezine 8 km mesafede konumludur. Taşınmazın yakın 
çevresinde tarım arazileri bulunmaktadır. Dava konusu 
taşınmazın tamamı köy yerleşik alan sınırları içerisinde 
kalmaktadır.

Taşınmazın tüm özellikleri ekli bilirkişi raporu ve satış 
şartnamesinde mevcuttur.

Adresi : Parmakören Mahallesi Merkez / KÜTAHYA
Yüzölçümü : 2.833,67 m2 - Arsa Payı : Tam
İmar Durumu: Satışa konu taşınmaz Belediye sınırları 

içerisinde, mahalle yerleşik alanları dışında, Nazım İmar 
Planları dahilinde, Uygulama İmar planları dışındadır.

Kıymeti : 2.300.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:02

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 11:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:02

18/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

EN DEĞERLISI EN DEĞERLISI 
BARBOSABARBOSA
Avrupa’da Inter ve Benfica Avrupa’da Inter ve Benfica 
formalarını giyen Flamengolu formalarını giyen Flamengolu 
santrfor Gabriel Barbosa, 6 santrfor Gabriel Barbosa, 6 
milyon avro piyasa değeri milyon avro piyasa değeri 
ile boşa çıkacak isimlerin en ile boşa çıkacak isimlerin en 
değerlisi oldu. Brezilya temsil-değerlisi oldu. Brezilya temsil-
cisiyle oynadığı 38 maçta 8 gol, cisiyle oynadığı 38 maçta 8 gol, 
1 asistlik performans gösteren 1 asistlik performans gösteren 
28 yaşındaki golcü futbolcu, 28 yaşındaki golcü futbolcu, 
yeniden Avrupa’ya dönmeye yeniden Avrupa’ya dönmeye 
hazırlanıyor.hazırlanıyor.

HER MEVKIDEN ISIMHER MEVKIDEN ISIM
Ara transfer döneminde bonservi-Ara transfer döneminde bonservi-
si elinde olan futbolcular arasında si elinde olan futbolcular arasında 

her mevkiden, her ülkeden her mevkiden, her ülkeden 
isimler yer alıyor. MLS ekibi isimler yer alıyor. MLS ekibi 

Cincinati ile sözleşmesi Cincinati ile sözleşmesi 
bitecek 27 yaşındaki bitecek 27 yaşındaki 

ABD’li stoper Miles ABD’li stoper Miles 
Robinson, aynı ligde Robinson, aynı ligde 

Houston forması Houston forması 
giyen 27 yaşındaki giyen 27 yaşındaki 
orta saha Amine orta saha Amine 
Bassi, BAE takımı Bassi, BAE takımı 

Sharjah FC ile sözleşmesi Sharjah FC ile sözleşmesi 
biten aynı ülkenin vatan-biten aynı ülkenin vatan-
daşı 23 yaşındaki santr-daşı 23 yaşındaki santr-
for Ousmane Camara iki for Ousmane Camara iki 
hafta sonra kendilerine hafta sonra kendilerine 

gelecek teklifleri gelecek teklifleri 
değerlendirecek.değerlendirecek.

Anadolu Efes, 
Partizan’ı ağırlayacak

Anadolu Efes, THY Avrupa Ligi’nin 
17’nci haftasında bugün Sırbistan 
temsilcisi Partizan’ı konuk ede-
cek. Çift maç haftasının ilkinde 
Kızılyıldız’ı yenen, 9 galibiyet 
7 yenilgi ile 7’nci sırada yer alan la-
civert beyazlılar, 10’uncu galibiye-
tini almak için mücadele edecek. 7 
galibiyet 9 yenilgi ile 12’nci sırada 
bulunan Partizan’ın da kazanmak 
için oynayacak. Daha önce oyna-
dıkları 16 maçta 8’er galibiyetleri 
bulunan iki takımın rekabette 
öne geçmek için ter dökeceği maç 
Basketbol Gelişim Merkezi’nde 
saat 20.30’da başlayacak.

Bellona Kayserispor Bellona Kayserispor 
deplasmanına çıkma-deplasmanına çıkma-
dan yeni yıla lider gir-dan yeni yıla lider gir-
meyi garantileyen Gala-meyi garantileyen Gala-
tasaray, ara transfer için tasaray, ara transfer için 
isimleri netleştiriyor. isimleri netleştiriyor. 
Sarı kırmızılı yönetim, Sarı kırmızılı yönetim, 
teknik direktör Okan teknik direktör Okan 
Buruk’un, birçok seçe-Buruk’un, birçok seçe-
neğin arasından ilk sıra-neğin arasından ilk sıra-
ya koyduğu Kolombiyalı ya koyduğu Kolombiyalı 
Jhon Arias’a ilk imzayı Jhon Arias’a ilk imzayı 
atmaya hazırlanıyor. atmaya hazırlanıyor. 
10 milyon avro bedel 10 milyon avro bedel 
belirlediği Victor Nels-belirlediği Victor Nels-
son ile Hakim Ziyech’in son ile Hakim Ziyech’in 
takımdan ayrılmasına takımdan ayrılmasına 
onay verilirken, listede onay verilirken, listede 
bulunan Paula Dybala bulunan Paula Dybala 
transferi Roma’nın bon-transferi Roma’nın bon-
servis istemesi üzerine servis istemesi üzerine 
askıya alındı. Mauro askıya alındı. Mauro 
Icardi’nin yokluğunda Icardi’nin yokluğunda 
bir santrfor daha arayan bir santrfor daha arayan 
Galatasaray, Lyon’a Galatasaray, Lyon’a 
Georges Mikautadze ve Georges Mikautadze ve 
Gift Orban’ın durumları-Gift Orban’ın durumları-
nı sordu.nı sordu.
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Günde-
lik ha-

yatımızı 
sarsacak 

büyük tehli-
kelerin 2025’te kapıda ol-
duğu uyarısı giderek güç-
leniyor. Uzmanlar, dijital 
dünyadaki değişimlerin 

bireyler ve kurumlar için 
ciddi riskler doğurabile-

ceğini vurguluyor.

1

3

4

6
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Siber güvenlik alanındaki 

gelişmeler, hızla değişen 
dijital dünyada giderek daha 
fazla dikkat çekiyor. Son 
yıllarda saldırıların artışı, 
bireyler ve kurumlar için 
ciddi tehditler oluştururken, 
bu tehditlerin çeşitliliği de 
dikkat çekiyor.

Siber güvenlik uzmanı 
Prof. Dr. Ali Murat Kırık, yeni 
yılda siber dolandırıcıların 
kullanacağı yeni yöntemleri 
ve bu tehditlere karşı nasıl 
önlemler almamız gerek-
tiğini anlattı. Prof. Kırık, 
kullanıcıların güçlü parolalar 
kullanması, yazılımlarını 
düzenli olarak güncellemele-
ri ve şüpheli iletişimlere karşı 
dikkatli olmaları gerektiği 
vurguladı. Prof. Kırık, dijital 
tehlikeleri şöyle anlattı.

ŞİFRELEME YÖNTEMLERİNİN 
KIRILMA İHTİMALİ

Finansal bilgilerimizin çok 
daha kolay çalınabilir hâle 
gelecek. Kuantum bilgisayar-
larla ilgili en büyük endişe, şu 
anki şifreleme yöntemlerinin 
kırılma ihtimalidir. Gelenek-
sel bilgisayarların yıllarca 
sürecek işlemleri, kuantum 
bilgisayarları saniyeler içinde 
yapabilecek potansiyele 
sahiptir. Bu da bankacılık 
işlemleri, e-posta iletişim-
leri ve hatta kritik devlet 
verilerinin tehlikeye girmesi 
anlamına geliyor. Kısacası, 
özel hayatımızın ve finansal 
bilgilerimizin çok daha kolay 
çalınabilir hâle gelmesi gibi 

bir sorunla karşılaşabiliriz.

YAPAY ZEKÂ  
SALDIRILARI ARTACAK

2025’te yapay zekâ des-
tekli siber saldırıların daha 
karmaşık ve daha akıllı hâle 
gelmesi bekleniyor. Özellikle 
oltalama saldırılarında, yapay 
zekâ kişisel alışkanlıkları-
mızı analiz ederek bize özel 
mesajlar oluşturabilir. Bu 
mesajların gerçek bir banka 
veya kuruluş tarafından 
gönderildiğine inanmak daha 
kolay olacağı için risk artıyor. 
Kısacası, dolandırıcıların 
elindeki en tehlikeli silahlar-
dan biri yapay zekâ olacak.

FİDYE YAZILARIMLAR 
KARMAŞIK HÂLE GELECEK

Fidye yazılımları, kullanı-
cının dosyalarını şifreleyerek 
geri almak için para talep 
eden yazılımlardır. 2025’te 
bu yazılımların çok daha 
karmaşık hâle geleceği ve 
‘hizmet olarak fidye yazılımı’ 
platformlarının yaygınla-
şacağı belirtiliyor. Bu da 
saldırıların daha organize ve 
hedef odaklı olacağı anlamı-
na geliyor. Özellikle bireylerin 
fotoğrafları, belgeleri ve hatta 
şirket verileri bu tür saldırı-
ların hedefi olabilir.

KRİPTO PARA HIRSIZLIKLARI 
KOLAYLAŞACAK

Dijital varlıkların ve 
kripto para hesaplarının 
hedef alınması 2025’te çok 
daha sofistike hâle gelecek. 

Özellikle merkeziyetsiz 
finans platformları ve dijital 
cüzdanların daha fazla hedef 
olması bekleniyor. Bu tarz si-
ber sızma girişimleri, büyük 
çapta veri hırsızlığı ve sahte 
uygulamalarla kullanıcıların 
paralarını çalma stratejileri 
üzerine yoğunlaşacak.

SOSYAL MEDYADAKİ SİBER 
TEHDİTLER ARTACAK!

2025’te sosyal medya 
platformları, kimlik hırsızlığı 
ve sahte hesaplarla yapılan 
dolandırıcılıkların merkezi 
olacak. Yapay zekâ des-
tekli deepfake videoların 
çoğalmasıyla dolandırıcılar, 
insanları sevdiklerinin sesi 
veya görüntüsüyle kandıra-
bilir. Kullanıcılar, gönderileri-
nin gizlilik ayarlarını kontrol 
etmeli, paylaştıkları kişisel 
bilgileri sınırlandırmalı ve 
şüpheli bağlantılardan uzak 
durmalı.

AKILLI EV CİHAZLARINA 
SALDIRI ARTACAK

Tüm bu uyarıların ötesin-
de, akıllı ev cihazlarının siber 
sızma girişimlerinin yeni 
bir odak noktalarından biri 
olacağını öngörüyorum. Akıllı 
TV’ler, termostatlar, kamera 
sistemleri ve sesli asistan-
lar gibi nesnelerin interneti 
cihazları, güvenlik açıklarına 
karşı daha hassas olacak. 
Bu cihazların hacklenmesi, 
sadece veri gizliliğini tehlike-
ye atmakla kalmaz, fiziksel 
güvenliği de riske atabilir.

SOMALİ’DE 
‘ROKET 

ÜSSÜ’ İLE 
UZAYA  

İLK ADIM

Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh Mahmud, Tür-
kiye roketlerinin fırlatılacağı bir tesisin ülkelerinde 

kurulacağını duyurdu. Mahmud, projenin ülkelerine 
milyarlarca dolarlık katkı sağlayacağını da belirtti. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2022’de yerli 
üretim Tayfun füzelerinin menzilinin 560 kilometrenin 
üzerine çıkarılması için çalışmalar yapıldığını duyur-
muştu. Ayrıca Somali’nin Ekvator çizgisine yakınlığıyla 
Afrika anakarasının doğu ucundaki konumunun uzay 
fırlatmaları ve Hint Okyanusu’na doğru atışlar için ideal 
olduğu değerlendiriliyor. Böylelikle tesisten fırlatılacak 
roketlerin parçaları yerleşim yerlerine  
düşme riski taşımıyor.

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliğince (DKİB) bölgenin 
önemli üretim ve ihraç kalemlerinden Türk çayının tanıtımına 
yönelik Japonya’da çay demleme ve sunum etkinliği düzen-

lendi. Etkinlikte Rizeli “çay demleme ustaları”, Japonlara 
Türk çayı demlemenin püf noktalarını öğretti. Türk çayının 

kalitesini, geleneksel demleme kültürünü ve sunumunu 
Japonya’da tanıtmak ve bu pazarda çay ihracatını artırmak 

hedefiyle yola çıkan ustalar, uygulamalı eğitimler vere-
rek, akabinde yarışma ve tadım etkinliği düzenledi. Türk 

çayının marka bilinilirliğinin artırılmasına katkı sağlanması 
planlanan çalışma kapsamında Yumika Arita, Japonya’daki 
ilk “Türk çayı demleme ustası” seçildi. DKİB yetkilisi Şaban 

Turgut, dünyada sudan sonra en çok tüketilen ikinci içeceğin 
çay olduğunu dile getirdi. Turgut, “misyonumuz, öncelikle 

bölgemizde yetişen ürünleri dünya pazarına tanıtmak ve 
ihracatımızı artırmaktır” dedi.

Akıllı saatler ve fitness takip cihaz-
ları günlük hayatın vazgeçilmezleri 

arasında, ancak bazı riskleri de bera-
berinde getiriyor. Son araştırma, pahalı 
bilekliklerde kullanılan florlu sentetik 
kauçuğun, zararlı kimyasallar içerdiğini 
ortaya çıkardı. Bu madde, hem çevreye 
hem de insan sağlığına zararlarıyla 
bilinen PFAS grubunun bir üyesi.

Araştırmayı yürüten Scripps Araş-
tırma Enstitüsü’nden Graham Peaslee, 
“Bu ürünlerde, cildimizle uzun süre 
temas eden bir kimyasalın bu kadar 
yüksek seviyelerde bulunması dikkat 
çekici bir durum” dedi. PFAS, çevrede 
uzun süre kalıcı olmaları ve su, ter ve 
yağı itme özellikleri nedeniyle pek çok 
tüketici ürününde kullanılıyor.

Bu kimyasallar, dayanıklılığı artır-

mak ve ürünlerin kirlenmesini önlemek 
amacıyla fitness bilekliklerinde de 
tercih ediliyor. Ancak bu özellik-
ler, bu kimyasalların doğrudan cilt 
yoluyla vücuda geçme riskini artırıyor. 
Araştırma ekibi, farklı markalardan 22 
akıllı saat ve fitness bilekliğini inceledi. 
İncelenen 13 florlu elastomer bilekliğin 
tamamında flor tespit edildi. Ayrıca, 
florlu elastomer olarak belirtilmeyen 
dokuz bilekliğin ikisinde de flor izlerine 
rastlandı. Daha pahalı bilekliklerde flor 
seviyelerinin genellikle daha yüksek 
olduğu görüldü. Araştırmaya göre, bu 
seviyeler, kozmetik ürünlerde tespit 
edilen PFAS seviyelerinin dört katı. 
Uzmanlar, kullanıcıların daha düşük 
maliyetli ve silikon bazlı bileklikleri 
tercih etmelerini öneriyor.

Rizeli ustalar, Japonlara
çay demlemeyi öğretti

AKILLI SAATLER ÖLÜM SAÇIYOR!
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